
J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2020. február 27-én megtartott 

üléséről (2020/II. ülés)   

 

 

Az ülés helye: Városháza 1. sz. tanácskozóterem (Karcag, Kossuth tér 1. sz.) 

 

 

Jelen vannak:  Dobos László polgármester, Molnár Pál, Dr. Kanász-Nagy László, Nagyné 

László Erzsébet, Karcagi-Nagy Zoltán, Szepesi Tibor, Pánti Ildikó, Andrási 

András, Lengyel János, Kozma Dániel képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő aljegyző, Dr. Bukács Annamária 

irodavezető,  Szabóné Bóka Réka költségvetési csoportvezető, Kósáné Bene 

Hajnalka kistérségi csoportvezető, Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, 

Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, Dr. Kovács László jogtanácsos, 

Gulyás Ferencné a Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezetője, 

Dr. Nagy Molnár Miklós a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója, 

Dr. Karsai Lajos a Karcagi Rendőrkapitányság vezetője, Andrási Zoltán a 

Karcagi "Erőforrás" Kft. ügyvezetője, Varga Nándor a Karcagi Ipari Kft. 

ügyvezetője, Karcag TV, FM rádió munkatársa, Bene Julianna szervezési 

ügyintéző, Kompanekné Sánta Mária szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető, 

valamint a lakosság és a pártok részéről 8-10 fő 

 

 

Távolmaradt:   Gyurcsek János és Kovács Szilvia alpolgármesterek 

 

Dobos László polgármester: Köszöntötte a képviselő-testület tagjait, a meghívottakat.                                                                                          

 

 

A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 10 fő megjelent, így az ülés határozatképes, s azt 

megnyitotta.   

 

 

Indítványozta, hogy a képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket, azzal a változtatással, hogy a 18. napirend kerüljön levételre, az 

alábbi napirendek pedig kerüljenek felvételre: 

 

 

26. pótnapirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti 

SZIM óvodája részvételére az „Országos Iskolakert – 

Fejlesztési Program” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

Előadó: Gulyás Ferencné intézményvezető 
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27. pótnapirendi pont: 

 

Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti óvoda 

részvételére az „Országos Iskolakert – Fejlesztési Program” 

cím elnyeréséről szóló pályázaton 

Előadó: Gulyás Ferencné intézményvezető  

 

28. pótnapirendi pont: 

 

Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda „KINCSES  

KULTÚRÓVODA 2020” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

való részvételre 

Előadó: Gulyás Ferencné intézményvezető 

 

29. pótnapirendi pont: 

 

Javaslat a TOP 1.1.1-16-JN2 Iparterület fejlesztés Karcagon 

című projekthez való hozzájárulásra 

Előadó: Dobos László polgármester 

 

 

Először a módosító indítvány elfogadásáról kell dönteni, aki egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt 

 

 

Dobos László polgármester: Van-e további napirendi javaslat?  

 

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

 

Dobos László polgármester: Ismertette a napirendet. 

 

 

 

N a p i r e n d : E l ő a d ó : 

 

1. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

2019. évi költségvetéséről szóló 

1/2019. (II.01.) önkormányzati rendelet 

módosítására 

 

Dobos László polgármester 
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2. Javaslat a közterületek elnevezéséről, 

valamint az ingatlanok házszámozásáról 

szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Rózsa Sándor jegyző 

3. Javaslat a közösségi együttélés alapvető 

szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 16/2018. 

(V.25.) önkormányzati rendelet 

módosítására  

 

Rózsa Sándor jegyző 

4. Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv 

részeit képező Karcag Város 

Településszerkezeti Tervének 

megállapításáról szóló 309/2001. (VI. 20.) 

„kt.” sz. határozat módosítására 

 

Dobos László polgármester 

5. Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv 

részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv megállapításáról szóló 

18/2001. (VII. 04.) számú rendelet 

módosítására 

 

Dobos László polgármester 

6. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

Rózsa Sándor jegyző 

7. Beszámoló a Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár 2019. évi 

tevékenységéről 

 

Szepesi Tibor igazgató 

8. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár 2020. évi 

munkatervének jóváhagyására 

 

Szepesi Tibor igazgató 

9. Beszámoló a Györffy István Nagykun 

Múzeum 2019. évi tevékenységéről 

 

Dr. Nagy Molnár Miklós igazgató 

10. Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum 

2020. évi munkatervének jóváhagyására 

 

Dr. Nagy Molnár Miklós igazgató 

11. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, 

Sport Központ és Könyvtár 

intézményvezetői állásának pályázati 

meghirdetésére 
 

 

Dobos László polgármester 
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12. Tájékoztató a Karcagi Ipari Park Kft. 20 

éves fennállásáról 

 

Varga Nándor ügyvezető 

13. Javaslat Dobos László főállású 

polgármester cafetéria juttatására 

 

Rózsa Sándor jegyző 

14. Javaslat Gyurcsek János főállású 

alpolgármester cafetéria juttatására 

 

Dobos László polgármester 

15. Javaslat Sári Kovács Szilvia társadalmi 

megbízatású, nem a képviselő-testület 

tagjai közül választott alpolgármester 

tiszteletdíjának megállapításáról szóló 

243/2019. (X.24.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

Dobos László polgármester 

16. Javaslat Sári Kovács Szilvia társadalmi 

megbízatású, nem a képviselő-testület tagjai 

közül választott alpolgármester 

költségtérítésének megállapításáról szóló 

244/2019. (X.24.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

Dobos László polgármester 

17. Javaslat az egyes önkormányzati 

ingatlanokat terhelő vízvezetési szolgalmi 

jog Sprint-Farm Kft. javára történő 

alapításáról szóló 180/2019. (VIII.01.) „kt.” 

sz. határozat módosítására 

 

Dobos László polgármester 

18. Javaslat a Karcag város kulturális 

feladatainak támogatásával összefüggő 

döntés meghozatalára 

 

Dobos László polgármester 

19. Javaslat a „Szennyvízhálózat előkészítése 

Karcag városban” című projekthez 

kapcsolódó tervező kiválasztására irányuló 

közbeszerzés megindítására 

 

Dobos László polgármester 

20. Javaslat a belterület 7279/1 hrsz-ú 

ingatlanból 2600 m2 nagyságú terület 

értékesítése az Agrosprint Zrt. részére 

 

Dobos László polgármester 

21. Javaslat a Karcag, Dózsa György út 2. szám 

alatti, 43 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség Kun-Ép Fém Kft. részére 

történő bérbeadására 

Dobos László polgármester 
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22. Javaslat a Karcagi Laktanyában lévő 

5376/40 hrsz-ú 90,28 m2 alapterületű nem 

lakás céljára szolgáló helyiség Karcagi 

Hagyományőrző Talpas Íjászkör Egyesület 

részére történő pályázaton kívüli 

bérbeadásáról szóló 23/2017. (I.26.) „kt” sz. 

határozat módosítására 

 

Dobos László polgármester 

23. Javaslat a Karcag, Táncsics Mihály körút 1-

3. 3. lph. 4. em. 13. ajtószám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadására 

 

Dobos László polgármester 

24. Javaslat a Karcag, Táncsics Mihály körút 

21. fsz. 2. ajtószám alatti önkormányzati 

bérlakás bérbeadására 

 

Dobos László polgármester 

25. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

Gépgyár úti SZIM óvodája részvételére az 

„Országos Iskolakert – Fejlesztési Program” 

cím elnyeréséről szóló pályázaton 

 

Gulyás Ferencné intézményvezető 

26. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

Zöldfa úti óvoda részvételére az „Országos 

Iskolakert – Fejlesztési Program” cím 

elnyeréséről szóló pályázaton 
 

Gulyás Ferencné intézményvezető 

27. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda 

„KINCSES  KULTÚRÓVODA 2020” cím 

elnyeréséről szóló pályázaton való 

részvételre 

 

Gulyás Ferencné intézményvezető 

28. Javaslat a TOP 1.1.1-16-JN2 Iparterület 

fejlesztés Karcagon című projekthez való 

hozzájárulásra 

 

Dobos László polgármester 

 

 

Szavazásra tette fel a napirendet. Aki azzal egyetért, jelezze. 

 

  

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt 
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28/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. február 27-ei ülése 

napirendjének elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

e l f o g a d j a .    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

 

 

Dobos László polgármester: Javasolta, hogy a 23. és a 24. napirendi pontokat – a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg a 

képviselő-testület.   

 

Aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat, nemleges szavazat, tartózkodás nem volt. 

 

 

29/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

zárt ülés megtartásáról  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 23. és a 24. napirendi 

pontokat – a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja 

meg. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 
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Dobos László polgármester: Február 25-én, kedden volt a Kommunizmus Áldozatainak 

Emléknapja, ezen a napon emlékezünk a több tízezer, családjától elválasztott és 

kényszermunkatáborba hurcolt honfitársunkra, a koholt vádak alapján mészárszékre küldött 

nemzettársainkra, az ellenállóként mártírhalált halt hősökre. 

 

Együttérzésünk jeléül kérte, hogy egy perces néma felállással tisztelegjenek az áldozatok és 

hozzátartozóik előtt. 

  

– 1 perces néma felállás – 

 

Dobos László polgármester: A napirendek megtárgyalása előtt köszöntötte Dr. Kenyeresné Z. 

Ágnes nyugdíjas pedagógust, aki a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Karácsonyi fények 

rajzpályázaton – "A karcagi városháza az angyalos szoborral" című munkájával – a 

közönségszavazás győztese lett. 

 

A rangos elismeréshez az önkormányzat nevében szívből gratulált, további alkotómunkájához jó 

egészséget kívánt! 

 

Felkérte, hogy legyen szíves kifáradni és a virágcsokrot átvenni! 

 

– Dr. Kenyeresné Z. Ágnes köszöntése, virágcsokor átadása – 

 

 

 

Dobos László polgármester: Köszöntötte továbbá Péntek Anna Vivient, a Karcagi Nagykun 

Református Általános Iskola 5. b osztályos tanulóját, aki szintén a megyei Karácsonyi fények 

rajzpályázaton vett részt és – az "Angyal az éjszakában" című munkájával – I. helyezést ért el.  

 

A kiváló eredményhez az önkormányzat nevében szeretettel gratulált, további szép, 

eredményeket, tanulmányaihoz sok sikert kívánt! 

 

Felkérte, hogy legyen szíves kifáradni és az ajándékot átvenni! 

 

– Péntek Anna Vivien köszöntése, ajándék átadása – 

 

 

Dobos László polgármester: Köszöntötte Fodor Máriát, a Karcagi Rendőrkapitányság 

címzetes rendőr őrnagyát, aki a napokban Szolnokon, – munkájának elismeréseként – az Év 

rendőre címet vehette át.  

 

A méltó elismeréshez az önkormányzat nevében szívből gratulált, további munkájához kitartást, 

jó erőt, egészséget kívánt! 

 

Felkérte, hogy legyen szíves kifáradni és a virágcsokrot átvenni! 
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– Fodor Mária köszöntése és virágcsokor átadása – 

 

 

Dobos László polgármester: Kérte, hogy jegyző úr a két testületi ülés között történt fontosabb 

eseményekről adjon tájékoztatást.  

 

 

Rózsa Sándor jegyző:   

 

 "Január 30-án a Szolnoki Szimfonikus Zenekar újévi koncertjére várták a 

zenekedvelőket a Déryné Kulturális Központba. A rendezvényen részt vettek Szepesi 

Tibor képviselő és Kovács Szilvia alpolgármester, Dobos László polgármester.  

 

 Január 31-én rendezte meg a Kátai Gábor Kórház az I. Nagykunsági Orvosszakmai 

Napokat a Városháza dísztermében. Jelen volt Nagyné László Erzsébet képviselő, 

Dr. Kanász-Nagy László, köszöntőt mondott Dobos László polgármester. 

 

 Január 31-én a Karcagi Rendőrkapitányság állományülésén dr. Karsai Lajos rendőr 

alezredes átvette a rendőrkapitányi kinevezését. Az eseményen Nagyné László Erzsébet 

képviselő és Dobos László polgármester képviselték a városvezetést. 

 

 Január 31-én tartották a Szentannai Sámuel Középiskola és Kollégium végzős diákjainak 

szalagavató ünnepségét a Déryné Kulturális Központban, melyen részt vett Pánti Ildikó 

képviselő. 

 

 Február 2-án az Akácliget Fürdőben került megrendezésre a megyei úszó diákolimpia 

döntő, mintegy 200 sportoló részvételével. Jelen volt, és a díjak átadásában 

közreműködött Szepesi Tibor képviselő. 

 

 Február 4-én Paks II. aktualitásai címmel rendezett előadást a Nagykun Polgári Kör a 

Déryné Kulturális Központban. Az előadók Süli János, a Paksi Atomerőmű két új 

blokkjának tervezéséért, megépítéséért és üzembe helyezéséért felelős tárca nélküli 

miniszter, és Kovács Pál, a Paksi Atomerőmű kapacitásának fenntartásáért felelős 

államtitkár voltak. A rendezvényen részt vettek Pánti Ildikó, Molnár Pál, Karcagi Nagy 

Zoltán, dr. Kanász-Nagy László és Szepesi Tibor képviselők, Dobos László polgármester, 

valamint Kovács Szilvia és Gyurcsek János alpolgármesterek. 

 

 Február 7-én a Cigány Nemzetiségi Önkormányzat ülésen Pánti Ildikó képviselte a 

városvezetést.  
 

 Február 8-án kilencedik alkalommal került sor a séfek találkozójára az Euro Kft. 

szervezésében, melyen jelen volt dr. Kanász-Nagy László képviselő és Dobos László 

polgármester. 
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 Február 10-én tartották az egészségügyi szűréssel egybekötött „Mozdulj Györffy” 

Sportversenyt a Városi Sportcsarnokban, ahol Nagyné László Erzsébet képviselte 

városunk vezetését. 
 

 Február 11-én a Györffy napok megnyitóján megemlékezésre került sor, Györffy István 

szobránál Pánti Ildikó és Szepesi Tibor képviselők helyezték el az önkormányzat 

koszorúját.  
 

 Február 12-én Budapesten került megrendezésre a 2020. évi Tour de Hongrie 

Kerékpáros Körverseny beharangozó rendezvénye. Az eseményen Dobos László 

polgármester és Szepesi Tibor képviselő vett részt. 
 

 Február 13-án tartotta soros ülését a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa 

Dobos László polgármester elnökletével. 
 

 Február 14-én a Györffy Néptánc Gála című programnak a Déryné Kulturális Központ 

adott otthont, ahol Pánti Ildikó köszöntötte a résztvevőket. Jelen volt Molnár Pál 

képviselő. 
 

 Február 14-én a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés ülésén Dobos László 

polgármester vett részt. 
 

 Február 14-én került sor a családbarát szülészet átadó ünnepségére a Kátai Gábor 

Kórházban. Köszöntő beszédet mondott Nagyné László Erzsébet főigazgató és Kovács 

Szilvia alpolgármester. 
 

 Február 15-én került megrendezésre a Kolbászízesítő és Házipálinka Verseny, ahol 

Dobos László polgármester köszöntötte a versenyzőket és a szervezőket. Ezen a napon 

díjazták a legjobb házi kelt tésztás süteményeket is.  A rendezvényen részt vettek Pánti 

Ildikó, Karcagi Nagy Zoltán és Szepesi Tibor képviselők. A zsűri munkájában és a díjak 

átadásában közreműködött Kovács Szilvia alpolgármester. 

 

 Február 15-én tartották a Nyugdíjas Barátok Egyesületének és a Nagykunsági 

Népművészek Egyesületének éves közgyűlését, melyeken Pánti Ildikó köszöntötte a 

résztvevőket. 

 

 Február 15-én a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Önkormányzat szervezésében került 

megrendezésre a XVIII. Megyebál, ahol Dobos László polgármester képviselte az 

önkormányzatot. 
 

 Február 20-án tartotta éves beszámolóját a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-

főkapitányság, melyen Dobos László polgármester vett részt. 
 

 Február 20-a és 23-a között került sor az Asztalitenisz Országos Diákolimpia Döntő 

megrendezésére Karcagon, a Városi Sportcsarnokban. A versenyen közel 400 

asztaliteniszező diák vett részt alsó tagozatostól a középiskolás korosztályig. Az 

önkormányzatot Pánti Ildikó, Karcagi Nagy Zoltán és Szepesi Tibor képviselték a 

sportrendezvényen. 
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 Február 21-én volt a Szent Pál Marista Általános Iskola farsangi rendezvénye. A 

felvonulókat Dobos László polgármester fogadta és köszöntötte a Városháza előtti téren, 

jelen voltak Pánti Ildikó és Nagyné László Erzsébet képviselők. 
 

 Február 21-én a Kátai Gábor Kórházban megnyílt a Mellrákinfó Egyesület és a 

Rákbetegek Országos Szövetsége Karcagi Szervezete Egy élet két csodája című 

fotókiállítása, ahol Dobos László polgármester mondott köszöntőt. A rendezvényen Pánti 

Ildikó és Nagyné László Erzsébet vettek részt önkormányzatunk képviseletében. 

A Györffy István Katolikus Általános Iskola szülői munkaközössége és a „Nyelvi laborral 

a nyelvtanulásért” Alapítvány kuratóriuma február 21-én műsoros estre, február 22-én 

jótékonysági bálra várta vendégeit a Déryné Kulturális Központba. A jótékonysági 

rendezvényen jelen voltak Pánti Ildikó, dr. Kanász-Nagy László és Karcagi Nagy Zoltán, 

Molnár Pál  képviselők, valamint Dobos László polgármester. 

 

 Február 22-én tartották az Országos Nyugdíjas Polgári Egyesület éves közgyűlését, 

melyen Pánti Ildikó képviselte a városi önkormányzatot. 

 

 Február 25-én, a kommunista diktatúrák áldozatainak emléknapján Dobos László 

polgármester helyezte el az önkormányzat koszorúját az áldozatok emlékére állított 

kopjafánál. 
 

 Február 25-én a Pedagógus Klub foglalkozásán Pánti Ildikó képviselő vett részt. 

 

 Február 26-án rendezte meg hagyományos farsangi bálját az Életet az Éveknek 

Nyugdíjas Klub a Déryné Kulturális Központban. A rendezvényen részt vett Pánti Ildikó 

képviselő. 

 

 Február 26-án a Zöldfa úti Idősek Otthona farsangi ünnepségén Szepesi Tibor képviselte 

az önkormányzatot. 

 

 Február 26-án került megrendezésre a Kinizsi úti óvoda farsangi rendezvénye, melyen 

jelen volt Pánti Ildikó képviselő." 
  

 

Dobos László polgármester: Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Javasolta a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatás 

elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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30/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a két testületi ülés között történt fontosabb eseményekről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a két testületi ülés között történt 

fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót  e l f o g a d j a . 

                     

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

 

Dobos László polgármester: Ismertette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van lehetőség. 

A kérdések megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Lengyel János képviselő: Kéréssel fordult polgármester úrhoz, hogy a Zádor utcán a Szent Pál 

Marista Általános Iskolánál kerüljön ki egy "Megállni tilos!" tábla. Új parkolóhelyek lettek 

kialakítva és mégsem ott állnak meg, hanem ott ahol akadályozzák a forgalmat.  

A másik probléma a Szakképzési Centrum előtt van egy csatornafedél, amelyen ha autó áthalad 

nagyon nagyot csattan és veszélyes is, valamint olyan hangos, hogy az ott lakókat zavarja.  

Ezen a részen több alkalommal előfordult, hogy a közvilágítás elment.  

A Dózsa Gy. utca és Zádor utca környékén folyamatosan szemetelnek az emberek kérte, hogy 

helyezzenek ki kukákat. Kérte továbbá, hogy a szemetelőkre is hassanak. Javasolta, hogy a 

kamerarendszer segítségével alkalmazzanak szankciót. Véleménye szerint több közterület-

felügyelőt kellene beállítani.  

Az ülés előtt kapta meg a választ – az előző ülésen történt felszólalására – melyet megköszönt, 

miszerint intézkedés történt a lezárt saját használatú út megszüntetéséről. Jelenleg még a mai 

napon útzár van folyamatosan, de el van ismerve, hogy engedélynélküli, illetéktelen az út 

lezárása.  

 

Dobos László polgármester: Az engedély nélküli útlezárásnál jelenleg itt áll az ügy, a 

Kormányhivatalhoz tartozik, ő adta ki az állásfoglalást. A továbbiakról is tájékoztatják a 

képviselő-testületet.  

Sajnos az emberek hajlamosak a szemetelésre, kérte az állampolgárokat, hogy ne tegyék ezt, a 

kukában helyezzék a szemetet.  

Kérte Molnár Pál igazgató urat, hogy helyezzenek ki néhány szemetes kukát a környéken. 

Reméli, hogy lesz eredménye.  

Kérte továbbá az oktatási intézményeket, hogy a legfiatalabbakat próbálják arra nevelni, hogy a 

környezetkímélés nagyon fontos dolog.  

Közvilágításnál többször is előfordult meghibásodás, az intézkedések nehézsége abból adódhat, 

hogy két gazdája van a KÖZVILL, illetve az E-ON. A bejelentéseket azonnal továbbítják, de 

onnantól kezdve nem tartozik az önkormányzathoz. 
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A csatornafedél megjavítását szintén Molnár Pál igazgató úrtól kérte, hogy javítsák meg.  

Az iskolák környékén a parkolási rendet személyesen meg fogja nézni. Kérte a rendőrség és a 

közterület-felügyelők segítséget, hogy találjanak megfelelő megoldást.  

 

Andrási András képviselő: A közvilágítással kapcsolatosan javasolta, hogy az önkormányzat 

média felületein, – Karcag TV, Karcagi Hírmondó – mindenki számára érthetően közzé kellene 

tenni, hogy mely hiba hová tartozik, és milyen telefonszámon lehet bejelenteni. 

 

Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó: Karcag város honlapján van egy közvilágítás 

bejelentő rész, ott elektronikusan bárki megteheti a közvilágítási hibabejelentést. Ott meg vannak 

a felületek, hogy szakasz, vagy egyedi hiba.  

Ezentúl a két említett médiában időszakonként megjelenik a hibabejelentésre vonatkozó 

telefonszám.  

 

Dobos László polgármester: Ha negyedévenként a Hírmondóban megjelenik, akkor ez a 

probléma megoldódik. Amennyiben a városházára érkezik a bejelentés, biztos gondoskodni 

fognak a hiba elhárításáról. 

 

További napirend előtti kérdés, észrevétel nem volt. 

 

 

Rátértek a napirendek tárgyalására.  

 

 

1. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2019. évi 

költségvetéséről szóló 1/2019. (II.01.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: A költségvetés szokásos negyedéves módosítása történik meg. A 

szakbizottság megtárgyalta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Karcagi Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági Bizottság elnöke: 

Természetesen a bizottság megtárgyalta a napirendet. Főként a kiadási oldalon történt lényeges 

átcsoportosítás. A vonatkozó jogszabályi előírások alapján a képviselő-testület a költségvetési 

rendeletet negyedévente döntése szerinti időpontokban módosítja, valamint legkésőbb az éves 

beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal. Jelen javaslat a 2019. évi 

költségvetés utolsó módosítása, mely a decemberi módosításban eltelt időszakban ismertté vált 

előirányzat változásokat tartalmazza. Elmondta, hogy összességében 127 millió 35 ezer 464 Ft 

kiadási és bevételi előirányzat növekedést tartalmaz, majd kiemelt az előterjesztésből néhány 

jelentősebb tételt. 

Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végleges módosított előirányzata 

10.197.688.695,- Ft. A bizottság a módosítást támogatta és a képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja.  
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További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 7 igen, 2 nem szavazat. 1 tartózkodás. 
 

 

 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete 

 

a Karcag Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.01.) 

rendelet módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-24. §-ában meghatározott 

jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 

10- 10/E. §-aiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

42. § 1. pontjában, és a Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi 

L. törvényben meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § A Karcag Városi Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.01.) 

önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (1) –(3) bekezdése helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

„3. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2019. évi költségvetése – a (2) bekezdésében 

meghatározott finanszírozási műveletek nélküli – bevételi főösszegét 6.019.748.403,- Ft-ban, a 

kiadási főösszegét pedig 9.779.907.296,- Ft-ban határozza meg a hiány összege 3.760.158.893,- 

Ft. 

(2) A 2019. évi költségvetés egyensúlya az alábbi finanszírozási műveletekkel biztosítható:  

2019. évre vonatkozóan a hiány működési belső finanszírozására szolgáló bevétel 

3.707.393.981,- Ft, a fejlesztés belső finanszírozására szolgáló bevétel 52.764.912,- Ft. 

(3) Finanszírozási bevételek összege 4.177.940.292,- Ft, finanszírozási kiadások összege 

365.826.346,- Ft, finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 417.781.399,- Ft.” 

 

2. § (1) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 1. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 1. 

sz. melléklete lép. 

(2) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 2. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 2. sz. 

melléklete lép. 

(3) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 3. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 3. sz. 

melléklete lép. 

(4) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 4. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 4. sz. 

melléklete lép. 
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(5) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 5. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 5. sz. 

melléklete lép. 

(6) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 6. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 6. sz. 

melléklete lép. 

(7) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 7. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 7. sz. 

melléklete lép. 

(8) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 8. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 8. sz. 

melléklete lép. 

(9) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 11. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 9. sz. 

melléklete lép. 

(10) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 14. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 10. 

sz. melléklete lép. 

(11) A Rendelet 4. § (1) bekezdésében meghatározott 15. sz. melléklet helyébe jelen rendelet 11. 

sz. melléklete lép. 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

(2) E rendelet rendelkezéseit az előirányzatok vonatkozásában 2019. január 01. napjától kell 

alkalmazni. 

 

K a r c a g, 2020. február 21. 
 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 
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ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A törvényi előírások alapján Önkormányzatunknak lehetősége van a 2019. évre szóló költségvetési 

rendelet módosítására. A rendelet-tervezet tartalmazza a Képviselő-testületi döntéseket, az 

Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek által beadott előirányzatok közötti 

átcsoportosítási kérelmeket, a központi költségvetésből időközben lebontott támogatásokat, 

hozzájárulásokat, valamint az egyes feladatokhoz az átvett pénzeszközök előirányzatosítását. 

 
 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

A bevételi főösszeg és a kiadási főösszeg változásáról rendelkezik. 

 

2. §-hoz 

A rendelet mellékleteinek változásáról rendelkezik. 

 

      3. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

 

A 4/2020. (II.28.) önkormányzati rendelet melléklete e jegyzőkönyvhöz 1. sz. mellékletként 

csatolva 
 

 

 

2. napirendi pont: Javaslat a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok 

házszámozásáról szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

 

Dobos László polgármester: A 2. és a 3. napirendi pont ismertetésére jegyző urat kérte fel.  
 

 

Rózsa Sándor jegyző: A 2. napirend egy olyan rendeletmódosítást tartalmaz, amelyet képviselők 

kezdeményezésére terjesztenek a képviselő-testület elé. Nevezetesen a Saliga és a Szabó tanya 

tekintetében, nyilván ezeknek az állampolgároknak lakcímre azért van szükségük, hiszen 

székhelyet létesítenek ezen a két tanyán és mindenképpen fontos, hogy ne helyrajzi szám, hanem 

ingatlan elnevezés kerüljön meghatározásra.   
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Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2020. (II.28.) 

önkormányzati rendelete 

 

a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok házszámozásáról szóló 

23/2013. (VI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdése a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (továbbiakban: Mötv.) 42. § 8. pontjában és 143. § (3) bekezdésében meghatározott 

jogalkotói hatáskörében, a Mötv. 13. § (1) bekezdésének 3. pontja alapján meghatározott 

feladatkörében eljárva a közterületek elnevezéséről, valamint az ingatlanok házszámozásáról 

szóló 23/2013. (VI.28.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint 

módosítja:  

 

1. § A R. 4. számú melléklete az alábbi pontokkal egészül ki: 

 

11. Karcag, külterület 0191/6 Saliga tanya 1 

12. Karcag, külterület 02332 Szabó tanya 1 

 

2. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

K a r c a g, 2020. 02. 19. 

 

 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 
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ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja értelmében a helyi önkormányzat a helyi 

közügyek intézése körében a törvény keretei között rendeletet alkot. 

 

Az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése értelmében feladatkörében eljárva a helyi önkormányzat 

törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve törvényben kapott 

felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 

 

A központi címregiszterről és a címkezelésről szóló 345/2014. (XII. 23.) Korm. rendelet 

(továbbiakban: KR.) 13. § (3) bekezdése értelmében az (1) bekezdésben foglaltak szerint 

megközelíthető, azonban elkülönülten, megjelenését tekintve szigetszerűen elhelyezkedő 

külterületi ingatlan – különösen tanya – esetén a címet elsősorban a tulajdonos által javasolt 

elnevezés szerint kell megállapítani. 

 

A KR. 13. § (5) bekezdése értelmében a tulajdonos elnevezésre irányuló javaslatát el kell 

fogadni, ha az elnevezés a tulajdonos vezetékneve szerepeltetésére irányul és a település 

közigazgatási területén nincsen másik külterületi ingatlan ugyanezzel a névvel. Minden más 

esetben a tulajdonos által javasolt elnevezés akkor fogadható el, ha az az adott ingatlan pontos 

beazonosítását lehetővé teszi és a javasolt elnevezés nem sérti a közízlést, nem kelt 

megbotránkozást, nem félrevezető és a magyar nyelv helyesírási szabályainak is megfelel. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 7. § (1) bekezdése értelmében a jogszabályban 

meg kell határozni a hatálybalépésének napját, amely a jogszabály kihirdetését követő valamely 

nap lehet.  

 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

A külterületi tanyás ingatlanok címének megállapítása. 

 

2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépésének meghatározása 
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3. napirendi pont: Javaslat a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek 

elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 16/2018. 

(V.25.) önkormányzati rendelet módosítására  

 

  

Dobos László polgármester: Szintén átadta a szót jegyző úrnak. 

 

Rózsa Sándor jegyző: Ez a rendelet a módosítással kiegészítésre kerül több pontban. Az 

ingatlanok előtt elhelyezkedő közösségi közlekedést szolgáló gyalogjárdák akadálymentesítése, 

illetve az ingatlanok előtt elhelyezkedő közterület karbantartására vonatkozó magatartási formák 

megállapítására, valamint ennek szankcionálására ad lehetőséget.  

 

Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen szavazat. 2 tartózkodás. Nemleges szavazat nem volt. 
 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2020. (II.28.) 

önkormányzati rendelete 

 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 16/2018. (V.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország Alaptörvénye 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés d) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 16/2018. (V.25.) önkormányzati rendeletet (továbbiakban: R.) az 

alábbiak szerint módosítja:  

 

1.§ A R. preambuluma helyébe az alábbi preambulum lép: 

„Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország 

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében és a 143. § 

(4) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet 

alkotja:” 
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2.§ A R. 2. §-a az alábbi pontokkal egészül ki: 

„4. növény: az élelmiszerláncról és hatósági felügyeletéről szóló törvényben 

meghatározott fogalom  

 5. járda: a közúti közlekedésről szóló kormányrendeletben meghatározott terület” 

 

3.§ A R. 8. §-a helyébe az alábbi 8. § lép: 

 „8. §A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartást követ el: 

(1) aki közhatalmi szervek, közintézmények, továbbá kereskedelmi, szolgáltató, 

vendéglátó tevékenység céljára szolgáló létesítményeket magába foglaló ingatlanok 

előtti, továbbá köztérnek, közparknak minősülő zöldterületen, arra ki nem jelölt 

helyen gépjárművel parkol 

(2) aki a tulajdonában vagy használatában lévő ingatlan előtti burkolt járdaszakasz fölé 

az ingatlana, vagy a közterület felől benyúló, a gyalogos forgalmat akadályozó, 

zavaró fás szárú növényi részek (ágak) 2,5 m magasságig történő metszéséről, 

eltávolításáról nem gondoskodik 

(3) aki a tulajdonában vagy használatában lévő ingatlan előtti burkolt járdaszakaszra az 

ingatlana, vagy a közterület felől behajló, a gyalogos forgalmat akadályozó, zavaró 

lágyszárú növények eltávolításáról nem gondoskodik  

(4) aki a tulajdonában, használatában lévő ingatlana előtt az ingatlana határvonalától az 

útpadkáig húzódó zöldterület gondozását (kaszálás, gyomtalanítás) nem végzi el és 

nem gondoskodik a hulladék, falevél, egyéb növényi részek összegyűjtéséről” 

 

4. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Kelt.: K a r c a g, 2020. 02. 19. 

 

 

 

 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 
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ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

A hatályos szabálysértési törvény - a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a 

szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény (a továbbiakban: 

Szabálysértési tv.) - viszonylag szűk körben szabályozza a lakossági együttélést zavaró, sértő 

magatartásformákat, a közterületek rendjét. 

A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő rendelkezéseket tartalmazó rendelet bővítésével 

a lakosság nyugalmát zavaró, a környezeti képet rontó magatartások szankcionálhatók, amely 

elősegíti a jogkövető magatartás érvényesülését. 

A rendelet alkalmazásában a közösségi együttélés alapvető szabályaiba ütköző magatartás az a 

tevékenység vagy mulasztás, amely bűncselekménynek vagy szabálysértésnek nem minősül, de a 

közösségi együttélés szabályaival ellentétes. 

A Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontja értelmében a helyi önkormányzat 

a helyi közügyek intézése körében a törvény keretei között rendeletet alkot. 

 

Az Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdése értelmében feladatkörében eljárva a helyi 

önkormányzat törvény által nem szabályozott helyi társadalmi viszonyok rendezésére, illetve 

törvényben kapott felhatalmazás alapján önkormányzati rendeletet alkot. 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 8. § (1) bekezdése értelmében a helyi közösség tagjai a helyi önkormányzás alanyaként 

kötelesek öngondoskodással enyhíteni a közösségre háruló terheket, képességeik és lehetőségeik 

szerint hozzájárulni a közösségi feladatok ellátásához, valamint betartani és betartatni a közösségi 

együttélés alapvető szabályait. 

 

A Mötv. 143. § (4) bekezdés d) pontja értelmében az öngondoskodás és a közösségi feladatok 

ellátásához való hozzájárulás, továbbá a közösségi együttélés alapvető szabályait, valamint ezek 

elmulasztásának jogkövetkezményeit a helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletben 

határozhatja meg. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 7. § (1) bekezdése értelmében a jogszabályban 

meg kell határozni a hatálybalépésének napját, amely a jogszabály kihirdetését követő valamely 

nap lehet.  

 

A jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009. (XII.14.) IRM rendelet (továbbiakban: IRM.) 17. § (1) 

bekezdése értelmében E rendelet eltérő rendelkezése hiányában jogszabály tervezetében 

jogszabályra vagy jogszabály rendelkezésére más jogszabály címének, más jogszabály 

szabályozási tárgykörének vagy a felhívni kívánt rendelkezések szabályozási tárgykörének a 

megjelölésével (a továbbiakban: rugalmas hivatkozás) kell hivatkozni, kivéve, ha ilyen módon a 

hivatkozott jogszabály vagy rendelkezés nem azonosítható egyértelműen. 

 

Az IRM. 53.§ (2) bekezdése értelmében eredeti jogalkotói hatáskörben megalkotni tervezett helyi 

önkormányzati rendelet esetében az önkormányzat eredeti jogalkotói hatáskörét megállapító 

rendelkezésként az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdését kell megjelölni. 
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Az IRM. 55. § (5)bekezdése értelmében Önkormányzati rendelet bevezető részének a 

megszövegezésekor az önkormányzat feladatköreként az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

megfelelő pontját, a helyi önkormányzatokról szóló törvénynek a feladatkört megállapító 

rendelkezését vagy más törvénynek a feladatkört megállapító rendelkezését kell feltüntetni. 

 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

 

1. §-hoz 

A preambulum módosítása 

 

2. §-hoz 

A rendelet értelmező fogalmainak kiegészítése 

 

3. §-hoz 

A közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartások felsorolása 

4.  

5. §-hoz 

A rendelet hatályba lépésének meghatározása 

 

 

 
 

 

4. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező 

Karcag Város Településszerkezeti Tervének megállapításáról 

szóló 309/2001. (VI. 20.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: A mellékletben található a módosítás oka, amely 9. pontban van 

meghatározva. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

 Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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31/2020. (II. 27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcag Város Településszerkezeti 

Tervének megállapításáról szóló 309/2001. (VI. 20.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, valamint az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A 309/2001. (VI. 20.) „kt.” sz. határozatban foglalt 

 

„Karcag Városi Önkormányzat Képviselő Testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdés b./ pontja alapján 

megállapítja Karcag Város Településszerkezeti Tervét a szolnoki székhelyű Ex! 

Építésziroda Kft. által készített Szolnok 2001. június 01. dátumozású 

tervdokumentációja szerint.” 

 

szöveg helyébe a 

 

„Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdés b./ pontja alapján 

megállapítja Karcag Város Településszerkezeti Tervét, amit a jelen határozat melléklete 

tartalmaz.” 

 

szöveg lép. 

 

 

2. A Képviselő-testület az e határozat 1. mellékletében foglalt, a „KARCAG VÁROS 

TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2019. ÉVI 2. MÓDOSÍTÁSA a 

településszerkezeti terv módosítása” című,  2019. szeptember 30. dátumozású 

dokumentáció szerint módosítja Karcag Város Településszerkezeti Tervét. 

 

 

3. A 309/2001. (VI. 20.) „kt.” sz. határozat melléklete helyébe az e határozat 2. 

mellékletében foglalt, a „KARCAG VÁROS TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERVE 

egységes szerkezetben” című, 2019. szeptember 30. dátumozású dokumentáció lép. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a jogszabályokban előírt 

további szükséges intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Dr. Czap Enikő aljegyző 

Határidő: 2020. március 30. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Farkas Renáta főépítész, 5000 Szolnok, Dr. Sebestény Gy. út 24/A II/6  

6. EX! Építésziroda Kft., 5000 Szolnok, Hunyadi út 41. 

 

 

 

31/2020 (II. 27.) „kt” sz. határozat mellékletei 

 

 

1., KARCAG VÁROS TELEPÜLÉSRENDEZÉSI ESZKÖZEINEK 2019. 

ÉVI 2. MÓDOSÍTÁSA - a településszerkezeti terv módosítása 

2., KARCAG VÁROS TELEPÜLÉSSZERKEZETI TERVE egységes 

szerkezetben 
 

 

 

 

A 31/2020. (II.27.) "kt" sz. határozat 1. sz. mellékletei e jegyzőkönyvhöz 2. sz. mellékletként 

csatolva 
 

 

 

A 31/2020. (II.27.) "kt" sz. határozat 2. sz. mellékletei e jegyzőkönyvhöz 3. sz. mellékletként 

csatolva 
 

 

 

 

 

5. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező 

Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási terv 

megállapításáról szóló 18/2001. (VII.04.) számú rendelet 

módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: Ez a módosító javaslat az előző napirend folytatása. Vitára 

bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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Karcag Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelete  

a Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat 

és Szabályozási terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII. 4.) ÖK. számú 

rendelet módosításáról 
 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Településrendezési Terv részeit 

képező Karcagi Építési Szabályzat és Szabályozási terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII.04.) 

ÖK. sz. rendeletet (továbbiakban R.) az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 

(továbbiakban Étv.) 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában biztosított jogkörében, az Alaptörvény 32. 

cikk (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az Étv. 6.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva; a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési 

stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet 28.§ (1) bekezdése szerinti partnerségi 

egyeztetés lefolytatásával az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § A Karcagi Településrendezési Terv részeit képező Karcagi Építési Szabályzat és 

Szabályozási terv megállapításáról szóló 18/2001. (VII. 04.) ÖK. sz. rendelet (a továbbiakban: 

R.) 5. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 

„(7) Építési övezetbe sorolt földrészleten önálló gépjármű-tároló építése vagy kialakítása esetén 

a megengedett legkisebb építménymagasság mértéke – az övezeti előírásoktól függetlenül – 2,00 

m.” 
 

2. § A R. 7. §. (3) bekezdésben a 

„Az oldalkert legkisebb mérete zártsorú vagy csoportos beépítési mód esetén 0,00 m, 

egyébként az alábbi táblázat szerint kell meghatározni:” 

szövegrész helyébe a 

„Az oldalkert legkisebb mérete zártsorú vagy csoportos beépítési mód esetén 0,00 m. Más 

beépítési mód esetén az oldalkert legkisebb méretét az övezeti előírások határozzák meg, ennek 

hiányában az alábbi táblázat szerint kell meghatározni: ” 

szöveg lép. 
 

3. § (1) A R. 19. §. (9c) bekezdésben a 

„g) A megengedett legkisebb-legnagyobb építménymagasság (m):  2,00 – 6,00” 

szövegrész helyébe a 

„g) A megengedett legkisebb-legnagyobb építménymagasság (m):  2,00 – 9,00”  

szöveg lép. 

(2) A R. 19. §. (9c) bekezdése a következő (o) ponttal egészül ki: 
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 o) Egyéb övezeti előírások:  Új épület használatbavételéig meg kell valósítani a 

terület őshonos fafajokból álló takarófásítását. 

Az építmények kialakítása során a kültéri 

megvilágításhoz csak teljesen ernyőzött, a horizont alá 

3-4 fokkal takart, síkbúrás lámpa alkalmazható oly 

módon, hogy az a horizont fölé ne világítson. Egyéb, 

ferde megvilágítás csak élet- és vagyonbiztonsági 

okokból és csak mozgásérzékelős bekapcsolóval 

telepíthető. 

Az építmények kialakítsa során a világító 

szerelvényenkénti legnagyobb megengedett fényáram 

1600 lumen. Meleg fényű LED-ek vagy lámpák 

kerüljenek alkalmazásra. A lámpatestekben 

alkalmazott fényforrás sárgás fény , meleg 

színhőmérséklet  (legfeljebb 3000 K°) legyen. 
 

 

 

4. § A R. 19. §-a a következő (23b) bekezdéssel egészül ki: 
 

(23b) A Gksz-15 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 
 a)Területfelhasználási mód:  Kereskedelmi, szolgáltató gazdasági terület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az OTÉK 19. és 32. §-ában 

meghatározott rendeltetésű létesítmények helyezhetők el, a 

31. § és a hatályos jogszabályok idevágó előírásainak 

figyelembevételével. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2):  5 000 
 e) Beépítési mód:  zártsorú 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 50 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 38,00 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  25 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):   0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői: 

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 
 

 

 

5. § A R. 19. §-a a következő (37a) bekezdéssel egészül ki: 
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(37a) A KEGY-1 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 
 a)Területfelhasználási mód:  Turisztikai célú egyéb különleges terület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben a vendéglátás, rendezvény-szervezés, 

kereskedelmi szállás valamint állattartás rendeltetésű 

építmények és a kapcsolódó kiszolgáló létesítmények 

helyezhetők el, az OTÉK 31. §-ának és a hatályos 

jogszabályok idevágó előírásainak figyelembevételével. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2):  2000 
 e) Beépítési mód:  szabadon álló 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 40 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 4,80 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  részleges 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  55 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):   0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 
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 o) Egyéb övezeti előírások:  A zöldfelületet háromszintes növényzettel (gyeppel és 

150 m2-enként 40 db cserjével és 150 m2-enként 1 db 

nagy lombkoronájú fával kell kialakítani és 

fenntartani. Új épület használatbavételéig vagy 

meglévő épület rendeltetésváltásáig meg kell 

valósítani a terület őshonos fafajokból álló 

takarófásítását. 

A burkolt területek arányát a lehető legalacsonyabbra 

kell szorítani, törekedni kell a minél nagyobb 

kiterjedésű zöldfelületek megtartására. 

Az építmények kialakítása során a kültéri 

megvilágításhoz csak teljesen ernyőzött, a horizont alá 

3-4 fokkal takart, síkbúrás lámpa alkalmazható oly 

módon, hogy az a horizont fölé ne világítson. Egyéb, 

ferde megvilágítás csak élet- és vagyonbiztonsági 

okokból és csak mozgásérzékelős bekapcsolóval 

telepíthető. 

Az építmények kialakítsa során a világító 

szerelvényenkénti legnagyobb megengedett fényáram 

1600 lumen. Meleg fényű LED-ek vagy lámpák 

kerüljenek alkalmazásra. A lámpatestekben 

alkalmazott fényforrás sárgás fény, meleg 

színhőmérséklet  (legfeljebb 3000 K°) legyen. 
 

 

 

 

 

6. § A R. 19. §-a a következő (61a) bekezdéssel egészül ki: 

 
(61a) Az Lk-18 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 

 a)Területfelhasználási mód:  Kisvárosias lakóterület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az OTÉK 12. és 32. §-ában 

meghatározott rendeltetésű létesítmények helyezhetők el, a 

31. § és a hatályos jogszabályok idevágó előírásainak 

figyelembevételével. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2):  300 
 e) Beépítési mód:  oldalhatáron álló 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 60 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 6,50 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  20 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):  0,00 
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 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 

 o) Az oldalkert megengedett legkisebb mérete (m):  4,00 
 

7. § A R. 19. §-a a következő (61b) bekezdéssel egészül ki: 

 
(61b) Az Lk-19 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 

 a)Területfelhasználási mód:  Kisvárosias lakóterület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az OTÉK 12. és 32. §-ában 

meghatározott rendeltetésű létesítmények helyezhetők el, a 

31. § és a hatályos jogszabályok idevágó előírásainak 

figyelembevételével. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2):  500 
 e) Beépítési mód:  oldalhatáron álló 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 60 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 6,50 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  20 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):  0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 

 o) Az oldalkert megengedett legkisebb mérete (m):  4,00 
 

8. § A R. 19. §-a a következő (61c) bekezdéssel egészül ki: 

 
(61c) Az Lk-20 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 

 a)Területfelhasználási mód:  Kisvárosias lakóterület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az OTÉK 12. és 32. §-ában 

meghatározott rendeltetésű létesítmények helyezhetők el, a 

31. § és a hatályos jogszabályok idevágó előírásainak 

figyelembevételével. 
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 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe  

(m2): 

 500 

 e) Beépítési mód:  oldalhatáron álló 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 60 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 4,80 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  20 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):  0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 

 o) Az oldalkert megengedett legkisebb mérete (m):  4,00 
 

9. § A R. 19. §-a a következő (61d) bekezdéssel egészül ki: 

 
(61d) Az Lk-21 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 

 a)Területfelhasználási mód:  Kisvárosias lakóterület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az OTÉK 12. és 32. §-ában 

meghatározott rendeltetésű létesítmények helyezhetők el, a 

31. § és a hatályos jogszabályok idevágó előírásainak 

figyelembevételével. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2):  900 
 e) Beépítési mód:  oldalhatáron álló 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 60 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m): 

 2,00 – 9,00 

 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  20 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):  0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 
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 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 

 

10. § A R. 19. §-a a következő (71e) bekezdéssel egészül ki: 
 

(71e) A Vt-13 jelű építési övezetre vonatkozó előírások: 
 a) Területfelhasználási mód:  Településközpont vegyes terület 
 b) A rendeltetésre vonatkozó 

előírások: 

 Az építési övezetben az alább meghatározottak kivételével 

az OTÉK 16. és 32. §-ában meghatározott rendeltetésű 

létesítmények helyezhetők el, a 31. § és a hatályos 

jogszabályok idevágó előírásainak figyelembevételével. 

 

Az építési övezetben nem helyezhetők el: 

 - üzemanyagtöltő állomás, 

 - parkolóház. 
 c) Terepszint alatti illetve 

egyéb építményekre 

vonatkozó előírások: 

  

 

- 
 d) A kialakítható telek legkisebb területe (m2): 

    önálló személygépkocsi-tároló esetén: 

    egyéb rendeltetésű építmény esetén: 

  

20 

300 

 

 

 e) Beépítési mód:  zártsorú 
 f) A beépítettség megengedett legnagyobb aránya 

(%): 

 80 

 g) A megengedett legkisebb-legnagyobb 

építménymagasság (m) 

- önálló melléképület létesítése vagy kialakítása 

esetén: 

- egyéb esetben: 

  

 

 

2,00 -  4,00 

6,50 - 12,50 
 h) A közművesítettség előírt mértéke:  teljes 
 i) A zöldfelület előírt legkisebb aránya (%):  10 
 j) Az előkert megengedett legkisebb mérete (m):  0,00 
 k) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

szélessége (m): 

 - 

 l) A kialakítható telek legkisebb megengedett 

mélysége (m): 

 - 

 m) Az övezetben kialakítandó építészeti karakter 

jellemzői:  

 - 

 n) A nyomvonalas építmények és műtárgyaik 

kialakítására vonatkozó előírások: 

  

- 
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11. § A R. mellékletét képező szabályozási terv az 1. mellékletben foglalt SM1 jelű tervlap, a 2. 

mellékletben foglalt SM2 jelű tervlap, a 3. mellékletben foglalt SM3 jelű tervlap, a 4. 

mellékletben foglalt SM4 jelű tervlap, az 5. mellékletben foglalt SM5 jelű tervlap, a 6. 

mellékletben foglalt SM6 jelű tervlap, a 7. mellékletben foglalt SM7 jelű tervlap, a 8. 

mellékletben foglalt SM8 jelű tervlap, a 9. mellékletben foglalt SM9 jelű tervlap, a 10. 

mellékletben foglalt SM10 jelű tervlap, a 11. mellékletben foglalt SM11 jelű tervlap, a 12. 

mellékletben foglalt SM12 jelű tervlap, a 13. mellékletben foglalt SM13 jelű tervlap, a 14. 

mellékletben foglalt SM14 jelű tervlap, a 15. mellékletben foglalt SM15 jelű tervlap, a 16. 

mellékletben foglalt SM16 jelű tervlap, a 17. mellékletben foglalt SM17 jelű tervlap, a 18. 

mellékletben foglalt SM18 jelű tervlap, a 19. mellékletben foglalt SM19 jelű tervlap és a 20. 

mellékletben foglalt SM20 jelű tervlap szerint módosul a megjelölt településrészeken. 
 

12. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 
 

 

Karcag, 2020. február 13. 

 

 

 

 

 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 
 



1. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:    a szabályozási terven.  
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2. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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3. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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4. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18, Lk-19:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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5. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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6. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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7. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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8. melléklet a 7/2020. (II.28..) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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9. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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10. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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11. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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12. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-19:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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13. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18, Lk-19:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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14. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-18, Lk-19:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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15. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - kék szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-20:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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16. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - piros szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Vt-13:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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17. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat: 

 - piros szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - KEGY-1:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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18. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat:  

 - piros szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-21:    építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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19. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat:  

 - piros szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Lk-2, Lk-4:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven.  
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20. melléklet a 7/2020. (II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Jelmagyarázat:  

 - piros szaggatott vonal:  a módosítással érintett településrész,  

 - Gksz-15:   építési övezet jele, 

- piros pontsor:   övezethatár, 

 - egyéb jelek:   a szabályozási terven. 
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ÁLTALÁNOS I N D O K O L Á S 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (továbbiakban: Jat) vonatkozó rendelkezése 

alapján a jogszabály tervezetéhez a jogszabály előkészítője indoklást csatol. 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló, többször módosított 1997. évi LXXVIII. törvény, illetve a településfejlesztési 

koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, 

valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI.08.) Korm. 

rendelet előírásait figyelembe véve módosíttatja a településrendezési terveit, melyek közül a 

Helyi Építési Szabályzat és Szabályozási terv módosítása önkormányzati rendelettel hagyandó 

jóvá. 

Az Állami Főépítész végső szakmai véleményt adott az elkészített rendezési terv módosításáról, 

melyet nem kifogásolt. 

A tervdokumentáció – melynek része Karcag város Helyi Építési Szabályzata – eljárási és 

szakmai szempontból alkalmas jóváhagyásra. 

A rendelet módosítását indokolta a településfejlesztési döntésben Képviselő-testületi határozattal 

megerősített módosítási igény megvalósítása. 

A rendelet módosítás hatályba léptető rendelkezése a Jat. vonatkozó előírásai alapján került 

meghatározásra. 

 

 

RÉSZLETES I N D O K O L Á S 

 

 

                                                         1-10. §-hoz 

 

A Karcagi Építési Szabályzat módosításáról rendelkezik. 

 

 

11. §-hoz 

 

A Szabályozási terv módosításáról rendelkezik. 

 

12. §-hoz 

 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 
 

 



 

 

6. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: Jelen esetben hét agyaggödör átminősítése a cél, forgalomképessé 

kell tenni. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a rendelet-tervezet elfogadását. Aki 

egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

 

 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020.(II.27.)  

önkormányzati rendelete 

Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 

szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 5. § (2) bekezdés b-c) pontjában, (4) bekezdésében, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) 

bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. § és 143. § (4) bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében 

megállapított feladatkörében a következőt rendeli el: 

 

1. § Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a Karcag Városi Önkormányzat 

vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. (X. 16.) önkormányzati 

rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1. sz. melléklete helyébe e rendelet 1. sz. melléklete 

lép. 
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2. § Ez a rendelet 2020. február 27. napján 16 óra 31 perckor lép hatályba és 2020. február 29. 

napján hatályát veszti. 

 

Karcag, 2020. február ….. 

 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 

 

 

Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény tartalmazza az 

önkormányzati vagyonnal kapcsolatos általános előírásokat.  

 

A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. §-a határozza meg az önkormányzati 

törzsvagyon és üzleti vagyon körét. 

 

Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló Karcag 

Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 23/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: vagyonrendelet) tartalmazza a Karcag Városi Önkormányzat kizárólagos 

tulajdonában lévő vagyonelemeket. 

 

Szükségessé vált a fenti vagyonelemek aktualizálása a nemzeti vagyonról szóló törvényben 

foglaltakkal összhangban.  

 

Fentiek figyelembevételével az önkormányzati rendelet módosítása szükséges. 

 

 

R É S Z L E T E S    I N D O K O L Á S 

 

1. § -hoz 

A Karcag Városi Önkormányzat tulajdonában lévő önkormányzati törzsvagyon forgalomképtelen 

vagyonelemeit tartalmazó 1. sz. melléklet módosításáról rendelkezik. 

 

2. § -hoz 

A rendelet hatályba lépéséről, valamint hatályon kívül helyezéséről rendelkezik. 
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1. sz. melléklet Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2020. (II.27.) rendeletéhez 

 

Település   Helyr.szám       Fkép Megnevezés           Utca+hszTel.ter(m2) Ön% Önk.tul(m2) 

----------- ---------------- ---- -------------------- ------------------------- ----------- --- ----------- 

Karcag           2/  2/ /      1  Közpark              KOSSUTH                          2549 100        2549 

Karcag           5/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                           626 100         626 

Karcag           6/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                          9052 100        9052 

Karcag           8/  3/ /      1  Járda és térburkolat PÜSPÖKLADáNYI                       0 100           0 

Karcag           9/   / /      1  Közterület           BAJCSY ZS.                       2683 100        2683 

Karcag          10/  1/ /      1  Közpark              KOSSUTH                          5791 100        5791 

Karcag          10/  3/ /      1  Közpark              KOSSUTH                         14188 100       14188 

Karcag          11/  1/ /      1  Közterület           KáLVIN                            772 100         772 

Karcag          11/  3/ /      1  Közterület           KáLVIN                            708 100         708 

Karcag          21/   / /      1  Közterület           VARRó                            7893 100        7893 

Karcag          22/   / /      1  Közterület           VARRó                             784 100         784 

Karcag          46/  1/ /      1  Közterület           MADARASI                            0 100           0 

Karcag          48/  1/ /      1  Közterület           HORVáTH                           670 100         670 

Karcag          48/  5/ /      1  Közterület           EÖTVÖS                           3075 100        3075 

Karcag          48/  7/ /      1  Közterület           EÖTVÖS                           1926 100        1926 

Karcag          51/  1/ /      1  Autóbuszpályaudvar k SZéCHENYITéR 1.                    0 100           0 

Karcag          65/ 13/ /      1  Közterület           MADARASI                          133 100         133 

Karcag          65/ 15/ /      1  Közterület           MADARASI                         1331 100        1331 

Karcag          66/   / /      1  Közterület           EÖTVÖS                           1964 100        1964 

Karcag          67/   / /      1  Betonjárda           EÖTVÖS                              0 100           0 

Karcag          76/  8/ /      1  Közterület           TáNCSICS KRT.                    9595 100        9595 

Karcag          91/   / /      1  Közterület           TáNCSICS KRT.                    4274 100        4274 

Karcag         113/   / /      1  Közterület           MADARASI                          826 100         826 

Karcag         137/  1/ /      1  Közterület           RáKóCZI                          8755 100        8755 

Karcag         137/  2/ /      1  Közterület           TáNCSICS KRT.                    8590 100        8590 

Karcag         138/   / /      1  Közterület           HORVáTH                          1825 100        1825 

Karcag         141/ 35/ /      1  Közterület           VáROSUDVAR                       5887 100        5887 

Karcag         147/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                           199 100         199 

Karcag         158/   / /      1  JÁRDA (TÉRBURKOLAT)  DóZSA GYÖRGY                        0 100           0 

Karcag         158/  3/ /      1  DÓZSA GY. ÚT - DÉRYN DóZSA GYÖRGY                        0 100           0 

Karcag         164/  1/ /      1  Közterület           DóZSA GYÖRGY                      419 100         419 

Karcag         165/   / /      1  Vízműtelep Dózsa Gy. DóZSA GYÖRGY                     1488 100        1488 

Karcag         174/  3/ /      1  Közterület           DéRYNé                            984 100         984 

Karcag         183/   / /      1  Közterület           KERTéSZJóZSEF                    2342 100        2342 

Karcag         184/  5/ /      1  Közterület           SZENT ISTVáN SGT.                7584 100        7584 

Karcag         196/   / /      1  Közterület           KACSOH                           4443 100        4443 

Karcag         210/   / /      1  Közterület           JUHáSZ GY.                        903 100         903 

Karcag         219/   / /      1  Közterület           KERTéSZJóZSEF                    944 100         944 

Karcag         234/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                          4528 100        4528 

Karcag         235/   / /      1  Közterület           SZT. ISTVáN                     10271 100       10271 

Karcag         236/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                          8318 100        8318 

Karcag         258/   / /      1  Közterület           KUTHEN U                         3223 100        3223 

Karcag         275/   / /      1  Közterület           HARMAT                           1082 100        1082 

Karcag         279/  1/ /      1  Közterület           HARMAT                             54 100          54 

Karcag         294/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                        621 100         621 

Karcag         301/   / /      1  KözterületKUNGáT                                      1743 100        1743 

Karcag         327/   / /      1  Közterület           KACSOH                          15793 100       15793 

Karcag         328/   / /      1  KözterületKUNGáT                                      2434 100        2434 

Karcag         338/   / /      1  Közterület           ADY ENDRE                         367 100         367 

Karcag         341/  2/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1183 100        1183 

Karcag         358/   / /      1  Közterület           ADY ENDRE                         219 100         219 

Karcag         366/   / /      1  Közterület           HAJNAL                           1506 100        1506 

Karcag         378/   / /      1  Közterület           KACSOH                            815 100         815 

Karcag         401/   / /      1  Közterület           KACSOH                            323 100         323 

Karcag         410/   / /      1  KözterületSZíV                                        1058 100        1058 

Karcag         441/   / /      1  KözterületSZíV                                        1757 100        1757 

Karcag         471/   / /      1  Közterület           KOSSUTH                         10929 100       10929 

Karcag         503/   / /      1  KözterületRéT U                                       1456 100        1456 

Karcag         504/  1/ /      1  Közterület           ASZTAG U                          929 100         929 

Karcag         506/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1500 100        1500 

Karcag         508/   / /      1  Csatorna             KELETI                           1562 100        1562 

Karcag         509/   / /      1  Közút                SZT. LáSZLó                      4784 100        4784 

Karcag         512/   / /      1  Közterület           KELETI                            209 100         209 

Karcag         514/   / /      1  Katolikustemetőben  KATOLIKUS TEMETő                     0 100           0 

Karcag         523/   / /      1  PARKOLÓ              KATOLIKUS ÓTEMETŐ                   0 100           0 

Karcag         524/   / /      1  Ó-KATOLIKUS TEMETŐBE Ó-KATOLIKUS TEMETŐ                  0 100           0 

Karcag         530/   / /      1  KözútVáGóHíD U                                        3853 100        3853 

Karcag         531/  2/ /      1  DÖGTÉR, GYEPMESTERI  VáGóHíD U                       16498 100       16498 

Karcag         532/   / /      1  KözterületVáGóHíD U                                   1942 100        1942 

Karcag         535/   / /      1  KözterületVáGóHíD U                                    748 100         748 

Karcag         536/  1/ /      1  KözterületVáGóHíD U                                    257 100         257 

Karcag         540/   / /      1  Közút                SZT. ISTVáN                      5418 100        5418 

Karcag         542/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1522 100        1522 

Karcag         544/  1/ /      1  Parkoló              SZT. ISTVáN                         0 100           0 

Karcag         545/  1/ /      1  Kivettközterület    SZT. ISTVáN                         84 100          84 

Karcag         545/  2/ /      1  Kivettközterület    SZT. ISTVáN                       3428 100        3428 
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Karcag         547/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                        797 100         797 

Karcag         549/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       1292 100        1292 

Karcag         551/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       3077 100        3077 

Karcag         552/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       4514 100        4514 

Karcag         553/ 12/ /      1  Közterület           KUTHEN U                         3112 100        3112 

Karcag         554/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    6511 100        6511 

Karcag         578/   / /      1  KözterületKáPOLNA                                     5891 100        5891 

Karcag         615/   / /      1  Közterület           KUTHEN U                          987 100         987 

Karcag         633/   / /      1  Közterület           KUTHEN U                         5068 100        5068 

Karcag         640/   / /      1  KözterületEGYETéRTéS                                  3052 100        3052 

Karcag         703/   / /      1  KözterületKUNGáT                                      6609 100        6609 

Karcag         734/   / /      1  KözterületKOPPáNY                                     5161 100        5161 

Karcag         762/   / /      1  Közterület           KETEL                            5751 100        5751 

Karcag         802/   / /      1  Közterület           HAJNAL                           7443 100        7443 

Karcag         821/   / /      1  Közterület           KELETI                           2170 100        2170 

Karcag         837/  1/ /      1  Közterület           KELETI                           9774 100        9774 

Karcag         838/   / /      1  Közterület           SZT. LáSZLó                     10742 100       10742 

Karcag         839/ 11/ /      1  Közterület           KELETI                           5302 100        5302 

Karcag         847/   / /      1  Közterület           HAJNAL                           4678 100        4678 

Karcag         863/   / /      1  Közterület           KETEL                            1929 100        1929 

Karcag         878/   / /      1  KözterületKOPPáNY                                     1909 100        1909 

Karcag         893/   / /      1  KözterületKUNGáT                                      2561 100        2561 

Karcag         912/   / /      1  Közterület           KUTHEN U                         2409 100        2409 

Karcag         930/   / /      1  Közterület           SZT. ISTVáN                     17543 100       17543 

Karcag         947/   / /      1  KözterületáGOTA                                       1856 100        1856 

Karcag         962/   / /      1  Közterület           SZT. LáSZLó                      3200 100        3200 

Karcag        1000/   / /      1  KözterületKáPOLNA                                      946 100         946 

Karcag        1025/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    1708 100        1708 

Karcag        1037/   / /      1  Közterület           AGYAG                            6734 100        6734 

Karcag        1038/   / /      1  KözterületáGOTA                                      10388 100       10388 

Karcag        1052/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    2640 100        2640 

Karcag        1066/   / /      1  KözterületKáPOLNA                                     1604 100        1604 

Karcag        1106/   / /      1  KözterületALKOTMáNY                                   4082 100        4082 

Karcag        1155/   / /      1  KözterületZáDOR                                      14924 100       14924 

Karcag        1169/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    1162 100        1162 

Karcag        1179/   / /      1  Közterület           HALOM                            5257 100        5257 

Karcag        1197/   / /      1  KözterületHORTOBáGYI                                  2205 100        2205 

Karcag        1212/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    2014 100        2014 

Karcag        1217/   / /      1  KözterületTEMETő U                                    2804 100        2804 

Karcag        1223/   / /      1  KözterületKáLVáRIA                                    2269 100        2269 

Karcag        1270/   / /      1  BetonjárdaDóZSA GYÖRGY                                   0 100           0 

Karcag        1270/  1/ /      1  Dózsa Gy. út - TáncsDóZSA GYÖRGY                         0 100           0 

Karcag        1286/   / /      1  KözterületDóZSA GYÖRGY                                 620 100         620 

Karcag        1291/   / /      1  KözterületDóZSA GYÖRGY                                 731 100         731 

Karcag        1302/   / /      1  KözterületRáKóCZI KÖZ                                  527 100         527 

Karcag        1316/   / /      1  KözterületKIGYó                                       2591 100        2591 

Karcag        1321/   / /      1  KözterületKIGYó                                        138 100         138 

Karcag        1329/  4/ /      1  Közterület           CSILLAG                           221 100         221 

Karcag        1342/  2/ /      1  Közterület           CSILLAG                           640 100         640 

Karcag        1342/  3/ /      1  KözterületáROK                                        1458 100        1458 

Karcag        1354/   / /      1  Közterület           LEHEL                            1336 100        1336 

Karcag        1365/   / /      1  KözterületDóZSA GYÖRGY                                 223 100         223 

Karcag        1374/   / /      1  Közterület           RIMASZOMBATI                     1107 100        1107 

Karcag        1410/   / /      1  Közterület           KÁTAI G. U.                     13740 100       13740 

Karcag        1445/   / /      1  Közterület           RIMASZOMBATI                     1871 100        1871 

Karcag        1458/   / /      1  Közterület           RIMASZOMBATI                      585 100         585 

Karcag        1475/   / /      1  Közterület(szennyvíz LEHEL                            1760 100        1760 

Karcag        1513/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                         78 100          78 

Karcag        1528/   / /      1  Közterület           NEFELEJCS                        1739 100        1739 

Karcag        1533/   / /      1  Közterület           ERDEI                            3543 100        3543 

Karcag        1561/   / /      1  Közterület           FÜREDI                          13795 100       13795 

Karcag        1572/   / /      1  Közterület           ZÖLDFA                            404 100         404 

Karcag        1606/   / /      1  KözterületáG                                           698 100         698 

Karcag        1607/   / /      1  KözterületSZEGFű                                      3368 100        3368 

Karcag        1650/   / /      1  KözterületBéKE                                        1007 100        1007 

Karcag        1663/   / /      1  KözterületTőKéS                                      12555 100       12555 

Karcag        1688/   / /      1  KözterületHUSZáR                                       989 100         989 

Karcag        1709/   / /      1  Közterület           MESTER                            351 100         351 

Karcag        1713/   / /      1  Közterület           BEM                              2479 100        2479 

Karcag        1741/   / /      1  Közterület           MESTER                           3039 100        3039 

Karcag        1754/   / /      1  Közterület           SZELES                            247 100         247 

Karcag        1758/   / /      1  Közterület           SZELES                            348 100         348 

Karcag        1775/   / /      1  Közterület           SZELES                           2800 100        2800 

Karcag        1778/  1/ /      1  KözterületOHIóTéR                                    13751 100       13751 

Karcag        1790/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        425 100         425 

Karcag        1807/   / /      1  KözterületáCS                                         3138 100        3138 

Karcag        1843/   / /      1  KözterületSáNDOR                                      6002 100        6002 

Karcag        1854/   / /      1  KözterületSOóS I.U.                                   6666 100        6666 

Karcag        1876/   / /      1  Közterület           MAGYAR KÖZ                        805 100         805 

Karcag        1886/   / /      1  Közterület           GYÖRFFY I. U.                    7281 100        7281 

Karcag        1934/  1/ /      1  Közterület           ZÖLDFA                           1805 100        1805 

Karcag        1942/   / /      1  Közterület           MAGYAR KÖZ                       1715 100        1715 

Karcag        1961/  2/ /      1  Közterület           SELYEM                           2052 100        2052 
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Karcag        1980/  1/ /      1  Közterület           ZÖLDFA                          16999 100       16999 

Karcag        1980/  2/ /      1  Közterület           ZÖLDFA                           8070 100        8070 

Karcag        2026/   / /      1  Közterület           GYÖRFFY I. U.                    1798 100        1798 

Karcag        2055/   / /      1  Közterület           FÜREDI                           2645 100        2645 

Karcag        2083/   / /      1  KözterületKáTAI G. U.                                 2146 100        2146 

Karcag        2099/   / /      1  KözútDóZSA GYÖRGY                                     1915 100        1915 

Karcag        2144/   / /      1  JÁRDA                VáGóHíD U                           0 100           0 

Karcag        2147/   / /      1  Közút                CSEREPES                         3691 100        3691 

Karcag        2156/  1/ /      1  Közút                DARU                             1515 100        1515 

Karcag        2156/  2/ /      1  Közút                GYEP                             6354 100        6354 

Karcag        2200/   / /      1  KözterületéSZAKI                                      3692 100        3692 

Karcag        2220/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        400 100         400 

Karcag        2247/   / /      1  Közterület           CSEREPES                         6836 100        6836 

Karcag        2283/   / /      1  Közterület           PACSIRTA                         5428 100        5428 

Karcag        2296/ 10/ /      1  KözterületSZéLMALOM                                   2133 100        2133 

Karcag        2297/   / /      1  KözterületDóZSA GYÖRGY                                2318 100        2318 

Karcag        2303/   / /      1  Közterület           KÁTAI G. U.                      1691 100        1691 

Karcag        2304/   / /      1  Közterület           HIDEG                            3256 100        3256 

Karcag        2332/   / /      1  Közterület           DAMJANICH                       18636 100       18636 

Karcag        2346/   / /      1  Közterület           GYÖRFFY I. U.                     888 100         888 

Karcag        2347/   / /      1  Közterület           HIDEG                            9307 100        9307 

Karcag        2361/  6/ /      1  Közterület           HIDEG                            3662 100        3662 

Karcag        2362/   / /      1  KözterületKORHáZ U                                    6276 100        6276 

Karcag        2363/   / /      1  Közterület           HIDEG                            3653 100        3653 

Karcag        2364/   / /      1  Közterület           HIDEG                             259 100         259 

Karcag        2366/   / /      1  éSZAKI TEMETŐBEN ÚTA ÉSZAKI TEMETŐ                       0 100           0 

Karcag        2370/   / /      1  Közterület           GYÖRFFY I. U.                    2690 100        2690 

Karcag        2371/   / /      1  Közterület           HIDEG                            2242 100        2242 

Karcag        2374/  2/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        527 100         527 

Karcag        2375/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                      14053 100       14053 

Karcag        2387/   / /      1  Közterület           FÜREDI                           4381 100        4381 

Karcag        2393/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       3652 100        3652 

Karcag        2394/ 11/ /      1  KözterületNAPSUGáR                                    2707 100        2707 

Karcag        2396/   / /      1  Töltés               NINCS ADAT                       5873 100        5873 

Karcag        2399/   / /      1  Töltés               NINCS ADAT                       1806 100        1806 

Karcag        2400/   / /      1  Töltés               NINCS ADAT                       8610 100        8610 

Karcag        2402/   / /      1  Viztároló            NINCS ADAT                     127824 100      127824 

Karcag        2403/   / /      1  Töltés               NINCS ADAT                       6401 100        6401 

Karcag        2404/  2/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       7622 100        7622 

Karcag        2405/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1555 100        1555 

Karcag        2407/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1900 100        1900 

Karcag        2408/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       5859 100        5859 

Karcag        2410/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       3780 100        3780 

Karcag        2411/ 21/ /      1  KözterületCSATó                                       3864 100        3864 

Karcag        2411/ 35/ /      1   közterület          CARCEUS M.                       1971 100        1971 

Karcag        2411/ 51/ /      1  KözterületKEMéNYPáL U.                                1935 100        1935 

Karcag        2411/ 67/ /      1  Közterület           IV. BéLAKIRáLY                   4934 100        4934 

Karcag        2411/ 68/ /      1  KözterületNAGYVéNKERTI                               11070 100       11070 

Karcag        2411/ 83/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       7104 100        7104 

Karcag        2425/  4/ /      1  KözterületKáNTORSáNDOR                                6523 100        6523 

Karcag        2461/  2/ /      1  ÁtemelőKórház u.    KORHáZ U                          100 100         100 

Karcag        2487/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2248 100        2248 

Karcag        2488/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1393 100        1393 

Karcag        2490/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1421 100        1421 

Karcag        2533/ 17/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       4253 100        4253 

Karcag        2566/  6/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1137 100        1137 

Karcag        2566/ 15/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        171 100         171 

Karcag        2566/ 24/ /      1  Közterület           SZÖVETKEZET                      3744 100        3744 

Karcag        2566/ 31/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        560 100         560 

Karcag        2566/ 50/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       3827 100        3827 

Karcag        2566/ 57/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        560 100         560 

Karcag        2627/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        710 100         710 

Karcag        2734/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2536 100        2536 

Karcag        2735/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       7976 100        7976 

Karcag        2736/   / /      1  KivettvízműNAGYVéNKERT                               18134 100       18134 

Karcag        2848/  2/ /      1  Közterület           ZÖLDFA                          10436 100       10436 

Karcag        2852/  1/ /      1  Hévízkútnálútépítés KÜLTERÜLET                           0 100           0 

Karcag        2862/   / /      1  JÁRDA                FÜRDő                               0 100           0 

Karcag        2863/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                         41 100          41 

Karcag        2909/   / /      1  Közterület           SPORT                            6939 100        6939 

Karcag        2932/  1/ /      1  Közút                NINCS ADAT                       5873 100        5873 

Karcag        2934/  1/ /      1  ERZSÉBET LIGET       LIGET U                         47756 100       47756 

Karcag        2937/   / /      1  KözterületZUGLóGERI                                   7503 100        7503 

Karcag        2942/  4/ /      1  út                   NINCS ADAT                       4247 100        4247 

Karcag        2943/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       4292 100        4292 

Karcag        2944/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                      12947 100       12947 

Karcag        2945/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2730 100        2730 

Karcag        2946/  5/ /      1  Közút                LIGET U                           220 100         220 

Karcag        2949/  2/ /      1  Közút                NINCS ADAT                       5457 100        5457 

Karcag        2952/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2877 100        2877 

Karcag        2953/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       9599 100        9599 

Karcag        2955/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5555 100        5555 

Karcag        2956/   / /      1  Közterület           LIGET U                         11760 100       11760 
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Karcag        2964/   / /      1  Közterület           LILIOM U                        10781 100       10781 

Karcag        2973/   / /      1  Közterület           HUNYADI                           672 100         672 

Karcag        2979/ 14/ /      1  KözútMéNTELEPúT                                       4653 100        4653 

Karcag        2984/   / /      1  Közút                CSOKONAI                         1776 100        1776 

Karcag        2985/   / /      1  KözterületAKáCOS                                     15105 100       15105 

Karcag        2999/   / /      1  Közterület           CSOKONAI                         8382 100        8382 

Karcag        3030/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1276 100        1276 

Karcag        3042/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                    872 100         872 

Karcag        3063/   / /      1  Közterület           FUTÓ I. U.                      15047 100       15047 

Karcag        3075/   / /      1  Közterület           BOCSKAI                          1805 100        1805 

Karcag        3088/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                    995 100         995 

Karcag        3147/   / /      1  Közterület           FUTÓ I. U.                       4170 100        4170 

Karcag        3149/   / /      1  Közterület           HUNYADI                          2864 100        2864 

Karcag        3167/   / /      1  KözterületJáNDI                                       1842 100        1842 

Karcag        3188/   / /      1  Közterület           HUNYADI                         10532 100       10532 

Karcag        3225/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                   1108 100        1108 

Karcag        3236/   / /      1  Közterület           BOCSKAI                          4923 100        4923 

Karcag        3275/   / /      1  Közterület           VÖRÖSMARTY                       6427 100        6427 

Karcag        3276/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                   1325 100        1325 

Karcag        3303/   / /      1  Közterület           VÖRÖSMARTY                        375 100         375 

Karcag        3320/   / /      1  KözterületDEáK F. KRT.                               21888 100       21888 

Karcag        3329/   / /      1  Közterület           VIDA                             1570 100        1570 

Karcag        3359/   / /      1  Közterület           TOLDI                            2285 100        2285 

Karcag        3380/   / /      1  Közterület           CSOKONAI                          529 100         529 

Karcag        3384/   / /      1  Közterület           CSOKONAI                         8950 100        8950 

Karcag        3397/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        260 100         260 

Karcag        3406/   / /      1  KözterületMUNKáCSY                                    1785 100        1785 

Karcag        3414/   / /      1  KözterületMUNKáCSY                                     186 100         186 

Karcag        3420/   / /      1  KözterületDEáK F. KRT.                                 714 100         714 

Karcag        3437/   / /      1  Közterület           CSEND                            1226 100        1226 

Karcag        3461/   / /      1  Közterület           CSEND                             273 100         273 

Karcag        3464/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                   3851 100        3851 

Karcag        3491/   / /      1  KözterületBIMBó                                       1920 100        1920 

Karcag        3502/   / /      1  Közterület           BAJZA                            2967 100        2967 

Karcag        3536/   / /      1  KözterületERZSéBET                                    1341 100        1341 

Karcag        3552/   / /      1  Közterület           LILIOM U                         1777 100        1777 

Karcag        3572/   / /      1  Közterület           LIGET U                          8651 100        8651 

Karcag        3583/   / /      1  KözterületVIRáG                                        197 100         197 

Karcag        3594/   / /      1  KözterületDEáK F. KRT.                                 830 100         830 

Karcag        3602/   / /      1  KözterületVIRáG                                       1495 100        1495 

Karcag        3611/   / /      1  KözterületMUNKáS                                      4458 100        4458 

Karcag        3614/   / /      1  KözterületDEáK F. KRT.                                 584 100         584 

Karcag        3639/   / /      1  Közterület           EPRESKERT                        2110 100        2110 

Karcag        3663/   / /      1  Közterület           KISFALUDY                        1934 100        1934 

Karcag        3695/   / /      1  KözterületVIRáG                                        828 100         828 

Karcag        3725/   / /      1  KözterületVARRó                                        457 100         457 

Karcag        3731/   / /      1  Közterület           LIGET U                           325 100         325 

Karcag        3748/   / /      1  Közterület           NAP                              2285 100        2285 

Karcag        3781/   / /      1  Közterület           ERKEL                             127 100         127 

Karcag        3786/   / /      1  KözterületBERCSéNYI                                   2473 100        2473 

Karcag        3787/   / /      1  Közterület           ERKEL                            4450 100        4450 

Karcag        3813/   / /      1  KözterületúJ                                          1929 100        1929 

Karcag        3833/   / /      1  Közterület           ERKEL                            2640 100        2640 

Karcag        3843/   / /      1  KözterületPERNYéS                                     1107 100        1107 

Karcag        3853/   / /      1  KözterületSóLYOM                                      1311 100        1311 

Karcag        3878/   / /      1  Közterület           FORINT                           3905 100        3905 

Karcag        3901/   / /      1  KözterületáRPáD                                       1803 100        1803 

Karcag        3917/   / /      1  JÁRDA                KáLVIN                              0 100           0 

Karcag        3918/  2/ /      1  KözparkJóZSEF A.                                      4443 100        4443 

Karcag        3919/  3/ /      1  KözterületKáLVIN                                        11 100          11 

Karcag        3919/  4/ /      1  KivettvíztoronyKáLVIN                                  676 100         676 

Karcag        3919/  5/ /      1  KözparkésjátszótérKáLVIN                              3530 100        3530 

Karcag        3924/   / /      1  KözterületKáLMáN                                      2287 100        2287 

Karcag        3946/   / /      1  Közterület           KISS ANTAL                       2917 100        2917 

Karcag        3971/   / /      1  KözterületJóZSEF A.                                   4932 100        4932 

Karcag        3992/   / /      1  KözterületSZABó J.                                    4321 100        4321 

Karcag        4016/  1/ /      1  KözterületKISúJSZáLLáSI U.                               0 100           0 

Karcag        4023/   / /      1  Közterület           MADARÁSZ I. U.                   1899 100        1899 

Karcag        4036/   / /      1  KözterületMADARáSZISTVáN                              4251 100        4251 

Karcag        4061/   / /      1  KözterületPETőFI                                      4374 100        4374 

Karcag        4084/  1/ /      1  KözterületJóKAI                                          3 100           3 

Karcag        4084/  2/ /      1  KözterületJóKAI                                        165 100         165 

Karcag        4084/  3/ /      1  KözterületJóKAI                                      12330 100       12330 

Karcag        4085/   / /      1  KözterületPETőFI                                      2336 100        2336 

Karcag        4098/   / /      1  KözterületTAKáCS P.                                   3517 100        3517 

Karcag        4124/   / /      1  KözterületTAKáCS P.                                   4301 100        4301 

Karcag        4150/   / /      1  Közterület           KEREKES ISTVáN                   4349 100        4349 

Karcag        4184/   / /      1  Közterület           KEREKES ISTVáN                   4578 100        4578 

Karcag        4206/   / /      1  Közterület           BETHLEN                          4999 100        4999 

Karcag        4208/   / /      1  Üzemviteliépület +  KISúJSZáLLáSI U. 24               2233 100        2233 

Karcag        4236/   / /      1  Közterület           BETHLEN                          4386 100        4386 

Karcag        4259/   / /      1  KözterületVASúT                                       9689 100        9689 

Karcag        4314/   / /      1  UtasváróKISúJSZáLLáSI U.                                 0 100           0 
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Karcag        4315/   / /      1  Közterület           KINIZSI                          6042 100        6042 

Karcag        4354/   / /      1  KözterületJóKAI                                       9695 100        9695 

Karcag        4386/   / /      1  Közterület           KINIZSI                          4392 100        4392 

Karcag        4390/   / /      1  Közterület           VILLAMOS                         4973 100        4973 

Karcag        4444/   / /      1  Közterület           VILLAMOS                         7021 100        7021 

Karcag        4445/   / /      1  Járda                VILLAMOS                          180 100         180 

Karcag        4450/   / /      1  KözterületDéLIBáB                              4711 100        4711 

Karcag        4460/   / /      1  KözterületNYáR                                        1270 100        1270 

Karcag        4473/   / /      1  KözterületDéLIBáB                                     4402 100        4402 

Karcag        4496/   / /      1  KözterületNYáR                                        4818 100        4818 

Karcag        4518/   / /      1  KözterületNYáR                                        1965 100        1965 

Karcag        4520/   / /      1  KözterületDANKó                                       4743 100        4743 

Karcag        4539/ 18/ /      1  KözterületDéLI                                        3206 100        3206 

Karcag        4540/  1/ /      1  Vizállás             NINCS ADAT                      65241 100       65241 

Karcag        4541/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2091 100        2091 

Karcag        4544/  1/ /      1  KözterületKISúJSZáLLáSI U.                               0 100           0 

Karcag        4546/   / /      1  KözterületKISúJSZáLLáSI U.                               0 100           0 

Karcag        4549/ 43/ /      1  útKISúJSZáLLáSI U.                                    6518 100        6518 

Karcag        4551/  3/ /      1  útMéNTELEPúT                                           705 100         705 

Karcag        4552/   / /      1  Közút                PARTOSKERT                      18793 100       18793 

Karcag        4555/   / /      1  Közút                HATVANMALOM                      6158 100        6158 

Karcag        4556/   / /      1  KözútKISúJSZáLLáSI U.                                 3766 100        3766 

Karcag        4587/   / /      1  Közterület           TISZA                           10000 100       10000 

Karcag        4601/   / /      1  KözterületSZűCS S.                                    1664 100        1664 

Karcag        4618/  5/ /      1  KözterületMáNDOKI KONGUR                              1531 100        1531 

Karcag        4665/   / /      1  KözútBóCSAI                                            946 100         946 

Karcag        4681/   / /      1  Közterület           SZAMOS                          12146 100       12146 

Karcag        4720/   / /      1  KözterületBóCSAI                                       832 100         832 

Karcag        4744/   / /      1  KözterületSZűCS S.                                     986 100         986 

Karcag        4775/   / /      1  KözterületMáNDOKI KONGUR                              1030 100        1030 

Karcag        4806/   / /      1  Parkoló, buszváróKISúJSZáLLáSI U.                        0 100           0 

Karcag        4807/   / /      1  DélitemetőbenaszfaKISúJSZáLLáSI U.                       0 100           0 

Karcag        4810/  2/ /      1  KözútKISúJSZáLLáSI U.                                 5844 100        5844 

Karcag        4812/ 32/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        252 100         252 

Karcag        4812/ 37/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2704 100        2704 

Karcag        4812/ 38/ /      1  KözterületMóRICZ ZS. U.                               2635 100        2635 

Karcag        4812/ 39/ /      1  Közterület           ISKOLA                           1778 100        1778 

Karcag        4812/ 50/ /      1  KözterületKALáSZ                                      2109 100        2109 

Karcag        4812/ 81/ /      1  Közterület           PIPACS U.                        3139 100        3139 

Karcag        4812/ 82/ /      1  Közterület           KERT                             4345 100        4345 

Karcag        4816/  1/ /      1  Sajáthasználatúút  NINCS ADAT                          688 100         688 

Karcag        4816/  2/ /      1  Sajáthasználatúút  SZENTANNAI S. U                    4687 100        4687 

Karcag        4817/  6/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        418 100         418 

Karcag        4817/ 18/ /      1  KözterületBúZAVIRáG                                   3666 100        3666 

Karcag        4817/ 32/ /      1  KözterületMóRICZ ZS. U.                               3780 100        3780 

Karcag        4819/   / /      1  Sajáthasználatúút  NINCS ADAT                         1740 100        1740 

Karcag        4820/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       4641 100        4641 

Karcag        4836/   / /      1  Közterület           BODROG                           2647 100        2647 

Karcag        4866/   / /      1  KözterületKODáLY Z.                                   3517 100        3517 

Karcag        4897/   / /      1  Közterület           KÖLCSEY                          3702 100        3702 

Karcag        4925/   / /      1  KözterületMIKSZáTH K.                                 3409 100        3409 

Karcag        4951/   / /      1  KözterületMóRICZ ZS. U.                               3419 100        3419 

Karcag        4952/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       1571 100        1571 

Karcag        4955/   / /      1  KözterületSAJó                                       10258 100       10258 

Karcag        4958/  1/ /      1  KözterületKISúJSZáLLáSI U.                             237 100         237 

Karcag        5019/   / /      1  KözterületDRáVA                                       5370 100        5370 

Karcag        5020/  2/ /      1  KözterületDRáVA                                         79 100          79 

Karcag        5026/  3/ /      1  KözterületDRáVA                                        199 100         199 

Karcag        5059/  1/ /      1  KözterületDRáVA                                         18 100          18 

Karcag        5060/  1/ /      1  KözterületDRáVA                                        388 100         388 

Karcag        5109/   / /      1  Közterület           KÖRÖS U                          7619 100        7619 

Karcag        5152/   / /      1  Közterület           DUNA                             6571 100        6571 

Karcag        5201/   / /      1  KözterületGéPGYáR                                     7186 100        7186 

Karcag        5204/  1/ /      1  KözterületKISúJSZáLLáSI U.                             321 100         321 

Karcag        5206/   / /      1  KözterületRáBA U.                                      392 100         392 

Karcag        5210/  2/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        739 100         739 

Karcag        5215/   / /      1  KözterületRáBA U.                                     7083 100        7083 

Karcag        5240/  1/ /      1  KözterületRáBA U.                                      486 100         486 

Karcag        5260/  2/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                         26 100          26 

Karcag        5263/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2909 100        2909 

Karcag        5307/   / /      1  KözterületSAJó                                        2374 100        2374 

Karcag        5308/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       2385 100        2385 

Karcag        5311/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2821 100        2821 

Karcag        5312/   / /      1  KözútKERTVáROSIDÜLő                                   5595 100        5595 

Karcag        5315/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                        895 100         895 

Karcag        5316/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        282 100         282 

Karcag        5317/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                        335 100         335 

Karcag        5318/  1/ /      1  Sajáthasználatúút  BELTERÜLET                          102 100         102 

Karcag        5318/  2/ /      1  Beépítetlenterület  BELTERÜLET                       4043 100        4043 

Karcag        5320/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1266 100        1266 

Karcag        5327/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                      11731 100       11731 

Karcag        5358/  2/ /      1  Közút                NINCS ADAT                       1322 100        1322 

Karcag        5380/   / /      1  VasútállomásnálVASúT                                     0 100           0 
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Karcag        5382/ 18/ /      1  árok                 NINCS ADAT                        445 100         445 

Karcag        5390/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                        472 100         472 

Karcag        5410/  1/ /      1  KözútTó U                                             8274 100        8274 

Karcag        5411/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1112 100        1112 

Karcag        5413/   / /      1  KözterületNYáR                                        3520 100        3520 

Karcag        5420/   / /      1  Közterület           VAJDA U                          3306 100        3306 

Karcag        5443/   / /      1  Közterület           HALADAS                          1830 100        1830 

Karcag        5457/   / /      1  KözterületRIGó J.                                      622 100         622 

Karcag        5466/   / /      1  Közterület           BURA S. U.                        498 100         498 

Karcag        5476/  1/ /      1  Közterület           TISZTA                           1850 100        1850 

Karcag        5496/   / /      1  Közterület           BIRO                             1798 100        1798 

Karcag        5537/  6/ /      1  KözterületJóNáS B. U                                  1777 100        1777 

Karcag        5537/ 29/ /      1  KözterületPáLYA U.                                     727 100         727 

Karcag        5545/   / /      1  KözterületPáLYA U.                                    2829 100        2829 

Karcag        5583/   / /      1  Közterület           ALBERT U                         2658 100        2658 

Karcag        5617/   / /      1  KözterületJóNáS B. U                                  2211 100        2211 

Karcag        5638/   / /      1  Közterület           BIHARI                           2225 100        2225 

Karcag        5660/   / /      1  Közterület           BIRO                             2014 100        2014 

Karcag        5696/   / /      1  Közterület           TISZTA                           2014 100        2014 

Karcag        5727/   / /      1  KözterületBáTHORI                                     4029 100        4029 

Karcag        5744/   / /      1  Közterület           ALBERT U                          456 100         456 

Karcag        5749/ 13/ /      1  KözterületSZéCHENYISUGáRúT                            5427 100        5427 

Karcag        5750/   / /      1  Közterület           HALADAS                          6393 100        6393 

Karcag        5751/   / /      1  Közterület           HALADAS                           535 100         535 

Karcag        5752/   / /      1  Közterület           ARANY J.                         8825 100        8825 

Karcag        5765/   / /      1  KözterületNYáR                                        4774 100        4774 

Karcag        5766/   / /      1  KözterületSZéCHENYISUGáRúT                           14006 100       14006 

Karcag        5791/   / /      1  KözterületDéLIBáB                                     4333 100        4333 

Karcag        5816/   / /      1  Közterület           VILLAMOS                         5425 100        5425 

Karcag        5849/   / /      1  Közterület           KINIZSI                          4359 100        4359 

Karcag        5877/   / /      1  JÁRDA                VASúT                               0 100           0 

Karcag        5906/   / /      1  Közterület           BETHLEN                          4303 100        4303 

Karcag        5932/   / /      1  Közterület           KEREKES ISTVáN                   4285 100        4285 

Karcag        5963/   / /      1  KözterületTAKáCS P.                                   4252 100        4252 

Karcag        5973/   / /      1  JárdaSZéCHENYISUGáRúT                                    0 100           0 

Karcag        5986/   / /      1  KözterületPETőFI                                      4312 100        4312 

Karcag        6015/   / /      1  KözterületMADARáSZISTVáN                              4264 100        4264 

Karcag        6042/   / /      1  KözterületSZABó J.                                    4331 100        4331 

Karcag        6070/   / /      1  Közterület           ARANY J.                        14554 100       14554 

Karcag        6078/   / /      1  KözterületSZABó J.                                    1682 100        1682 

Karcag        6094/   / /      1  KözterületMADARáSZISTVáN                              2440 100        2440 

Karcag        6115/   / /      1  KözterületPETőFI                                      2870 100        2870 

Karcag        6137/   / /      1  KözterületTAKáCS P.                                   3942 100        3942 

Karcag        6164/   / /      1  Közterület           KEREKES ISTVáN                   4540 100        4540 

Karcag        6195/   / /      1  Közterület           BETHLEN                          4915 100        4915 

Karcag        6265/   / /      1  Közterület           KINIZSI                          5317 100        5317 

Karcag        6302/   / /      1  Közterület           VILLAMOS                         7116 100        7116 

Karcag        6339/   / /      1  KözterületDéLIBáB                                     5534 100        5534 

Karcag        6349/  1/ /      1  KözterületDéLIBáB                                      179 100         179 

Karcag        6354/   / /      1  Járda                GYARMATI úT                         0 100           0 

Karcag        6358/   / /      1  Közterület           VILLAMOS                         1923 100        1923 

Karcag        6370/   / /      1  Közterület           KINIZSI                          2414 100        2414 

Karcag        6371/   / /      1  KözterületFáS                                         2243 100        2243 

Karcag        6407/   / /      1  Közterület           PAP BéLA                         1901 100        1901 

Karcag        6408/   / /      1  Közterület           BAROSS                          13857 100       13857 

Karcag        6431/   / /      1  Közterület           ZRINYI                           5092 100        5092 

Karcag        6445/   / /      1  Közterület           PAP BéLA                         1704 100        1704 

Karcag        6468/   / /      1  Közterület           SZONDI                           4650 100        4650 

Karcag        6491/   / /      1  Közterület           PAP BéLA                         2085 100        2085 

Karcag        6509/  5/ /      1  KözterületSZIVáRVáNY U                                 183 100         183 

Karcag        6510/  1/ /      1  KözterületSZIVáRVáNY U                               16976 100       16976 

Karcag        6512/   / /      1  Töltés               NINCS ADAT                        553 100         553 

Karcag        6513/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1883 100        1883 

Karcag        6515/  3/ /      1  Közút                NINCS ADAT                       3717 100        3717 

Karcag        6522/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1850 100        1850 

Karcag        6524/   / /      1  JÁRDA                PÜSPÖKLADáNYI                       0 100           0 

Karcag        6537/   / /      1  KözterületMADáCH                                      1014 100        1014 

Karcag        6557/   / /      1  Közterület           FÜRJ                              868 100         868 

Karcag        6558/   / /      1  Közterület           FÜRJ                              181 100         181 

Karcag        6564/   / /      1  Közterület           FÜRJ                              325 100         325 

Karcag        6579/   / /      1  KözterületMéSZáROS L.                                 8146 100        8146 

Karcag        6580/   / /      1  KözterületHONVéD                                      8067 100        8067 

Karcag        6600/   / /      1  KözterületTúZOK                                        834 100         834 

Karcag        6613/   / /      1  KözterületSARKANTYúS                                  3265 100        3265 

Karcag        6633/   / /      1  KözterületSARKANTYúS                                   346 100         346 

Karcag        6646/   / /      1  KözterületMéSZáROS L.                                  622 100         622 

Karcag        6659/   / /      1  KözterületMéSZáROS L.                                  617 100         617 

Karcag        6664/   / /      1  KözterületMéSZáROS L.                                  384 100         384 

Karcag        6667/   / /      1  KözterületMéSZáROS L.                                  748 100         748 

Karcag        6685/   / /      1  Közterület           TOMPA                             279 100         279 

Karcag        6687/   / /      1  KözterületMADáCH                                      3479 100        3479 

Karcag        6715/   / /      1  Közterület           TOMPA                            6482 100        6482 

Karcag        6728/   / /      1  Közterület           MAROS                             423 100         423 
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Karcag        6745/   / /      1  KözterületPILLANGó                                    1255 100        1255 

Karcag        6756/   / /      1  Közterület           TOMPA                             184 100         184 

Karcag        6771/   / /      1  Közterület           BAROSS                           1008 100        1008 

Karcag        6779/  2/ /      1  Közterület           BAROSS                            283 100         283 

Karcag        6791/   / /      1  Közterület           MAROS                            5776 100        5776 

Karcag        6792/   / /      1  Közterület           SALLAI                           1640 100        1640 

Karcag        6795/   / /      1  KözterületJóZSEF A.                                   4513 100        4513 

Karcag        6815/   / /      1  Közterület           FECSKE                           4365 100        4365 

Karcag        6831/   / /      1  Közterület           HOLD                             2223 100        2223 

Karcag        6852/   / /      1  KözterületPÜSPÖKLADáNYI                                327 100         327 

Karcag        6878/   / /      1  Közterület           SALLAI                           1838 100        1838 

Karcag        6902/   / /      1  Közterület           KAZINCZY                         4826 100        4826 

Karcag        6926/  1/ /      1  KözterületSZéCHENYISUGáRúT                            3191 100        3191 

Karcag        6926/  3/ /      1  JárdaésparkolóSZéCHENYISUGáRúT                           0 100           0 

Karcag        6927/  3/ /      1  KözterületSZéCHENYISUGáRúT                            4518 100        4518 

Karcag        6931/  2/ /      1  KözterületPÜSPÜKLADáNYI                                829 100         829 

Karcag        6932/  4/ /      1  Közterület           BAJCSY ZS.                        760 100         760 

Karcag        6947/   / /      1  Közterület           KAZINCZY                         1968 100        1968 

Karcag        6967/   / /      1  Közterület           SALLAI                           1473 100        1473 

Karcag        6977/   / /      1  KözterületPÜSPÖKLADáNYI                                463 100         463 

Karcag        6996/   / /      1  Közterület           RÖVID                            1520 100        1520 

Karcag        7019/   / /      1  KözterületRóZSA                                       3039 100        3039 

Karcag        7023/   / /      1  KözterüleetRóZSA                                       360 100         360 

Karcag        7027/   / /      1  KözterületRóZSA                                        332 100         332 

Karcag        7035/   / /      1  KözterületRóZSA                                        395 100         395 

Karcag        7056/   / /      1  Közterület           TAVASZ                            236 100         236 

Karcag        7061/   / /      1  Közterület           GÖRBE                            1035 100        1035 

Karcag        7084/   / /      1  Közterület           REGGEL U                          481 100         481 

Karcag        7095/   / /      1  Közterület           TAVASZ                           3744 100        3744 

Karcag        7128/   / /      1  Közterület           REGGEL U                         8453 100        8453 

Karcag        7178/   / /      1  Közterület           ATTILA                           8684 100        8684 

Karcag        7216/   / /      1  Közterület           ADY ENDRE                       19330 100       19330 

Karcag        7217/   / /      1  Közterület           ASZTAG U                         2640 100        2640 

Karcag        7218/   / /      1  Közterület           KUN                              6473 100        6473 

Karcag        7255/   / /      1  KözterületAPAVáRúT                                    5243 100        5243 

Karcag        7274/   / /      1  Közterület           TELEP                            4809 100        4809 

Karcag        7277/ 10/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2499 100        2499 

Karcag        7280/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       7432 100        7432 

Karcag        7281/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       2339 100        2339 

Karcag        7286/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                         69 100          69 

Karcag        7289/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       5996 100        5996 

Karcag        7290/   / /      1  KözterületRéT U                                       3102 100        3102 

Karcag        7293/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1530 100        1530 

Karcag        7294/   / /      1  útGéPGYáR                                            13030 100       13030 

Karcag        7297/  4/ /      1  KözterületGéPGYáR                                      208 100         208 

Karcag        7298/   / /      1  KözterületGéPGYáR                                     4216 100        4216 

Karcag        7314/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       1451 100        1451 

Karcag        7319/   / /      1  út                   NINCS ADAT                       1569 100        1569 

Karcag        7329/   / /      1  FöldgázfogadóKISúJSZáLLáSI U.                          329 100         329 

Karcag       12001/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3196 100        3196 

Karcag       12002/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       4623 100        4623 

Karcag       12009/   / /      1  Közút                KURTAKERTI                       3623 100        3623 

Karcag       12052/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2056 100        2056 

Karcag       12096/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2497 100        2497 

Karcag       12154/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2716 100        2716 

Karcag       12188/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       4141 100        4141 

Karcag       12189/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5386 100        5386 

Karcag       12190/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3647 100        3647 

Karcag       12225/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       1920 100        1920 

Karcag       12240/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       3788 100        3788 

Karcag       12241/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       4025 100        4025 

Karcag       12290/  1/ /      1  árok                 NINCS ADAT                       1244 100        1244 

Karcag       12355/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       4647 100        4647 

Karcag       12419/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1666 100        1666 

Karcag       12487/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       4066 100        4066 

Karcag       12488/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       4360 100        4360 

Karcag       12557/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1558 100        1558 

Karcag       12628/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       4619 100        4619 

Karcag       12701/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       4409 100        4409 

Karcag       12702/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                      12512 100       12512 

Karcag       12703/   / /      1  árok                 4. SZ. FŐÚT                      5328 100        5328 

Karcag       12796/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       5753 100        5753 

Karcag       12797/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       5223 100        5223 

Karcag       12877/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1760 100        1760 

Karcag       12964/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       5978 100        5978 

Karcag       13054/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1316 100        1316 

Karcag       13055/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       5200 100        5200 

Karcag       13088/  1/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                        919 100         919 

Karcag       13090/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2719 100        2719 

Karcag       13133/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2940 100        2940 

Karcag       13221/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2217 100        2217 

Karcag       13222/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       4372 100        4372 

Karcag       13226/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        685 100         685 
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Karcag       13298/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3670 100        3670 

Karcag       13299/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5412 100        5412 

Karcag       13382/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        901 100         901 

Karcag       13451/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5548 100        5548 

Karcag       13516/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       5226 100        5226 

Karcag       13517/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       6762 100        6762 

Karcag       13519/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3760 100        3760 

Karcag       13589/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        838 100         838 

Karcag       13590/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5194 100        5194 

Karcag       13591/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        693 100         693 

Karcag       13745/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                        990 100         990 

Karcag       13747/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       5715 100        5715 

Karcag       13836/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       6168 100        6168 

Karcag       13837/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       2197 100        2197 

Karcag       13838/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        897 100         897 

Karcag       13895/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        172 100         172 

Karcag       13896/   / /      1  KözútCSERESZNYéS                                      3734 100        3734 

Karcag       13897/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                         53 100          53 

Karcag       13902/  1/ /      1  Közút                NINCS ADAT                       1551 100        1551 

Karcag       13944/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1619 100        1619 

Karcag       13988/   / /      1  KözútKéKVIRáG                         3665 100        3665 

Karcag       14040/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        546 100         546 

Karcag       14041/   / /      1  Közút                BARACKOS                         3040 100        3040 

Karcag       14042/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1256 100        1256 

Karcag       14079/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                      10293 100       10293 

Karcag       14080/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3532 100        3532 

Karcag       14081/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       3714 100        3714 

Karcag       14131/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       2676 100        2676 

Karcag       14132/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1416 100        1416 

Karcag       14207/   / /      1  Közút                NINCS ADAT                       1842 100        1842 

Karcag       14208/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                        951 100         951 

Karcag       14245/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                       1500 100        1500 

Karcag      999999/   / /      1  Viziközművagyonegy KARCAG                              0 100           0 

Karcag          05/   / /      1  árok                 NINCS ADAT                      14939 100       14939 

Karcag          06/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9747 100        9747 

Karcag          08/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      52839 100       52839 

Karcag         010/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11148 100       11148 

Karcag         011/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10555 100       10555 

Karcag         012/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6102 100        6102 

Karcag         012/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        943 100         943 

Karcag         012/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2946 100        2946 

Karcag         012/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6462 100        6462 

Karcag         013/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12818 100       12818 

Karcag         014/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      14904 100       14904 

Karcag         015/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11805 100       11805 

Karcag         016/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11840 100       11840 

Karcag         017/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18886 100       18886 

Karcag         023/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11036 100       11036 

Karcag         024/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3442 100        3442 

Karcag         025/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13802 100       13802 

Karcag         028/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3962 100        3962 

Karcag         030/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3742 100        3742 

Karcag         031/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12547 100       12547 

Karcag         032/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4906 100        4906 

Karcag         033/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1999 100        1999 

Karcag         034/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4865 100        4865 

Karcag         036/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16300 100       16300 

Karcag         038/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2958 100        2958 

Karcag         050/ 16/ /      1  Tilalmasiútjav.     TILALMAS                            0 100           0 

Karcag         051/   / /      1  Közút                TILALMAS                         6627 100        6627 

Karcag         053/   / /      1  Közút                TILALMAS                         2129 100        2129 

Karcag         055/   / /      1  Közút                TILALMAS                         2631 100        2631 

Karcag         057/  1/ /      1  UTASVÁRÓ TILALMASON  TILALMAS                            0 100           0 

Karcag         062/   / /      1  Tilalm.buszmegálló m TILALMAS                            0 100           0 

Karcag         080/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6731 100        6731 

Karcag         083/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7737 100        7737 

Karcag         085/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4458 100        4458 

Karcag        0129/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17476 100       17476 

Karcag        0131/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13328 100       13328 

Karcag        0132/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12264 100       12264 

Karcag        0134/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      18836 100       18836 

Karcag        0135/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      21247 100       21247 

Karcag        0136/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      26493 100       26493 

Karcag        0138/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5669 100        5669 

Karcag        0139/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11199 100       11199 

Karcag        0167/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      24244 100       24244 

Karcag        0168/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11834 100       11834 

Karcag        0170/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16503 100       16503 

Karcag        0172/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      38008 100       38008 

Karcag        0174/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3717 100        3717 

Karcag        0177/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4607 100        4607 

Karcag        0178/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14492 100       14492 

Karcag        0178/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5333 100        5333 
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Karcag        0180/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7208 100        7208 

Karcag        0182/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15599 100       15599 

Karcag        0183/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9145 100        9145 

Karcag        0184/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12214 100       12214 

Karcag        0184/ 59/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3952 100        3952 

Karcag        0184/ 60/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        435 100         435 

Karcag        0184/105/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3707 100        3707 

Karcag        0184/108/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        553 100         553 

Karcag        0186/ 14/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1089 100        1089 

Karcag        0186/ 27/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4504 100        4504 

Karcag        0188/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15056 100       15056 

Karcag        0191/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8455 100        8455 

Karcag        0191/ 68/ /      1  Kerékpárút           MADARASI                        24893 100       24893 

Karcag        0192/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13597 100       13597 

Karcag        0193/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      21928 100       21928 

Karcag        0194/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        389 100         389 

Karcag        0194/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        127 100         127 

Karcag        0194/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        344 100         344 

Karcag        0196/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6909 100        6909 

Karcag        0196/ 73/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1542 100        1542 

Karcag        0197/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13660 100       13660 

Karcag        0199/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2513 100        2513 

Karcag        0202/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8301 100        8301 

Karcag        0203/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      15502 100       15502 

Karcag        0204/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                         89 100          89 

Karcag        0205/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2166 100        2166 

Karcag        0205/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1379 100        1379 

Karcag        0206/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14701 100       14701 

Karcag        0207/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9748 100        9748 

Karcag        0208/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4602 100        4602 

Karcag        0209/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9871 100        9871 

Karcag        0210/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11827 100       11827 

Karcag        0211/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12225 100       12225 

Karcag        0212/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3819 100        3819 

Karcag        0213/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      26450 100       26450 

Karcag        0214/ 43/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13617 100       13617 

Karcag        0218/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8934 100        8934 

Karcag        0258/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4634 100        4634 

Karcag        0267/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9796 100        9796 

Karcag        0269/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2767 100        2767 

Karcag        0272/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      24132 100       24132 

Karcag        0278/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4327 100        4327 

Karcag        0278/  9/ /      1  Mélyfúrásúkút       KÜLTERÜLET                       3444 100        3444 

Karcag        0278/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        876 100         876 

Karcag        0279/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       6330 100        6330 

Karcag        0283/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7917 100        7917 

Karcag        0284/  4/ /      1  Kút, medence, gépház KÜLTERÜLET                       1573 100        1573 

Karcag        0284/ 19/ /      1  MÉLYFÚRÁSÚ KÚT       KÜLTERÜLET                        735 100         735 

Karcag        0284/ 27/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1188 100        1188 

Karcag        0285/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      20430 100       20430 

Karcag        0288/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7887 100        7887 

Karcag        0289/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      42791 100       42791 

Karcag        0290/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13126 100       13126 

Karcag        0292/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8845 100        8845 

Karcag        0293/ 58/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        780 100         780 

Karcag        0293/ 80/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8230 100        8230 

Karcag        0295/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        353 100         353 

Karcag        0295/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        158 100         158 

Karcag        0298/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1514 100        1514 

Karcag        0298/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        775 100         775 

Karcag        0298/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1291 100        1291 

Karcag        0301/  2/ /      1  Kerékpárút Kg-Bf. I. MADARASI                         6376  36        2302 

Karcag        0311/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        476 100         476 

Karcag        0311/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        427 100         427 

Karcag        0311/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17201 100       17201 

Karcag        0311/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        193 100         193 

Karcag        0311/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11604 100       11604 

Karcag        0311/ 32/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1061 100        1061 

Karcag        0314/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        939 100         939 

Karcag        0325/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4307 100        4307 

Karcag        0325/ 14/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3893 100        3893 

Karcag        0326/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18261 100       18261 

Karcag        0327/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      20670 100       20670 

Karcag        0329/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6910 100        6910 

Karcag        0329/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1850 100        1850 

Karcag        0329/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10732 100       10732 

Karcag        0329/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2579 100        2579 

Karcag        0330/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9610 100        9610 

Karcag        0331/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7408 100        7408 

Karcag        0332/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      21092 100       21092 

Karcag        0333/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1599 100        1599 

Karcag        0333/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15959 100       15959 

Karcag        0334/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6898 100        6898 
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Karcag        0336/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7507 100        7507 

Karcag        0336/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        603 100         603 

Karcag        0337/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10039 100       10039 

Karcag        0338/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      33609 100       33609 

Karcag        0339/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17979 100       17979 

Karcag        0340/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      39284 100       39284 

Karcag        0341/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5507 100        5507 

Karcag        0342/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3320 100        3320 

Karcag        0346/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9146 100        9146 

Karcag        0347/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14203 100       14203 

Karcag        0348/ 90/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      18093 100       18093 

Karcag        0351/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      23176 100       23176 

Karcag        0352/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9799 100        9799 

Karcag        0353/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13019 100       13019 

Karcag        0354/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7757 100        7757 

Karcag        0356/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        550 100         550 

Karcag        0356/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1658 100        1658 

Karcag        0357/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5765 100        5765 

Karcag        0357/  4/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5470 100        5470 

Karcag        0359/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3182 100        3182 

Karcag        0359/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        653 100         653 

Karcag        0363/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7045 100        7045 

Karcag        0366/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7754 100        7754 

Karcag        0367/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1813 100        1813 

Karcag        0368/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6931 100        6931 

Karcag        0371/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      31470 100       31470 

Karcag        0374/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10094 100       10094 

Karcag        0375/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9486 100        9486 

Karcag        0376/ 15/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1575 100        1575 

Karcag        0381/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8915 100        8915 

Karcag        0384/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6707 100        6707 

Karcag        0385/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4554 100        4554 

Karcag        0391/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4959 100        4959 

Karcag        0392/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8556 100        8556 

Karcag        0396/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2433 100        2433 

Karcag        0398/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      49512 100       49512 

Karcag        0400/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1261 100        1261 

Karcag        0400/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      14907 100       14907 

Karcag        0401/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      17162 100       17162 

Karcag        0403/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3795 100        3795 

Karcag        0405/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4580 100        4580 

Karcag        0408/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1255 100        1255 

Karcag        0421/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4377 100        4377 

Karcag        0422/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        782 100         782 

Karcag        0423/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4007 100        4007 

Karcag        0425/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8312 100        8312 

Karcag        0429/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11122 100       11122 

Karcag        0437/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12985 100       12985 

Karcag        0437/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        549 100         549 

Karcag        0437/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3721 100        3721 

Karcag        0438/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4713 100        4713 

Karcag        0439/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16903 100       16903 

Karcag        0442/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16933 100       16933 

Karcag        0444/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2702 100        2702 

Karcag        0446/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14321 100       14321 

Karcag        0449/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6639 100        6639 

Karcag        0451/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11834 100       11834 

Karcag        0453/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2299 100        2299 

Karcag        0453/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2296 100        2296 

Karcag        0454/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4729 100        4729 

Karcag        0456/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        2202 100        2202 

Karcag        0458/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        6089 100        6089 

Karcag        0459/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         7036 100        7036 

Karcag        0461/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      34044 100       34044 

Karcag        0462/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2999 100        2999 

Karcag        0464/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3452 100        3452 

Karcag        0466/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2155 100        2155 

Karcag        0467/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3241 100        3241 

Karcag        0469/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1887 100        1887 

Karcag        0470/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3976 100        3976 

Karcag        0472/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2177 100        2177 

Karcag        0473/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4073 100        4073 

Karcag        0475/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1553 100        1553 

Karcag        0476/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4173 100        4173 

Karcag        0477/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1398 100        1398 

Karcag        0478/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1907 100        1907 

Karcag        0479/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4114 100        4114 

Karcag        0480/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4116 100        4116 

Karcag        0481/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12960 100       12960 

Karcag        0483/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3568 100        3568 

Karcag        0485/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3428 100        3428 

Karcag        0487/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1690 100        1690 

Karcag        0488/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4244 100        4244 
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Karcag        0490/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2792 100        2792 

Karcag        0491/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3473 100        3473 

Karcag        0493/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2240 100        2240 

Karcag        0494/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5251 100        5251 

Karcag        0496/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3442 100        3442 

Karcag        0498/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10999 100       10999 

Karcag        0499/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6762 100        6762 

Karcag        0500/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14564 100       14564 

Karcag        0502/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1768 100        1768 

Karcag        0504/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2387 100        2387 

Karcag        0505/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7713 100        7713 

Karcag        0506/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11266 100       11266 

Karcag        0507/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6775 100        6775 

Karcag        0509/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      16375 100       16375 

Karcag        0511/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2113 100        2113 

Karcag        0512/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3806 100        3806 

Karcag        0514/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8318 100        8318 

Karcag        0520/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4885 100        4885 

Karcag        0521/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3517 100        3517 

Karcag        0522/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6105 100        6105 

Karcag        0524/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3111 100        3111 

Karcag        0525/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11738 100       11738 

Karcag        0527/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4511 100        4511 

Karcag        0527/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4409 100        4409 

Karcag        0529/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      20420 100       20420 

Karcag        0530/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4048 100        4048 

Karcag        0535/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        937 100         937 

Karcag        0537/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      48881 100       48881 

Karcag        0538/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6877 100        6877 

Karcag        0539/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3091 100        3091 

Karcag        0543/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1423 100        1423 

Karcag        0544/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        518 100         518 

Karcag        0544/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13495 100       13495 

Karcag        0545/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4258 100        4258 

Karcag        0546/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12696 100       12696 

Karcag        0547/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11473 100       11473 

Karcag        0548/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      21028 100       21028 

Karcag        0549/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11015 100       11015 

Karcag        0550/ 16/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4087 100        4087 

Karcag        0550/ 44/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7930 100        7930 

Karcag        0551/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11577 100       11577 

Karcag        0552/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12115 100       12115 

Karcag        0553/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11559 100       11559 

Karcag        0555/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7466 100        7466 

Karcag        0557/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2648 100        2648 

Karcag        0558/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4947 100        4947 

Karcag        0559/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4732 100        4732 

Karcag        0560/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2638 100        2638 

Karcag        0563/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11483 100       11483 

Karcag        0564/  9/ /      1  Szántó               KÜLTERÜLET                      70952 100       70952 

Karcag        0569/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2199 100        2199 

Karcag        0570/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12699 100       12699 

Karcag        0571/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13462 100       13462 

Karcag        0572/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2007 100        2007 

Karcag        0572/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2311 100        2311 

Karcag        0573/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4031 100        4031 

Karcag        0574/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1600 100        1600 

Karcag        0575/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7329 100        7329 

Karcag        0576/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2053 100        2053 

Karcag        0577/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3655 100        3655 

Karcag        0578/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5972 100        5972 

Karcag        0579/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1790 100        1790 

Karcag        0580/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4989 100        4989 

Karcag        0581/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1369 100        1369 

Karcag        0583/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      27361 100       27361 

Karcag        0585/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      14682 100       14682 

Karcag        0586/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10278 100       10278 

Karcag        0588/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      30945 100       30945 

Karcag        0589/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      33038 100       33038 

Karcag        0590/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       8026 100        8026 

Karcag        0590/ 26/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4606 100        4606 

Karcag        0591/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2013 100        2013 

Karcag        0592/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3740 100        3740 

Karcag        0593/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2013 100        2013 

Karcag        0594/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11004 100       11004 

Karcag        0595/ 13/ /      1  Kültrületiút        KÜLTERÜLET                       6580 100        6580 

Karcag        0596/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2385 100        2385 

Karcag        0597/ 11/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2952 100        2952 

Karcag        0598/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5420 100        5420 

Karcag        0599/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2136 100        2136 

Karcag        0600/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5802 100        5802 

Karcag        0601/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3383 100        3383 

Karcag        0602/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9579 100        9579 



66 

 

 

Karcag        0603/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5265 100        5265 

Karcag        0604/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3256 100        3256 

Karcag        0605/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7209 100        7209 

Karcag        0606/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2970 100        2970 

Karcag        0607/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3300 100        3300 

Karcag        0608/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4546 100        4546 

Karcag        0609/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4324 100        4324 

Karcag        0610/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1225 100        1225 

Karcag        0611/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8174 100        8174 

Karcag        0612/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1170 100        1170 

Karcag        0612/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        674 100         674 

Karcag        0613/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2538 100        2538 

Karcag        0614/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2624 100        2624 

Karcag        0615/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10732 100       10732 

Karcag        0616/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1262 100        1262 

Karcag        0616/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1301 100        1301 

Karcag        0617/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12790 100       12790 

Karcag        0618/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1136 100        1136 

Karcag        0618/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        742 100         742 

Karcag        0619/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6871 100        6871 

Karcag        0620/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        657 100         657 

Karcag        0620/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1189 100        1189 

Karcag        0621/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6477 100        6477 

Karcag        0622/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7715 100        7715 

Karcag        0623/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3867 100        3867 

Karcag        0624/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        743 100         743 

Karcag        0624/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1200 100        1200 

Karcag        0624/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1303 100        1303 

Karcag        0625/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4298 100        4298 

Karcag        0626/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6803 100        6803 

Karcag        0628/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3631 100        3631 

Karcag        0629/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      62387 100       62387 

Karcag        0630/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        948 100         948 

Karcag        0631/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6910 100        6910 

Karcag        0632/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8831 100        8831 

Karcag        0633/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        763 100         763 

Karcag        0634/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6465 100        6465 

Karcag        0635/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        769 100         769 

Karcag        0636/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6950 100        6950 

Karcag        0637/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1061 100        1061 

Karcag        0637/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1021 100        1021 

Karcag        0638/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6390 100        6390 

Karcag        0639/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8017 100        8017 

Karcag        0640/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1074 100        1074 

Karcag        0641/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       3986 100        3986 

Karcag        0642/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4680 100        4680 

Karcag        0643/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7143 100        7143 

Karcag        0644/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2112 100        2112 

Karcag        0645/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8356 100        8356 

Karcag        0646/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4788 100        4788 

Karcag        0647/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3874 100        3874 

Karcag        0648/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4191 100        4191 

Karcag        0649/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1136 100        1136 

Karcag        0650/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5714 100        5714 

Karcag        0651/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        797 100         797 

Karcag        0651/  5/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4304 100        4304 

Karcag        0652/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4447 100        4447 

Karcag        0653/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3951 100        3951 

Karcag        0654/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1065 100        1065 

Karcag        0655/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6455 100        6455 

Karcag        0656/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        935 100         935 

Karcag        0657/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3495 100        3495 

Karcag        0658/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4367 100        4367 

Karcag        0659/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3911 100        3911 

Karcag        0660/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1109 100        1109 

Karcag        0661/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7247 100        7247 

Karcag        0662/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1065 100        1065 

Karcag        0663/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3874 100        3874 

Karcag        0664/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4594 100        4594 

Karcag        0665/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10043 100       10043 

Karcag        0666/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5576 100        5576 

Karcag        0667/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4363 100        4363 

Karcag        0668/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11904 100       11904 

Karcag        0669/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1948 100        1948 

Karcag        0669/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4673 100        4673 

Karcag        0671/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7062 100        7062 

Karcag        0672/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3496 100        3496 

Karcag        0673/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4491 100        4491 

Karcag        0674/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11477 100       11477 

Karcag        0674/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9188 100        9188 

Karcag        0676/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2585 100        2585 

Karcag        0678/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      71472 100       71472 

Karcag        0680/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5240 100        5240 
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Karcag        0681/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      17503 100       17503 

Karcag        0682/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9568 100        9568 

Karcag        0684/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10482 100       10482 

Karcag        0685/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5951 100        5951 

Karcag        0685/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6376 100        6376 

Karcag        0686/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8152 100        8152 

Karcag        0687/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22788 100       22788 

Karcag        0688/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16043 100       16043 

Karcag        0689/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8554 100        8554 

Karcag        0690/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14070 100       14070 

Karcag        0691/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      22204 100       22204 

Karcag        0692/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13234 100       13234 

Karcag        0693/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7599 100        7599 

Karcag        0695/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4846 100        4846 

Karcag        0696/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7822 100        7822 

Karcag        0697/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      54930 100       54930 

Karcag        0698/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8323 100        8323 

Karcag        0699/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3537 100        3537 

Karcag        0702/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12883 100       12883 

Karcag        0703/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9231 100        9231 

Karcag        0704/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5408 100        5408 

Karcag        0705/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3998 100        3998 

Karcag        0705/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5916 100        5916 

Karcag        0707/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1918 100        1918 

Karcag        0707/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4131 100        4131 

Karcag        0707/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3879 100        3879 

Karcag        0707/ 15/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1647 100        1647 

Karcag        0709/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                      19406 100       19406 

Karcag        0711/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4503 100        4503 

Karcag        0712/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       22779 100       22779 

Karcag        0713/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        30333 100       30333 

Karcag        0714/  2/ /      1  Külterületiútésár KÜLTERÜLET                         12523 100       12523 

Karcag        0715/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9391 100        9391 

Karcag        0719/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14088 100       14088 

Karcag        0722/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      17662 100       17662 

Karcag        0723/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        865 100         865 

Karcag        0723/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2600 100        2600 

Karcag        0724/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7330 100        7330 

Karcag        0725/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6742 100        6742 

Karcag        0726/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        958 100         958 

Karcag        0727/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5576 100        5576 

Karcag        0728/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8295 100        8295 

Karcag        0732/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        24752 100       24752 

Karcag        0733/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22092 100       22092 

Karcag        0734/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         9158 100        9158 

Karcag        0740/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        13029 100       13029 

Karcag        0741/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1828 100        1828 

Karcag        0742/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8870 100        8870 

Karcag        0743/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1160 100        1160 

Karcag        0743/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1136 100        1136 

Karcag        0744/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        6532 100        6532 

Karcag        0745/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        8737 100        8737 

Karcag        0746/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        666 100         666 

Karcag        0748/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1308 100        1308 

Karcag        0749/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        788 100         788 

Karcag        0750/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2545 100        2545 

Karcag        0754/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2164 100        2164 

Karcag        0754/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1689 100        1689 

Karcag        0755/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2467 100        2467 

Karcag        0756/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6032 100        6032 

Karcag        0757/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1631 100        1631 

Karcag        0758/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1624 100        1624 

Karcag        0759/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        4651 100        4651 

Karcag        0760/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        26323 100       26323 

Karcag        0761/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6128 100        6128 

Karcag        0762/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2657 100        2657 

Karcag        0763/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1316 100        1316 

Karcag        0764/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1234 100        1234 

Karcag        0764/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2060 100        2060 

Karcag        0764/  7/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4508 100        4508 

Karcag        0764/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        2548 100        2548 

Karcag        0765/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4866 100        4866 

Karcag        0766/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4712 100        4712 

Karcag        0767/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4623 100        4623 

Karcag        0768/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4271 100        4271 

Karcag        0780/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4503 100        4503 

Karcag        0781/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2330 100        2330 

Karcag        0781/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1154 100        1154 

Karcag        0781/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        665 100         665 

Karcag        0782/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5838 100        5838 

Karcag        0783/   / /      1  Catornaéstöltés    KÜLTERÜLET                        5305 100        5305 

Karcag        0784/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5657 100        5657 

Karcag        0785/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2531 100        2531 
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Karcag        0786/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18474 100       18474 

Karcag        0787/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       16941 100       16941 

Karcag        0788/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      17200 100       17200 

Karcag        0789/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22213 100       22213 

Karcag        0790/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        633 100         633 

Karcag        0790/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2782 100        2782 

Karcag        0791/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3353 100        3353 

Karcag        0792/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2756 100        2756 

Karcag        0793/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3316 100        3316 

Karcag        0794/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        3987 100        3987 

Karcag        0795/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3714 100        3714 

Karcag        0796/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        975 100         975 

Karcag        0796/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        539 100         539 

Karcag        0797/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6107 100        6107 

Karcag        0798/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                        14367 100       14367 

Karcag        0799/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1969 100        1969 

Karcag        0799/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1792 100        1792 

Karcag        0799/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1366 100        1366 

Karcag        0800/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4518 100        4518 

Karcag        0801/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5995 100        5995 

Karcag        0802/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6276 100        6276 

Karcag        0803/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                        5917 100        5917 

Karcag        0804/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1072 100        1072 

Karcag        0805/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4887 100        4887 

Karcag        0806/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                        5743 100        5743 

Karcag        0807/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        996 100         996 

Karcag        0807/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2444 100        2444 

Karcag        0807/ 14/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2575 100        2575 

Karcag        0808/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4615 100        4615 

Karcag        0809/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5346 100        5346 

Karcag        0810/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5637 100        5637 

Karcag        0811/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5122 100        5122 

Karcag        0819/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5355 100        5355 

Karcag        0820/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18206 100       18206 

Karcag        0821/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1146 100        1146 

Karcag        0822/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4415 100        4415 

Karcag        0823/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3020 100        3020 

Karcag        0824/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1326 100        1326 

Karcag        0825/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3713 100        3713 

Karcag        0826/   / /      1  útéscsatorna       KÜLTERÜLET                         4765 100        4765 

Karcag        0827/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3584 100        3584 

Karcag        0828/ 19/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        963 100         963 

Karcag        0828/ 20/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2202 100        2202 

Karcag        0829/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4336 100        4336 

Karcag        0830/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5213 100        5213 

Karcag        0831/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2886 100        2886 

Karcag        0833/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4845 100        4845 

Karcag        0834/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3409 100        3409 

Karcag        0835/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3146 100        3146 

Karcag        0836/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5264 100        5264 

Karcag        0838/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5174 100        5174 

Karcag        0839/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         7877 100        7877 

Karcag        0841/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       55173 100       55173 

Karcag        0841/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5462 100        5462 

Karcag        0841/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4052 100        4052 

Karcag        0842/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3941 100        3941 

Karcag        0843/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      37578 100       37578 

Karcag        0844/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6106 100        6106 

Karcag        0844/  4/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        986 100         986 

Karcag        0844/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2548 100        2548 

Karcag        0844/ 17/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6129 100        6129 

Karcag        0844/ 19/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        379 100         379 

Karcag        0844/ 45/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1474 100        1474 

Karcag        0845/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6601 100        6601 

Karcag        0848/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        309 100         309 

Karcag        0850/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1433 100        1433 

Karcag        0850/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4938 100        4938 

Karcag        0851/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2325 100        2325 

Karcag        0851/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10373 100       10373 

Karcag        0852/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4294 100        4294 

Karcag        0853/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13494 100       13494 

Karcag        0854/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                       4602 100        4602 

Karcag        0857/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3206 100        3206 

Karcag        0860/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3474 100        3474 

Karcag        0860/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8135 100        8135 

Karcag        0862/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2453 100        2453 

Karcag        0895/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3408 100        3408 

Karcag        0898/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3261 100        3261 

Karcag        0900/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2864 100        2864 

Karcag        0914/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10949 100       10949 

Karcag        0915/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3547 100        3547 

Karcag        0917/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5415 100        5415 

Karcag        0918/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7082 100        7082 
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Karcag        0919/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1566 100        1566 

Karcag        0920/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5011 100        5011 

Karcag        0921/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4156 100        4156 

Karcag        0922/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        646 100         646 

Karcag        0923/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       17994 100       17994 

Karcag        0924/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2778 100        2778 

Karcag        0924/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11058 100       11058 

Karcag        0925/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12535 100       12535 

Karcag        0926/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8352 100        8352 

Karcag        0927/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13259 100       13259 

Karcag        0928/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1354 100        1354 

Karcag        0928/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3667 100        3667 

Karcag        0931/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      18201 100       18201 

Karcag        0932/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13361 100       13361 

Karcag        0933/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7297 100        7297 

Karcag        0934/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18979 100       18979 

Karcag        0935/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7538 100        7538 

Karcag        0936/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13688 100       13688 

Karcag        0940/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        12904 100       12904 

Karcag        0942/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3636 100        3636 

Karcag        0943/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4957 100        4957 

Karcag        0945/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12981 100       12981 

Karcag        0946/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4863 100        4863 

Karcag        0947/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4259 100        4259 

Karcag        0947/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6118 100        6118 

Karcag        0948/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2965 100        2965 

Karcag        0952/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3065 100        3065 

Karcag        0953/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        233 100         233 

Karcag        0972/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3249 100        3249 

Karcag        0974/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         5498 100        5498 

Karcag        0975/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        10542 100       10542 

Karcag        0976/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         7100 100        7100 

Karcag        0977/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1530 100        1530 

Karcag        0977/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1446 100        1446 

Karcag        0977/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        809 100         809 

Karcag        0977/  8/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1442 100        1442 

Karcag        0977/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        791 100         791 

Karcag        0977/ 11/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1193 100        1193 

Karcag        0977/ 14/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1403 100        1403 

Karcag        0977/ 16/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1279 100        1279 

Karcag        0977/ 18/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1445 100        1445 

Karcag        0977/ 20/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1400 100        1400 

Karcag        0977/ 23/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1317 100        1317 

Karcag        0978/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         3322 100        3322 

Karcag        0979/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6368 100        6368 

Karcag        0980/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        8371 100        8371 

Karcag        0981/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         4923 100        4923 

Karcag        0982/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1821 100        1821 

Karcag        0982/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2168 100        2168 

Karcag        0982/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1379 100        1379 

Karcag        0982/  8/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1288 100        1288 

Karcag        0982/ 11/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1805 100        1805 

Karcag        0982/ 13/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1689 100        1689 

Karcag        0982/ 15/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1733 100        1733 

Karcag        0982/ 17/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1724 100        1724 

Karcag        0982/ 19/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4537 100        4537 

Karcag        0983/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4976 100        4976 

Karcag        0984/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1975 100        1975 

Karcag        0984/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2788 100        2788 

Karcag        0984/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1126 100        1126 

Karcag        0984/  8/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET ,                     1357 100        1357 

Karcag        0984/ 10/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1155 100        1155 

Karcag        0985/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         3987 100        3987 

Karcag        0986/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6317 100        6317 

Karcag        0987/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7102 100        7102 

Karcag        0988/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        7425 100        7425 

Karcag        0989/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3730 100        3730 

Karcag        0990/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        4791 100        4791 

Karcag        0991/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1254 100        1254 

Karcag        0991/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1139 100        1139 

Karcag        0991/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1448 100        1448 

Karcag        0992/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6441 100        6441 

Karcag        0993/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1240 100        1240 

Karcag        0993/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1096 100        1096 

Karcag        0993/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1396 100        1396 

Karcag        0994/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6714 100        6714 

Karcag        0995/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        7558 100        7558 

Karcag        0996/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6923 100        6923 

Karcag        0997/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        981 100         981 

Karcag        0997/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        983 100         983 

Karcag        0997/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1612 100        1612 

Karcag        0997/  8/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5454 100        5454 

Karcag        0997/ 10/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        936 100         936 
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Karcag        0997/ 12/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1117 100        1117 

Karcag        0997/ 14/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1394 100        1394 

Karcag        0998/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7342 100        7342 

Karcag        0999/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4983 100        4983 

Karcag       01038/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4068 100        4068 

Karcag       01039/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3747 100        3747 

Karcag       01046/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8536 100        8536 

Karcag       01047/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2631 100        2631 

Karcag       01048/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3446 100        3446 

Karcag       01049/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9749 100        9749 

Karcag       01050/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4180 100        4180 

Karcag       01053/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8356 100        8356 

Karcag       01054/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5699 100        5699 

Karcag       01057/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4973 100        4973 

Karcag       01058/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7211 100        7211 

Karcag       01059/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      13334 100       13334 

Karcag       01060/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13397 100       13397 

Karcag       01061/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17122 100       17122 

Karcag       01062/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5292 100        5292 

Karcag       01064/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      13205 100       13205 

Karcag       01065/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7450 100        7450 

Karcag       01067/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      19158 100       19158 

Karcag       01068/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1882 100        1882 

Karcag       01069/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5675 100        5675 

Karcag       01070/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4520 100        4520 

Karcag       01072/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11617 100       11617 

Karcag       01073/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9516 100        9516 

Karcag       01075/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                      10793 100       10793 

Karcag       01076/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8164 100        8164 

Karcag       01077/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5081 100        5081 

Karcag       01078/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6517 100        6517 

Karcag       01079/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3767 100        3767 

Karcag       01079/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7902 100        7902 

Karcag       01082/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2509 100        2509 

Karcag       01082/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2323 100        2323 

Karcag       01082/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7856 100        7856 

Karcag       01082/ 16/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10052 100       10052 

Karcag       01083/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      31773 100       31773 

Karcag       01084/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      19662 100       19662 

Karcag       01090/   / /      1  Külterületiút       MAGYARKAI úT                    12606 100       12606 

Karcag       01109/  7/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       2445 100        2445 

Karcag       01109/  9/ /      1  Közterület           NINCS ADAT                       1258 100        1258 

Karcag       01110/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       1301 100        1301 

Karcag       01112/   / /      1  CSATORNA             NINCS ADAT                       1030 100        1030 

Karcag       01114/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       2406 100        2406 

Karcag       01115/   / /      1  Csatorna             NINCS ADAT                       6487 100        6487 

Karcag       01121/   / /      1  Halastó              NINCS ADAT                      62122 100       62122 

Karcag       01132/   / /      1  Külterületiút       MAGYARKAI VASúTáTJáRó            5704 100        5704 

Karcag       01144/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2262 100        2262 

Karcag       01146/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3293 100        3293 

Karcag       01148/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6807 100        6807 

Karcag       01150/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1536 100        1536 

Karcag       01152/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7063 100        7063 

Karcag       01155/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17476 100       17476 

Karcag       01160/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5780 100        5780 

Karcag       01161/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      20522 100       20522 

Karcag       01162/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1139 100        1139 

Karcag       01163/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4248 100        4248 

Karcag       01164/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1191 100        1191 

Karcag       01165/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2903 100        2903 

Karcag       01166/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3751 100        3751 

Karcag       01167/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3362 100        3362 

Karcag       01168/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6227 100        6227 

Karcag       01169/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4007 100        4007 

Karcag       01169/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3590 100        3590 

Karcag       01171/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6724 100        6724 

Karcag       01172/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        884 100         884 

Karcag       01173/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      15172 100       15172 

Karcag       01174/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1877 100        1877 

Karcag       01175/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      18504 100       18504 

Karcag       01176/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3620 100        3620 

Karcag       01177/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1077 100        1077 

Karcag       01178/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1234 100        1234 

Karcag       01180/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6367 100        6367 

Karcag       01181/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3361 100        3361 

Karcag       01182/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3839 100        3839 

Karcag       01183/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2262 100        2262 

Karcag       01183/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2030 100        2030 

Karcag       01183/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        961 100         961 

Karcag       01184/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2018 100        2018 

Karcag       01185/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5083 100        5083 

Karcag       01186/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2638 100        2638 

Karcag       01186/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1609 100        1609 
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Karcag       01187/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1570 100        1570 

Karcag       01188/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2213 100        2213 

Karcag       01188/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4167 100        4167 

Karcag       01190/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        991 100         991 

Karcag       01192/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                      44518 100       44518 

Karcag       01193/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11250 100       11250 

Karcag       01194/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13202 100       13202 

Karcag       01195/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14247 100       14247 

Karcag       01196/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2331 100        2331 

Karcag       01197/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5360 100        5360 

Karcag       01197/  3/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1680 100        1680 

Karcag       01197/  5/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1277 100        1277 

Karcag       01197/  7/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1568 100        1568 

Karcag       01197/  9/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        815 100         815 

Karcag       01199/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        963 100         963 

Karcag       01199/  5/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        814 100         814 

Karcag       01199/  6/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1104 100        1104 

Karcag       01199/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4325 100        4325 

Karcag       01200/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2408 100        2408 

Karcag       01202/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      41134 100       41134 

Karcag       01203/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5497 100        5497 

Karcag       01203/  4/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1203 100        1203 

Karcag       01205/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        970 100         970 

Karcag       01205/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4377 100        4377 

Karcag       01205/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        936 100         936 

Karcag       01206/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4427 100        4427 

Karcag       01209/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3868 100        3868 

Karcag       01210/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3962 100        3962 

Karcag       01211/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      11336 100       11336 

Karcag       01212/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3835 100        3835 

Karcag       01213/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       7253 100        7253 

Karcag       01215/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7438 100        7438 

Karcag       01216/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      11878 100       11878 

Karcag       01217/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5804 100        5804 

Karcag       01218/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8877 100        8877 

Karcag       01219/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15852 100       15852 

Karcag       01220/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6481 100        6481 

Karcag       01221/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3856 100        3856 

Karcag       01222/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       11161 100       11161 

Karcag       01223/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3624 100        3624 

Karcag       01224/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6085 100        6085 

Karcag       01226/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8709 100        8709 

Karcag       01226/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7609 100        7609 

Karcag       01227/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       11740 100         11740 

Karcag       01228/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5817 100        5817 

Karcag       01229/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12433 100       12433 

Karcag       01231/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3871 100        3871 

Karcag       01232/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1935 100        1935 

Karcag       01233/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2903 100        2903 

Karcag       01234/  2/ /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       2933 100        2933 

Karcag       01234/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        1962 100        1962 

Karcag       01235/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         5985 100        5985 

Karcag       01237/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4114 100        4114 

Karcag       01238/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15916 100       15916 

Karcag       01239/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11476 100       11476 

Karcag       01240/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        19023 100       19023 

Karcag       01241/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5049 100        5049 

Karcag       01242/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7630 100        7630 

Karcag       01243/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        12878 100       12878 

Karcag       01244/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7231 100        7231 

Karcag       01245/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8361 100        8361 

Karcag       01245/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      19572 100       19572 

Karcag       01246/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        42989 100       42989 

Karcag       01247/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3458 100        3458 

Karcag       01248/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1552 100        1552 

Karcag       01249/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6909 100        6909 

Karcag       01250/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       7161 100        7161 

Karcag       01251/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9155 100        9155 

Karcag       01252/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                        64630 100       64630 

Karcag       01253/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6908 100        6908 

Karcag       01254/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4656 100        4656 

Karcag       01255/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6306 100        6306 

Karcag       01256/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2632 100        2632 

Karcag       01257/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3069 100        3069 

Karcag       01258/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4299 100        4299 

Karcag       01259/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4372 100        4372 

Karcag       01261/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4698 100        4698 

Karcag       01262/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6488 100        6488 

Karcag       01265/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6566 100        6566 

Karcag       01266/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6166 100        6166 

Karcag       01267/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       4664 100        4664 

Karcag       01268/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5196 100        5196 

Karcag       01269/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6524 100        6524 
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Karcag       01270/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      25146 100       25146 

Karcag       01273/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1259 100        1259 

Karcag       01275/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3262 100        3262 

Karcag       01276/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8026 100        8026 

Karcag       01278/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2689 100        2689 

Karcag       01281/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       2536 100        2536 

Karcag       01284/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        665 100         665 

Karcag       01286/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2633 100        2633 

Karcag       01288/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        14333 100       14333 

Karcag       01289/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1429 100        1429 

Karcag       01290/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3149 100        3149 

Karcag       01291/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1609 100        1609 

Karcag       01292/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1881 100        1881 

Karcag       01293/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2790 100        2790 

Karcag       01294/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6653 100        6653 

Karcag       01295/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9359 100        9359 

Karcag       01298/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12337 100       12337 

Karcag       01300/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        17758 100       17758 

Karcag       01301/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4273 100        4273 

Karcag       01302/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1392 100        1392 

Karcag       01304/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4730 100        4730 

Karcag       01305/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       6130 100        6130 

Karcag       01306/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                         17788 100       17788 

Karcag       01307/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7766 100        7766 

Karcag       01308/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5542 100        5542 

Karcag       01309/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        16580 100       16580 

Karcag       01310/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7396 100        7396 

Karcag       01311/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        18870 100       18870 

Karcag       01312/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2634 100        2634 

Karcag       01313/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5182 100        5182 

Karcag       01314/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8447 100        8447 

Karcag       01315/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2070 100        2070 

Karcag       01316/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8850 100        8850 

Karcag       01317/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6020 100        6020 

Karcag       01319/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5404 100        5404 

Karcag       01320/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         2694 100        2694 

Karcag       01323/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2863 100        2863 

Karcag       01323/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        5992 100        5992 

Karcag       01324/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2706 100        2706 

Karcag       01325/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        26406 100       26406 

Karcag       01326/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8167 100        8167 

Karcag       01329/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       2586 100        2586 

Karcag       01330/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5065 100        5065 

Karcag       01331/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3724 100        3724 

Karcag       01332/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2227 100        2227 

Karcag       01334/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2475 100        2475 

Karcag       01335/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2480 100        2480 

Karcag       01337/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        7305 100        7305 

Karcag       01340/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9369 100        9369 

Karcag       01341/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8822 100        8822 

Karcag       01343/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10305 100       10305 

Karcag       01344/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12144 100       12144 

Karcag       01346/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8962 100        8962 

Karcag       01347/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        26010 100       26010 

Karcag       01348/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3051 100        3051 

Karcag       01350/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       3817 100        3817 

Karcag       01351/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4315 100        4315 

Karcag       01353/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      17205 100       17205 

Karcag       01354/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      13254 100       13254 

Karcag       01355/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5281 100        5281 

Karcag       01356/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       2158 100        2158 

Karcag       01357/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      13809 100       13809 

Karcag       01358/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5293 100        5293 

Karcag       01359/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2393 100        2393 

Karcag       01360/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4577 100        4577 

Karcag       01362/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                        8826 100        8826 

Karcag       01363/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       14830 100       14830 

Karcag       01364/   / /      1  Csatornaésút       KÜLTERÜLET                       36145 100       36145 

Karcag       01365/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       51842 100       51842 

Karcag       01366/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6925 100        6925 

Karcag       01366/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4660 100        4660 

Karcag       01366/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3556 100        3556 

Karcag       01366/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3213 100        3213 

Karcag       01367/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5467 100        5467 

Karcag       01368/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3039 100        3039 

Karcag       01369/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5155 100        5155 

Karcag       01370/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6660 100        6660 

Karcag       01371/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4767 100        4767 

Karcag       01372/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2983 100        2983 

Karcag       01373/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5893 100        5893 

Karcag       01374/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5275 100        5275 

Karcag       01375/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         5760 100        5760 

Karcag       01376/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1198 100        1198 
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Karcag       01376/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2732 100        2732 

Karcag       01377/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4847 100        4847 

Karcag       01378/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6871 100        6871 

Karcag       01379/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1633 100        1633 

Karcag       01379/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1194 100        1194 

Karcag       01380/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4879 100        4879 

Karcag       01381/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5769 100        5769 

Karcag       01383/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8700 100        8700 

Karcag       01384/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3045 100        3045 

Karcag       01385/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5940 100        5940 

Karcag       01386/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11346 100       11346 

Karcag       01387/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4850 100        4850 

Karcag       01388/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1831 100        1831 

Karcag       01389/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6918 100        6918 

Karcag       01390/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       4452 100        4452 

Karcag       01392/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1918 100        1918 

Karcag       01393/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1840 100        1840 

Karcag       01394/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3588 100        3588 

Karcag       01395/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        906 100         906 

Karcag       01397/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3296 100        3296 

Karcag       01399/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1079 100        1079 

Karcag       01400/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        13409 100       13409 

Karcag       01402/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5692 100        5692 

Karcag       01404/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7344 100        7344 

Karcag       01405/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4059 100        4059 

Karcag       01406/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4397 100        4397 

Karcag       01407/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      42952 100       42952 

Karcag       01408/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3279 100        3279 

Karcag       01410/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11298 100       11298 

Karcag       01411/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4818 100        4818 

Karcag       01412/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      14004 100       14004 

Karcag       01414/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      22660 100       22660 

Karcag       01439/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10295 100       10295 

Karcag       01442/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2794 100        2794 

Karcag       01444/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1911 100        1911 

Karcag       01446/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15800 100       15800 

Karcag       01448/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8252 100        8252 

Karcag       01453/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8684 100        8684 

Karcag       01457/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      31752 100       31752 

Karcag       01457/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       20059 100       20059 

Karcag       01458/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       9149 100        9149 

Karcag       01461/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7730 100        7730 

Karcag       01464/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1709 100        1709 

Karcag       01468/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        584 100         584 

Karcag       01470/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        780 100         780 

Karcag       01472/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4133 100        4133 

Karcag       01473/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4992 100        4992 

Karcag       01474/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1313 100        1313 

Karcag       01476/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3985 100        3985 

Karcag       01478/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        460 100         460 

Karcag       01480/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2753 100        2753 

Karcag       01481/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      11514 100       11514 

Karcag       01482/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      18923 100       18923 

Karcag       01483/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8939 100        8939 

Karcag       01485/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1497 100        1497 

Karcag       01486/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1028 100        1028 

Karcag       01488/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1878 100        1878 

Karcag       01490/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10046 100       10046 

Karcag       01491/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4817 100        4817 

Karcag       01495/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1008 100        1008 

Karcag       01496/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        756 100         756 

Karcag       01498/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4629 100        4629 

Karcag       01500/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3971 100        3971 

Karcag       01502/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       2126 100        2126 

Karcag       01504/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       1488 100        1488 

Karcag       01506/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       7045 100        7045 

Karcag       01509/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                        627 100         627 

Karcag       01511/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1134 100        1134 

Karcag       01512/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3072 100        3072 

Karcag       01514/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2897 100        2897 

Karcag       01515/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2701 100        2701 

Karcag       01517/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4019 100        4019 

Karcag       01517/  2/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3073 100        3073 

Karcag       01519/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      18797 100       18797 

Karcag       01521/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2724 100        2724 

Karcag       01522/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3046 100        3046 

Karcag       01523/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1458 100        1458 

Karcag       01524/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3077 100        3077 

Karcag       01525/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      10862 100       10862 

Karcag       01526/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5332 100        5332 

Karcag       01527/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                         647 100         647 

Karcag       01528/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        527 100         527 

Karcag       01529/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1298 100        1298 
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Karcag       01530/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        529 100         529 

Karcag       01531/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        938 100         938 

Karcag       01532/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6451 100        6451 

Karcag       01533/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1927 100        1927 

Karcag       01535/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2882 100        2882 

Karcag       01536/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6468 100        6468 

Karcag       01537/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        418 100         418 

Karcag       01539/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        645 100         645 

Karcag       01541/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        640 100         640 

Karcag       01543/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        709 100         709 

Karcag       01544/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        572 100         572 

Karcag       01546/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1920 100        1920 

Karcag       01547/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3790 100        3790 

Karcag       01549/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         5100 100        5100 

Karcag       01550/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        637 100         637 

Karcag       01550/  2/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        639 100         639 

Karcag       01550/  3/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        648 100         648 

Karcag       01551/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6356 100        6356 

Karcag       01551/  2/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3154 100        3154 

Karcag       01552/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        23568 100       23568 

Karcag       01553/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                          3217 100        3217 

Karcag       01554/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       6782 100        6782 

Karcag       01555/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7319 100        7319 

Karcag       01555/  4/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6113 100        6113 

Karcag       01556/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       19162 100       19162 

Karcag       01557/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3910 100        3910 

Karcag       01558/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3772 100        3772 

Karcag       01559/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7863 100        7863 

Karcag       01560/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5815 100        5815 

Karcag       01561/   / /      1  útésárok           KÜLTERÜLET                         3872 100        3872 

Karcag       01562/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1796 100        1796 

Karcag       01563/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9857 100        9857 

Karcag       01564/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      19398 100       19398 

Karcag       01565/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       10769 100       10769 

Karcag       01566/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8594 100        8594 

Karcag       01567/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7259 100        7259 

Karcag       01568/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2599 100        2599 

Karcag       01569/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6494 100        6494 

Karcag       01569/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4355 100        4355 

Karcag       01570/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5186 100        5186 

Karcag       01572/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4490 100        4490 

Karcag       01575/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       10083 100       10083 

Karcag       01576/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        212 100         212 

Karcag       01577/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3144 100        3144 

Karcag       01579/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         5685 100        5685 

Karcag       01580/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         3557 100        3557 

Karcag       01582/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6250 100        6250 

Karcag       01583/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6951 100        6951 

Karcag       01585/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2026 100        2026 

Karcag       01586/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4295 100        4295 

Karcag       01587/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4484 100        4484 

Karcag       01588/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11462 100       11462 

Karcag       01589/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       3849 100        3849 

Karcag       01590/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16581 100       16581 

Karcag       01592/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8805 100        8805 

Karcag       01594/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4619 100        4619 

Karcag       01595/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8997 100        8997 

Karcag       01596/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6943 100        6943 

Karcag       01597/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5420 100        5420 

Karcag       01599/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      22467 100       22467 

Karcag       01600/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16855 100       16855 

Karcag       01602/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3451 100        3451 

Karcag       01603/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6347 100        6347 

Karcag       01605/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4321 100        4321 

Karcag       01607/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      26050 100       26050 

Karcag       01608/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       3936 100        3936 

Karcag       01608/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12613 100       12613 

Karcag       01610/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9682 100        9682 

Karcag       01611/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      19334 100       19334 

Karcag       01613/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4542 100        4542 

Karcag       01614/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3908 100        3908 

Karcag       01615/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3452 100        3452 

Karcag       01618/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6690 100        6690 

Karcag       01620/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3844 100        3844 

Karcag       01624/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       9399 100        9399 

Karcag       01626/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      14717 100       14717 

Karcag       01628/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1770 100        1770 

Karcag       01629/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6464 100        6464 

Karcag       01630/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11715 100       11715 

Karcag       01632/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       9819 100        9819 

Karcag       01634/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7590 100        7590 

Karcag       01635/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5693 100        5693 

Karcag       01636/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      45261 100       45261 
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Karcag       01637/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       12343 100       12343 

Karcag       01639/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8531 100        8531 

Karcag       01640/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       23520 100       23520 

Karcag       01641/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                      16550 100       16550 

Karcag       01643/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4812 100        4812 

Karcag       01644/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         7076 100        7076 

Karcag       01645/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3694 100        3694 

Karcag       01647/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2644 100        2644 

Karcag       01648/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       13762 100       13762 

Karcag       01649/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        9849 100        9849 

Karcag       01650/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3616 100        3616 

Karcag       01651/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       31944 100       31944 

Karcag       01654/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2991 100        2991 

Karcag       01655/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2442 100        2442 

Karcag       01656/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3457 100        3457 

Karcag       01660/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2850 100        2850 

Karcag       01662/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        3770 100        3770 

Karcag       01664/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4913 100        4913 

Karcag       01664/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3806 100        3806 

Karcag       01665/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5933 100        5933 

Karcag       01669/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4071 100        4071 

Karcag       01672/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6040 100        6040 

Karcag       01673/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                       8677 100        8677 

Karcag       01674/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        4823 100        4823 

Karcag       01675/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3560 100        3560 

Karcag       01676/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2660 100        2660 

Karcag       01678/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1602 100        1602 

Karcag       01680/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5362 100        5362 

Karcag       01681/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        6026 100        6026 

Karcag       01682/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6223 100        6223 

Karcag       01684/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3217 100        3217 

Karcag       01686/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5655 100        5655 

Karcag       01687/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9270 100        9270 

Karcag       01688/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4302 100        4302 

Karcag       01690/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        7280 100        7280 

Karcag       01691/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                      10472 100       10472 

Karcag       01692/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11103 100       11103 

Karcag       01693/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        9840 100        9840 

Karcag       01695/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2407 100        2407 

Karcag       01696/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3036 100        3036 

Karcag       01697/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                      10046 100       10046 

Karcag       01699/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2044 100        2044 

Karcag       01705/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5556 100        5556 

Karcag       01706/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7259 100        7259 

Karcag       01708/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6865 100        6865 

Karcag       01708/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1808 100        1808 

Karcag       01709/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7658 100        7658 

Karcag       01710/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        282 100         282 

Karcag       01710/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        186 100         186 

Karcag       01716/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9204 100        9204 

Karcag       01720/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11396 100       11396 

Karcag       01721/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       13891 100       13891 

Karcag       01723/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2654 100        2654 

Karcag       01724/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5837 100        5837 

Karcag       01725/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5953 100        5953 

Karcag       01726/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13363 100       13363 

Karcag       01728/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2761 100        2761 

Karcag       01730/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2563 100        2563 

Karcag       01732/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        4611 100        4611 

Karcag       01733/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3758 100        3758 

Karcag       01736/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         8555 100        8555 

Karcag       01739/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       31438 100       31438 

Karcag       01740/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13183 100       13183 

Karcag       01744/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3555 100        3555 

Karcag       01745/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        4482 100        4482 

Karcag       01747/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         6153 100        6153 

Karcag       01750/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3771 100        3771 

Karcag       01755/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      22226 100       22226 

Karcag       01756/ 20/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        974 100         974 

Karcag       01760/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4355 100        4355 

Karcag       01761/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1932 100        1932 

Karcag       01763/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13017 100       13017 

Karcag       01764/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      120949 100      120949 

Karcag       01765/ 26/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6964 100        6964 

Karcag       01766/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6125 100        6125 

Karcag       01768/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        20927 100       20927 

Karcag       01769/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5003 100        5003 

Karcag       01770/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3619 100        3619 

Karcag       01771/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5814 100        5814 

Karcag       01772/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3926 100        3926 

Karcag       01773/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4578 100        4578 

Karcag       01774/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4528 100        4528 

Karcag       01776/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9384 100        9384 
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Karcag       01777/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12996 100       12996 

Karcag       01779/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1770 100        1770 

Karcag       01780/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       9991 100        9991 

Karcag       01790/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4226 100        4226 

Karcag       01791/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2223 100        2223 

Karcag       01791/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7604 100        7604 

Karcag       01792/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10706 100       10706 

Karcag       01792/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4097 100        4097 

Karcag       01793/   / /      1  Külterületiútésár KÜLTERÜLET                         7979 100        7979 

Karcag       01794/  2/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2860 100        2860 

Karcag       01794/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6792 100        6792 

Karcag       01797/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2960 100        2960 

Karcag       01798/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       35086 100       35086 

Karcag       01800/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       8418 100        8418 

Karcag       01801/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3567 100        3567 

Karcag       01802/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4698 100        4698 

Karcag       01803/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12594 100       12594 

Karcag       01804/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12874 100       12874 

Karcag       01805/   / /      1  Külterületiútésár KÜLTERÜLET                        34437 100       34437 

Karcag       01806/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       3751 100        3751 

Karcag       01806/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2381 100        2381 

Karcag       01806/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3740 100        3740 

Karcag       01807/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4127 100        4127 

Karcag       01809/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1677 100        1677 

Karcag       01809/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3323 100        3323 

Karcag       01811/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1780 100        1780 

Karcag       01812/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        9003 100        9003 

Karcag       01813/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        57761 100       57761 

Karcag       01814/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3101 100        3101 

Karcag       01816/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6055 100        6055 

Karcag       01818/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6020 100        6020 

Karcag       01820/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1866 100        1866 

Karcag       01821/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4024 100        4024 

Karcag       01822/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4670 100        4670 

Karcag       01823/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       43704 100       43704 

Karcag       01826/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3354 100        3354 

Karcag       01826/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        433 100         433 

Karcag       01829/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12614 100       12614 

Karcag       01831/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11055 100       11055 

Karcag       01833/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5198 100        5198 

Karcag       01834/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2606 100        2606 

Karcag       01835/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       7578 100        7578 

Karcag       01836/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7789 100        7789 

Karcag       01838/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      27476 100       27476 

Karcag       01839/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      14720 100       14720 

Karcag       01841/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1038 100        1038 

Karcag       01842/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      20040 100       20040 

Karcag       01843/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       7703 100        7703 

Karcag       01845/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3188 100        3188 

Karcag       01846/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        53325 100       53325 

Karcag       01847/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6767 100        6767 

Karcag       01848/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11088 100       11088 

Karcag       01850/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7191 100        7191 

Karcag       01852/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         7230 100        7230 

Karcag       01854/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2488 100        2488 

Karcag       01856/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9329 100        9329 

Karcag       01857/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      19504 100       19504 

Karcag       01859/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        15087 100       15087 

Karcag       01861/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        15502 100       15502 

Karcag       01862/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8334 100        8334 

Karcag       01863/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       13444 100       13444 

Karcag       01865/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10169 100       10169 

Karcag       01867/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5915 100        5915 

Karcag       01868/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6264 100        6264 

Karcag       01869/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6793 100        6793 

Karcag       01870/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      27107 100       27107 

Karcag       01872/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      20085 100       20085 

Karcag       01874/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      16874 100       16874 

Karcag       01875/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13571 100       13571 

Karcag       01876/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      15433 100       15433 

Karcag       01878/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      19620 100       19620 

Karcag       01880/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       7864 100        7864 

Karcag       01881/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11928 100       11928 

Karcag       01882/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       1873 100        1873 

Karcag       01884/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4955 100        4955 

Karcag       01885/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        9292 100        9292 

Karcag       01886/   / /      1  Töltés               KÜLTERÜLET                      3171 100        3171 

Karcag       01887/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6553 100        6553 

Karcag       01888/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      5116 100        5116 

Karcag       01889/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5558 100        5558 

Karcag       01891/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      16248 100       16248 

Karcag       01894/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      10856 100       10856 

Karcag       01896/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4178 100        4178 
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Karcag       01897/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      26591 100       26591 

Karcag       01899/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4371 100        4371 

Karcag       01903/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      30626 100       30626 

Karcag       01904/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                     12858 100       12858 

Karcag       01905/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4456 100        4456 

Karcag       01906/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      7819 100        7819 

Karcag       01907/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6211 100        6211 

Karcag       01909/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8708 100        8708 

Karcag       01910/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5508 100        5508 

Karcag       01914/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      4370 100        4370 

Karcag       01917/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4930 100        4930 

Karcag       01918/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      1476 100        1476 

Karcag       01920/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       9050 100        9050 

Karcag       01921/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                      2987 100        2987 

Karcag       01922/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2674 100        2674 

Karcag       01923/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7286 100        7286 

Karcag       01925/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       10303 100       10303 

Karcag       01926/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      27922 100       27922 

Karcag       01927/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4923 100        4923 

Karcag       01927/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1298 100        1298 

Karcag       01927/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1349 100        1349 

Karcag       01927/ 18/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6056 100        6056 

Karcag       01928/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      9369 100        9369 

Karcag       01929/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       16017 100       16017 

Karcag       01930/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9501 100        9501 

Karcag       01930/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3274 100        3274 

Karcag       01930/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1614 100        1614 

Karcag       01930/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1460 100        1460 

Karcag       01931/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22262 100       22262 

Karcag       01932/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2585 100        2585 

Karcag       01932/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3030 100        3030 

Karcag       01932/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2340 100        2340 

Karcag       01932/ 16/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1657 100        1657 

Karcag       01932/ 24/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7497 100        7497 

Karcag       01933/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      18512 100       18512 

Karcag       01934/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      21431 100       21431 

Karcag       01935/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       8612 100        8612 

Karcag       01936/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4646 100        4646 

Karcag       01938/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4438 100        4438 

Karcag       01940/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4781 100        4781 

Karcag       01940/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4604 100        4604 

Karcag       01942/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5063 100        5063 

Karcag       01943/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8442 100        8442 

Karcag       01943/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       7773 100        7773 

Karcag       01945/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      2055 100        2055 

Karcag       01946/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      21103 100       21103 

Karcag       01947/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7201 100        7201 

Karcag       01948/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      13113 100       13113 

Karcag       01949/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8531 100        8531 

Karcag       01950/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      17455 100       17455 

Karcag       01951/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      38338 100       38338 

Karcag       01955/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      10331 100       10331 

Karcag       01956/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2030 100        2030 

Karcag       01957/ 17/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1301 100        1301 

Karcag       01958/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3743 100        3743 

Karcag       01961/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       33604 100       33604 

Karcag       01962/  2/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       9745 100        9745 

Karcag       01964/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2400 100        2400 

Karcag       01965/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4798 100        4798 

Karcag       01965/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                        817 100         817 

Karcag       01966/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4387 100        4387 

Karcag       01969/  2/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        692 100         692 

Karcag       01970/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2458 100        2458 

Karcag       01972/   / /      1  Külterületiútésár KÜLTERÜLET                        31714 100       31714 

Karcag       01973/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7180 100        7180 

Karcag       01974/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5838 100        5838 

Karcag       01975/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10202 100       10202 

Karcag       01976/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4693 100        4693 

Karcag       01977/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4354 100        4354 

Karcag       01981/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        832 100         832 

Karcag       01982/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3777 100        3777 

Karcag       01983/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6025 100        6025 

Karcag       01985/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9255 100        9255 

Karcag       01986/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        578 100         578 

Karcag       01990/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      29081 100       29081 

Karcag       01991/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      23091 100       23091 

Karcag       01992/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2524 100        2524 

Karcag       01992/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2535 100        2535 

Karcag       01992/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4605 100        4605 

Karcag       01992/ 18/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7508 100        7508 

Karcag       01993/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4863 100        4863 

Karcag       01994/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      18638 100       18638 

Karcag       01995/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      16354 100       16354 
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Karcag       01996/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                      29096 100       29096 

Karcag       01997/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       4623 100        4623 

Karcag       01998/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4452 100        4452 

Karcag       01999/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       11064 100       11064 

Karcag       02000/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2079 100        2079 

Karcag       02003/  1/ /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       57742 100       57742 

Karcag       02004/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4508 100        4508 

Karcag       02005/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1869 100        1869 

Karcag       02005/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2368 100        2368 

Karcag       02006/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7752 100        7752 

Karcag       02007/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        599 100         599 

Karcag       02007/  4/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1346 100        1346 

Karcag       02007/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1427 100        1427 

Karcag       02007/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2481 100        2481 

Karcag       02008/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        7312 100        7312 

Karcag       02009/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5796 100        5796 

Karcag       02010/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11867 100       11867 

Karcag       02011/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2799 100        2799 

Karcag       02012/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3308 100        3308 

Karcag       02016/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4444 100        4444 

Karcag       02017/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4538 100        4538 

Karcag       02020/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5200 100        5200 

Karcag       02020/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3393 100        3393 

Karcag       02022/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7426 100        7426 

Karcag       02038/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13610 100       13610 

Karcag       02041/  1/ /      1  Catorna              KÜLTERÜLET                       6844 100        6844 

Karcag       02041/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7076 100        7076 

Karcag       02043/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        10413 100       10413 

Karcag       02047/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        9096 100        9096 

Karcag       02047/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6829 100        6829 

Karcag       02049/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6074 100        6074 

Karcag       02050/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8857 100        8857 

Karcag       02052/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3058 100        3058 

Karcag       02053/   / /      1  Közterület           NINCS ADAT                      24183 100       24183 

Karcag       02063/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         4480 100        4480 

Karcag       02064/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8416 100        8416 

Karcag       02066/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7506 100        7506 

Karcag       02068/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      36267 100       36267 

Karcag       02069/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      14799 100       14799 

Karcag       02071/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6247 100        6247 

Karcag       02072/ 20/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1990 100        1990 

Karcag       02074/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7359 100        7359 

Karcag       02075/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1879 100        1879 

Karcag       02075/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1036 100        1036 

Karcag       02075/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2072 100        2072 

Karcag       02075/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4988 100        4988 

Karcag       02076/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2516 100        2516 

Karcag       02077/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2332 100        2332 

Karcag       02078/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2512 100        2512 

Karcag       02079/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2351 100        2351 

Karcag       02080/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6592 100        6592 

Karcag       02081/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5042 100        5042 

Karcag       02082/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        488 100         488 

Karcag       02083/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9869 100        9869 

Karcag       02088/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9352 100        9352 

Karcag       02088/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1404 100        1404 

Karcag       02091/ 16/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3549 100        3549 

Karcag       02092/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13049 100       13049 

Karcag       02093/  8/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       2835 100        2835 

Karcag       02093/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3247 100        3247 

Karcag       02101/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      26044 100       26044 

Karcag       02102/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      30038 100       30038 

Karcag       02103/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9234 100        9234 

Karcag       02104/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4504 100        4504 

Karcag       02105/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15071 100       15071 

Karcag       02106/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7341 100        7341 

Karcag       02107/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      13786 100       13786 

Karcag       02109/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13375 100       13375 

Karcag       02110/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4762 100        4762 

Karcag       02111/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5745 100        5745 

Karcag       02112/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3657 100        3657 

Karcag       02113/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6719 100        6719 

Karcag       02114/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3126 100        3126 

Karcag       02115/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5404 100        5404 

Karcag       02116/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2402 100        2402 

Karcag       02117/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       12329 100       12329 

Karcag       02121/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      28887 100       28887 

Karcag       02122/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      11361 100       11361 

Karcag       02123/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5545 100        5545 

Karcag       02125/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      14016 100       14016 

Karcag       02126/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4903 100        4903 

Karcag       02126/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4396 100        4396 

Karcag       02127/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12330 100       12330 
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Karcag       02128/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6359 100        6359 

Karcag       02129/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        7579 100        7579 

Karcag       02130/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2224 100        2224 

Karcag       02131/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6119 100        6119 

Karcag       02132/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                         9284 100        9284 

Karcag       02133/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       9015 100        9015 

Karcag       02134/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1718 100        1718 

Karcag       02135/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4293 100        4293 

Karcag       02136/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6291 100        6291 

Karcag       02137/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6433 100        6433 

Karcag       02138/  2/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6937 100        6937 

Karcag       02138/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2610 100        2610 

Karcag       02138/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12085 100       12085 

Karcag       02138/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2695 100        2695 

Karcag       02139/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5915 100        5915 

Karcag       02140/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2895 100        2895 

Karcag       02141/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       18616 100       18616 

Karcag       02142/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5904 100        5904 

Karcag       02143/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      42587 100       42587 

Karcag       02144/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      12277 100       12277 

Karcag       02145/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3131 100        3131 

Karcag       02146/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4311 100        4311 

Karcag       02147/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4988 100        4988 

Karcag       02148/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1487 100        1487 

Karcag       02148/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6014 100        6014 

Karcag       02148/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1934 100        1934 

Karcag       02149/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7150 100        7150 

Karcag       02150/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1601 100        1601 

Karcag       02152/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22377 100       22377 

Karcag       02153/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       27617 100       27617 

Karcag       02154/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1619 100        1619 

Karcag       02154/ 14/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5316 100        5316 

Karcag       02155/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       4399 100        4399 

Karcag       02156/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      22177 100       22177 

Karcag       02157/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5092 100        5092 

Karcag       02158/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4226 100        4226 

Karcag       02159/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       3336 100        3336 

Karcag       02160/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6616 100        6616 

Karcag       02161/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8857 100        8857 

Karcag       02162/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      30455 100       30455 

Karcag       02163/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11124 100       11124 

Karcag       02164/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8437 100        8437 

Karcag       02166/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9884 100        9884 

Karcag       02167/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       6485 100        6485 

Karcag       02168/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       13621 100       13621 

Karcag       02169/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2448 100        2448 

Karcag       02170/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3287 100        3287 

Karcag       02171/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        4457 100        4457 

Karcag       02172/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3905 100        3905 

Karcag       02174/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       5435 100        5435 

Karcag       02175/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5650 100        5650 

Karcag       02176/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11612 100       11612 

Karcag       02178/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       22438 100       22438 

Karcag       02180/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4765 100        4765 

Karcag       02181/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4707 100        4707 

Karcag       02182/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        3578 100        3578 

Karcag       02183/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2530 100        2530 

Karcag       02184/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2741 100        2741 

Karcag       02185/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9934 100        9934 

Karcag       02186/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       30905 100       30905 

Karcag       02187/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13735 100       13735 

Karcag       02188/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      16656 100       16656 

Karcag       02189/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      24536 100       24536 

Karcag       02190/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3199 100        3199 

Karcag       02190/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        516 100         516 

Karcag       02190/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3139 100        3139 

Karcag       02191/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6887 100        6887 

Karcag       02192/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6587 100        6587 

Karcag       02193/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9414 100        9414 

Karcag       02194/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12437 100       12437 

Karcag       02195/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5277 100        5277 

Karcag       02196/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        287 100         287 

Karcag       02196/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5596 100        5596 

Karcag       02196/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4330 100        4330 

Karcag       02199/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12448 100       12448 

Karcag       02200/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       18848 100       18848 

Karcag       02201/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6013 100        6013 

Karcag       02202/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        9323 100        9323 

Karcag       02203/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2549 100        2549 

Karcag       02204/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11941 100       11941 

Karcag       02205/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        5799 100        5799 

Karcag       02206/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1943 100        1943 

Karcag       02206/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2297 100        2297 
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Karcag       02207/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7273 100        7273 

Karcag       02208/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6517 100        6517 

Karcag       02209/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5004 100        5004 

Karcag       02210/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                       13407 100       13407 

Karcag       02211/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1946 100        1946 

Karcag       02212/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      12208 100       12208 

Karcag       02213/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2245 100        2245 

Karcag       02214/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7589 100        7589 

Karcag       02217/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5378 100        5378 

Karcag       02218/   / /      1  útésárok           KÜLTERÜLET                        44081 100       44081 

Karcag       02220/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       7228 100        7228 

Karcag       02221/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4081 100        4081 

Karcag       02222/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1198 100        1198 

Karcag       02223/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      21726 100       21726 

Karcag       02224/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2307 100        2307 

Karcag       02225/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8011 100        8011 

Karcag       02226/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5595 100        5595 

Karcag       02227/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5634 100        5634 

Karcag       02228/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4013 100        4013 

Karcag       02229/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2485 100        2485 

Karcag       02230/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10248 100       10248 

Karcag       02231/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2623 100        2623 

Karcag       02232/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       16041 100       16041 

Karcag       02233/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8431 100        8431 

Karcag       02234/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5436 100        5436 

Karcag       02235/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      28127 100       28127 

Karcag       02236/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6799 100        6799 

Karcag       02237/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4335 100        4335 

Karcag       02238/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3284 100        3284 

Karcag       02238/  5/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5293 100        5293 

Karcag       02239/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6894 100        6894 

Karcag       02241/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7311 100        7311 

Karcag       02242/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6202 100        6202 

Karcag       02242/  5/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4152 100        4152 

Karcag       02243/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5254 100        5254 

Karcag       02244/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       13286 100       13286 

Karcag       02245/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       9614 100        9614 

Karcag       02246/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8226 100        8226 

Karcag       02247/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       1022 100        1022 

Karcag       02248/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        446 100         446 

Karcag       02248/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1002 100        1002 

Karcag       02249/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5891 100        5891 

Karcag       02250/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      31668 100       31668 

Karcag       02251/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8166 100        8166 

Karcag       02252/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       6168 100        6168 

Karcag       02252/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3546 100        3546 

Karcag       02253/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8635 100        8635 

Karcag       02254/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4100 100        4100 

Karcag       02254/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        977 100         977 

Karcag       02254/ 11/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4863 100        4863 

Karcag       02254/ 12/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7045 100        7045 

Karcag       02255/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3288 100        3288 

Karcag       02256/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3230 100        3230 

Karcag       02257/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      19848 100       19848 

Karcag       02259/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8899 100        8899 

Karcag       02260/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       7768 100        7768 

Karcag       02261/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2808 100        2808 

Karcag       02262/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        23598 100       23598 

Karcag       02263/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1479 100        1479 

Karcag       02264/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      27668 100       27668 

Karcag       02266/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        7716 100        7716 

Karcag       02267/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3997 100        3997 

Karcag       02268/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5905 100        5905 

Karcag       02269/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2806 100        2806 

Karcag       02270/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3025 100        3025 

Karcag       02272/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6423 100        6423 

Karcag       02273/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2286 100        2286 

Karcag       02274/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8762 100        8762 

Karcag       02276/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       1581 100        1581 

Karcag       02277/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1674 100        1674 

Karcag       02278/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4324 100        4324 

Karcag       02279/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       2278 100        2278 

Karcag       02281/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8672 100        8672 

Karcag       02282/   / /      1  Közterület           BENGECSEGI úT                   66556 100       66556 

Karcag       02284/   / /      1  Oszlop, nyílelhelye KÜLTERÜLET                          0 100           0 

Karcag       02286/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       8287 100        8287 

Karcag       02287/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       8521 100        8521 

Karcag       02288/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5203 100        5203 

Karcag       02289/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4497 100        4497 

Karcag       02289/  7/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                        925 100         925 

Karcag       02290/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5480 100        5480 

Karcag       02292/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      15671 100       15671 

Karcag       02292/  8/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2076 100        2076 
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Karcag       02292/ 16/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4237 100        4237 

Karcag       02293/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      20041 100       20041 

Karcag       02294/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      19761 100       19761 

Karcag       02295/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2611 100        2611 

Karcag       02296/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5615 100        5615 

Karcag       02298/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                      21625 100       21625 

Karcag       02314/  / /      1  ZÁDOR HÍD sajáthasz KÜLTERÜLET107828                       100        107828 

Karcag       02315/  1/ /      1  DB. ÚTI HÍDFELÚJÍTÁS DEBRECENI                           0 100           0 

Karcag       02317/   / /      1  Esőbeálló, madárles  KÜLTERÜLET                      17631 100       17631 

Karcag       02355/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      23724 100       23724 

Karcag       02356/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3010 100        3010 

Karcag       02357/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11530 100       11530 

Karcag       02358/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2456 100        2456 

Karcag       02358/  9/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2762 100        2762 

Karcag       02359/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4506 100        4506 

Karcag       02360/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       5052 100        5052 

Karcag       02361/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5875 100        5875 

Karcag       02362/ 10/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4022 100        4022 

Karcag       02363/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13036 100       13036 

Karcag       02364/  1/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1771 100        1771 

Karcag       02364/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3160 100        3160 

Karcag       02365/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      20582 100       20582 

Karcag       02366/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       19523 100       19523 

Karcag       02367/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6816 100        6816 

Karcag       02369/   / /      1  Csatornaéstöltés   KÜLTERÜLET                        10896 100       10896 

Karcag       02370/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4034 100        4034 

Karcag       02372/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5849 100        5849 

Karcag       02373/   / /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4852 100        4852 

Karcag       02374/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13840 100       13840 

Karcag       02375/ 13/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3539 100        3539 

Karcag       02376/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      11272 100       11272 

Karcag       02377/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       3768 100        3768 

Karcag       02378/   / /      1  árok                 KÜLTERÜLET                       5992 100        5992 

Karcag       02380/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5516 100        5516 

Karcag       02382/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6201 100        6201 

Karcag       02386/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      13442 100       13442 

Karcag       02387/  1/ /      1  árok                 KÜLTERÜLET                        610 100         610 

Karcag       02387/  6/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1229 100        1229 

Karcag       02388/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5248 100        5248 

Karcag       02389/  3/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2353 100        2353 

Karcag       02390/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      19258 100       19258 

Karcag       02391/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       4261 100        4261 

Karcag       02392/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       4737 100        4737 

Karcag       02396/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       6609 100        6609 

Karcag       02397/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1935 100        1935 

Karcag       02399/  2/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       2577 100        2577 

Karcag       02400/  1/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       3887 100        3887 

Karcag       02400/  3/ /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                      10228 100       10228 

Karcag       02405/   / /      1  Csatorna             KÜLTERÜLET                       5478 100        5478 

Karcag       02406/  4/ /      1  Külterületiút       KÜLTERÜLET                       1148 100        1148 

Karcag       02407/   / /      1  útésárok           KÜLTERÜLET                       18306 100       18306 

Berekfürdő     463/   / /      1  Szelektívhulladékgy CSEPP U.                            0 100           0 

Berekfürdő     683/  2/ /      1  Szelektívhulladékgy ORGONA U.                           0 100           0 

Berekfürdő    1099/   / /      1  Szelektívhulladékgy CAMPING U.                          0 100           0 

Berekfürdő    0450/  1/ /      1  Kerékpárút           KÜLTERÜLET                       1919   5          98 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 

 



82 

 

 

 

 

7. napirendi pont: Beszámoló a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár 2019. évi tevékenységéről 

 

 

Dobos László polgármester: Köszöntötte az ülésteremben Szepesi Tibor igazgató urat, aki 

szóbeli kiegészítést kívánt tenni. 

 

Szepesi Tibor képviselő, a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

igazgatója: A beszámoló a magasabb jogszabályok, az önkormányzati rendeletek, az alapító 

okiratban meghatározottak, a munkatervben vállalt és megjelölt feladatok alapján, amelyek 

elsősorban a közművelődés terén kialakult hagyományokat, az anyagi lehetőségeket, illetve a 

közművelődésben aktívan résztvevő lakossági igények alapozzák meg. A beszámolót igen 

részletesen sikerült összefoglalni, hiszen a 2019. év is bővelkedett gazdag sokrétű és sokszínű 

programokban. 

Sikeresek ezek a rendezvények, a bérletes színházak, az élőadások, a nótaműsorok, a 

koncertek, népzenei és táncházestek, irodalmi műsorok, vetélkedők, ünnepségek, stb. Mind 

ezek csak tervek maradtak volna, az elképzeléseikből sikeres programok csak akkor válnak, ha 

az ehhez szükséges, társ intézmények, önkéntesek lelkiismeretes, önzetlen munkája segíti a 

tevékenységüket.  

Megköszönte a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének, azoknak a 

szponzoroknak, támogatóknak, hogy rendezvényeik megvalósulását anyagilag is támogatták, 

segítették és mindenképpen megköszönte a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár valamennyi dolgozójának az egész éves kitartó, fáradságos, lelkiismeres munkát. 

Természetesen megköszönte továbbá, hogy a látogatóknak, nézőknek, hogy részt vettek a 

programokon, megtisztelték a rendezvényeiket és visszajelzéseikkel, javaslataikkal, netán 

dicséreteikkel segítették munkájukat.  

 

Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Pánti Ildikó képviselő, Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolatok Bizottságának 

elnöke: Ez és a következő napirend tartalmazza az elmúlt évi munkát, valamint az adott naptári 

év munkatervét. A bizottság is tárgyalta a napirendeket és megállapításai, hogy egy nagy átfogó 

rendszerről van szó, amely önkormányzati fenntartásban a lakosság szolgálatában áll. 

Alapfeladatát a beszámoló összegzése nagyon helytállóan fogalmazza meg, melyet idézett. 

A bizottsági ülésen arról is szó volt, hogy valamennyien reménykednek, egy újabb sikeres 

pályázatban, amely lehetőséget nyújt a moziterem, és a 2. emeleti tükörterem felújítására, 

valamint egy régóta várt lift beszerelésére.  

A bizottság elismerve az intézményvezetőnek és kollektívájának munkáját, a beszámolót 

egyhangúan támogatta és a képviselő-testület felé elfogadásra javasolja.  

 

Dobos László polgármester: Megköszönte a képviselő asszony és a bizottság megállapításait, 

mellyel teljesmértékben egyetértett.  

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Elmondta, hogy ez a beszámoló nemcsak terjedelmében, hanem 

tartalmában is nagyon kiváló, jól tükrözi azt a munkát, ami zajlik ebben az intézményben.  
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Tudomásul kell venni, végtelenül ingoványos talaj, itt mindig lehet még jobban megvalósítani, 

nehéz, lehetetlen mindenkinek maximálisan megfelelni.   

Megköszönte igazgató úrnak és minden munkatársának, hogy ügyesen munkálkodtak, a 

lehetőségek szerint, kihozzák a legjobbat. Sok mindenre szükség lenne még és azon vannak, 

azon fáradoznak, hogy az említett lift és sok minden más is megvalósuljon, a költségvetés 

szem előtt tartása mellett.  

Véleménye szerint kiváló munkát végeztek az elmúlt évben, melyhez szívből gratulált igazgató 

úrnak és minden munkatársának. Megköszönte azoknak, akik lelkesen és szorgalmasan 

látogatják a rendezvényeket.  

 

Javasolta a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

32/2020. (II.27.) „kt." sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2019. évi tevékenységéről  

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX Tv. 10. § 1 bekezdésének b. pontjában biztosított 

feladatkörében eljárva az alábbiak szerint dönt:  

 

1. A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2019. 

évi tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Nagyné Major Mária intézményi és civil kapcsolatok 

ügyintézője, helyben 

7. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György u. 5-7. 
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32/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat melléklete 

 

B e s z á m o l ó 

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

2019. évi tevékenységéről 
 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

többszörösen módosított 1997. évi CXL. törvény rögzíti a települési önkormányzatok 

közművelődési feladatait. A hivatkozott törvény 78./I. § (4) bekezdésének b. pontja alapján a 

fenntartó hagyja jóvá az általa fenntartott közművelődési intézmény költségvetését, éves 

munkatervét, és az arról készített beszámolót.  

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2019. évről szóló beszámolója a 

vonatkozó magasabb jogszabályok, az alapító okiratában meghatározottak, az önkormányzat 

közművelődési feladatairól szóló 23/2007. (VI. 1.) önkormányzati rendelet, valamint a 2019. 

évi munkatervében vállalt és megjelölt feladatok alapján készült, melyeket a közművelődés 

terén kialakult hagyományok, az anyagi lehetőségek és a közművelődésben résztvevő lakossági 

igények alapoztak meg.  

 

 Minden rendelkezésünkre álló lehetősséggel (humánerőforrás, szakértelem, kreatív 

gondolkodás, tenni akarás, együttműködés), valamint meglévő technikai eszközeink 

igénybevételével azon voltunk, hogy a hagyományos városi kis és nagy rendezvények, 

és az általunk tervezett programok megvalósuljanak.  

 A rendezvények szervezése során kiemelt figyelmet fordítottunk arra, hogy minden 

korosztály találjon számára vonzó programot. 

 A korábbi évekhez hasonlóan ebben az évben is kiemelten fontosnak tartottuk a 

kiscsoportok és amatőr művészeti csoportok működésének segítését, a lehetőségekhez 

mérten a tárgyi feltételek javítását. 

 Fontosnak tartottuk új kezdeményezések felkarolását, a kialakuló klubok, közösségek 

működésének segítését. 

 Feladatunk volt a valódi értékek felismertetése, átadása, a programjainkon résztvevő 

emberek szellemi, lelki, fizikai felfrissülésének elősegítése. 

 

 

Az intézményi struktúra, személyi feltételek: 

 

 A Karcag Városi Önkormányzat a többször módosított 16/2011. (III. 31.) „kt” számú 

határozatának értelmében az intézmény keretében egységes irányítás alatt működnek az 

alábbi intézmény egységek és telephelyek:  

 

 Ifjúsági Ház - Csokonai Könyvtár, Karcag, Püspökladányi u. 11. (hrsz.: 3959) 

 Sportközpont, Karcag, Kálvin u. 6. (hrsz: 3979) 

 Városi Sportudvar, Karcag, Madarasi út 3. (hrsz: 61.) 



85 

 

 

 Liget Úti Sporttelep, Karcag, Liget út (hrsz: 2942/3, 2947/2) 

 Nagykun Látogatóközpont Karcag, Táncsics krt.46. (hrsz.: 1292) 

 

 

Az intézmény feladatkörének bővülése miatt a Karcag Városi Önkormányzat határozatában 

hagyta jóvá a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Szervezeti és 

Működési szabályzatát, mely szerint az intézmény feladatköre az alábbiak szerint került 

meghatározásra: 

    meghatározott közfeladata: 

 helyi közművelődési feladatok  

 nyilvános könyvtári feladatok 

 sport feladatok 

 ifjúsági feladatok 

 

   alaptevékenysége: 

 

 a város lakossága számára a művelődéshez, a szabadidő hasznos eltöltéséhez a 

közösségi szintér biztosítása,  

 a Karcag Városi Vegyeskar (Kamarakórus) és a Karcagi Szimfonikus Zenekar 

tevékenységének, működésének koordinálása, 

 a lakosság különböző életkorú és érdeklődési körű közösségeinek működtetése 

(klubok, szakkörök, egyéb közösségek), 

 a városi és az önkormányzati programok, rendezvények szervezése. 

 a tanfolyamok, konferenciák és felnőttképzések szervezése, pályázatok 

meghirdetése, könyv, képeslap, CD, DVD és egyéb kiadványok megjelentetése, 

értékesítése, 

 ajándéktárgyak készíttetése, értékesítése,  

 kiállítások, bemutatók színházi előadások, koncertek szervezése, jegyértékesítés, 

 vásárok szervezése és lebonyolítása, 

 kirándulások szervezése,  

 a város ifjúsági korosztálya számára közösségi színtér biztosítása,  

 filmvetítések szervezése, 

 városnéző séták, kézműves foglalkozások és táborok, gasztronómiai bemutatók 

szervezése, 

 a város lakossága számára nyilvános könyvtár és fiókkönyvtárak működtetése, a 

művelődéshez, a tanuláshoz, a továbbtanuláshoz, a továbbképzéshez a szakmai, 

a közéleti és társadalmi tájékozódáshoz, az igényes szórakozáshoz és a 

szabadidő eltöltéséhez szükséges kölcsönözhető és helyben használható, 

hagyományos és multimédiás dokumentumok biztosítása, 

 szövegszerkesztés, fénymásolás, 

 sajátos könyvtári rendezvények szervezése, 

 sportlétesítmények működtetése,  
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 városi sport célok és feladatok ellátása, diákverseny, szabadidősport és 

turisztikai programok, versenyek szervezése, lebonyolítása, 

 sporteszközök kölcsönzése, 

 terem, helyiség, sportudvar, sportlétesítmény bérbeadása, a Liget Úti Sporttelep 

működtetése. 

 

Az intézmény küldetése:  

 

Az intézmény a város és a kistérség legnagyobb kulturális intézménye fő feladatának tekinti, 

hogy biztosítsa:  

 a település és vonzáskörzete lakói számára a kultúrához, az információhoz és a tudáshoz 

való hozzáférést,  

 szolgáltatásai révén minél kedvezőbb feltételeket biztosítson használói számára a 

magyar és az egyetemes kultúra értékeinek megismeréséhez, a folyamatos 

önművelődéshez,  

 elősegítse a város történetének; kulturális, művészeti és néprajzi hagyományainak; 

természeti értékeinek; gazdasági és társadalmi folyamatainak kutatását és bemutatását;  

 segítse a szabadidő hasznos eltöltését, 

 vállalja fel az élethosszig tartó tanulás segítését, 

 szolgáltatásai által segítse mindazokat, akik az oktatás különféle formáiban vesznek 

részt,  

 információs hátterével nyújtson segítséget az állampolgári tájékozódáshoz, a közügyek 

intézéséhez, a közhasznú ismeretek megszerzéséhez,  

 helyet biztosítson az önművelődést, a szabadidő hasznos eltöltését szolgáló 

rendezvényeknek, civil szervezeteknek,  

 hozzájáruljon a hátrányos helyzetűek esélyegyenlőségének növeléséhez. 

 

Átfogó célunk, hogy lehetővé tegyük a településünkön élők és minden bennünket felkereső 

polgár számára, hogy hozzáférjenek intézményünk közvetlen vagy közvetett szolgáltatásai által 

minden olyan kulturális, művészi alkotáshoz, történéshez, információhoz, amely tudást, 

szellemi élményt eredményez, és a munkában, a közéletben, az élethosszig tartó tanulásban, a 

mindennapi élet színterein hasznos segítséget biztosít. Az intézmény a fenntartó önkormányzat 

célkitűzéseivel összhangban arra törekszik, hogy kultúraközvetítő tevékenységével, 

szolgáltatásaival és munkatársai szaktudásával a fenti célok megvalósítását szolgálja. 

Humán erőforrás  

A módosított szervezeti szabályzat az irányítás területén is racionalizálta az új integrált 

intézmény szervezeti struktúráját. Az intézmény szervezetileg 3 nagy egységre, ezen belül 4 

részegységre tagolódik:  

 

- kulturális, turisztikai (ezen belül könyvtári-közgyűjteményi, illetve közművelődési 

csoport, valamint a technikai csoport) 

- sport-ifjúsági (ezen belül technikai csoport) 

- gazdasági csoport.  

 

 

 



87 

 

 

Az igazgató mellett két helyettes dolgozik:  

 1 fő általános igazgatóhelyettes, - távolléte esetén teljes joggal helyettesíti az igazgatót 

- aki a kulturális és turisztikai, és 

 1 fő szakmai igazgatóhelyettes, aki sport és ifjúsági ügyek irányítását, szervezését 

végzi.  

A 27+1 fő teljes munkaidős és 1 fő részfoglalkozású dolgozóból álló személyi állomány 

munkáját további 2 fő csoportvezető irányítja a közgyűjteményi és a gazdasági területeken.  

Csatlakoztunk a közfoglalkoztatási programhoz, ahol több ütemben segítették munkánkat a 

programban résztvevők:  

 1. ütem: 2018.07.01-2019.02.28 –  25 fő   (8 órás) 

 19 fő segédmunkás 

 6 fő karbantartó 

     2. ütem: 2019.03.01-2020.02.29 –  28 fő   (8 órás) 

 23 fő segédmunkás 

 5 fő karbantartó 

OSZK – Kulturális Közfoglalkoztatási Program keretén belül:  

1. ütem: BP/0701/3997-1/2018.-2018.07.11-2019.02.28 - 2 fő (8 órás) - 2 fő adatrögzítő 

2. ütem: BP/0701/8947-4/2019.-2019.04.01-2019.12.31 - 1 fő (8 órás) - 1 fő adatrögzítő 

Anyagi feltételek és teljesülések alakulása 2019-ban 
 

Megnevezés 2019. évi eredeti előirányzat 2019. módosított előirányzat 2019. tényleges teljesítés 

K1 - Személyi juttatások 102 769 304 Ft 123 905 827 Ft 114 092 413 Ft 

K2 - Munkaadói járulék 19 026 459 Ft 23 092 527 Ft 21 783 240 Ft 

K3 - Dologi kiadás 98 671 056 Ft 101 952 852 Ft 103 504 140 Ft 

K4 - Támogatás értékű kiadás 0 Ft 0 Ft 0 Ft 

K5 - Támogatásértékű működési 

kiadás 
0 Ft 719 800 Ft 719 722 Ft 

K6 - Felhalmozás 1 536 000 Ft 3 037 060 Ft 2 467 980 Ft 

K7 - Felújítás 0 Ft 0 Ft 0 Ft 

Kiadási előirányzat 222 002 819 Ft 252 708 066 Ft 242 567 495 Ft 
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B1 - Működési és felhalmozási célú 

támogatásértékű bevétel 
33 734 000 Ft 33 734 000 Ft 28 613 072 Ft 

B4 - Működési bevételek 50 968 443 Ft 60 968 443 Ft 60 679 179 Ft 

B6 - Átvett pénzeszköz 0 Ft 0 Ft 0 Ft 

B8131 - Pénzmaradvány 22 922 344 Ft 2 801 446 Ft 2 801 446 Ft 

B816 - Önkormányzati támogatás 115 013 032 Ft 155 839 177 Ft 153 412 778 Ft 

Bevételi előirányzat 222 637 819 Ft 253 343 066 Ft 245 506 475 Ft 

 

 

A szakmai munka feltételeinek javítása érdekében több pályázatot nyújtottunk be az alábbi 

eredménnyel: 

Pályázat címe 
Elnyert 

összeg 
Támogató Megjegyzés 

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás támogatása 

(2018.07.01-2019.02.28) 

19.261.620 

Ft 

JNSZ Megyei Kormányhivatal 

Munkaügyi Központja                                 

(JN-03M/01/016835-2/2016-

1603) 

  

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás támogatása 

(2019.03.01-2020.02.29) 

31.766.044 

Ft 

JNSZ Megyei Kormányhivatal 

Munkaügyi Központja                                 

(JN-03M/01/5459-2/2019) 

  

Hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatás támogatása 

(2019.03.01-2020.02.29) 

1.149.576 Ft 

JNSZ Megyei Kormányhivatal 

Munkaügyi Központja                                 

(JN-03M/01/022460-2/2019.) 

 12 fő részére 

(egyszeri, vissza 

nem térítendő 

támogatás) 

Karcagi Lovasnap, Kunok 

Világtalálkozója, Karcagi 

kolbászízesítő és Házi Pálinka 

Fesztivál és Huszártoborzó 

8 200 000 Ft 
Agrárminisztérium (MGEF/73-

1/2018) 
Bevétel: 2019-ben 

Terembérlet (Csipkekör) (Ikt.sz: 38-

51/2019) 
50 000 Ft JNSZ Megyei Közgyűlés   

Karcag Város Civil Szervezeteinek 

2019. évi támogatása (Befogadott 

szakkörök támogatása) 

   

Francia-Magyar Baráti Társaság 

(PH/983-43/2019.)  
30.000 Ft Karcag Város Önkormányzat  

Rummikub Klub (PH/983-29/2019) 20.000 Ft Karcag Város Önkormányzat  

Könyvtárostanárok Munkaközössége 

(PH/983-22/2019) 
50.000 Ft 

Karcag Város Önkormányzat 
 

Nyugdíjas Pedagógus Klub Karcag 30.000 Ft Karcag Város Önkormányzat  

0,00% 20,00% 40,00% 60,00% 80,00% 100,00% 120,00%

B1 - Működési és felhalmozási célú támogatásértékű…

B4 - Működési bevételek

B6 - Átvett pénzeszköz

B8131 - Pénzmaradvány

B816 - Önkormányzati támogatás

Bevételi előirányzat

Bevételi előirányzat a teljesítés %-ában
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(PH/983-1/2019) 

Szikfolt Foltvarró Klub (PH/983-

36/2019) 
40.000 Ft 

Karcag Város Önkormányzat 
  

Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub 

(PH/983-28/2019) 
30.000 Ft 

Karcag Város Önkormányzat 
 

Csipkekör 50.000 Ft Karcag Város Önkormányzat  

Kunrózsa Csipkekör Karcag (PH/983-

32/2019) 
50.000 Ft  

Karcag Város Önkormányzat 
  

 

Beruházások, felújítások, javítások: 

 

 A megújult gázkazán épületének tetején napelemek kerültek felhelyezésre, mely a 

villamos energetikai megújítást is szolgálják. Az épületben energiatakarékos 

lámpatestek kerültek felhelyezésre, mellyel együtt helyenként a hálózatot is cserélni 

kellett.  

 

 Az irodai oldalon tovább javult az épület szigetelése, az álmenyezet és a nyílászárók 

szigetelésével befejeződött a felújítás ezen része is. 

  

 Az intézményhez tartozó épületek belső felújítása - tisztasági és esztétikai meszelés - 

folyamatos zajlik. Belső felújítási munkálatokra bár nem volt forrás, de több közösségi 

teret sikerült felújítani közfoglalkoztatottak segítségével. 

 

 Pályázati forrásból további fejlesztésre kerültek az intézmény hangtechnikai 

berendezései. A fejlesztés jelentős minőségi változást eredményez rendezvények 

szervezésénél.  

 

 

Szakmai munka 

 

Nemzeti ünnepek és megemlékezések:  

 

 Január 13-án a református templomban emlékező Istentisztelettel és a Kun Piéta 

emlékműnél mécsesek gyújtásával tisztelegtünk a doni katasztrófa áldozatai előtt. Igét 

hirdetett Nt. Konczné Lehoczky Krisztina református lelkész. Emlékező beszédet 

mondott F. Kovács Sándor városunk és térségünk országgyűlési képviselője. 

 Január 22-én a Karcag Városi Önkormányzat és a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ és Könyvtár a magyar kultúra napja tiszteletére városi ünnepséget 

szervezettett. A Karcag Városi Önkormányzat képviselő-testület döntése értelmében 

ezen az alkalmon adták át a Karcag Város Kultúrájáért díjakat és a Karcag Város 

Sportjáért díjat. Ünnepi beszédet mondott: Dr. Székely István, Karcag város 

díszpolgára, az InfoGroup Ingatlanfejlesztő cégcsoport ügyvezetője és a Karcagi Ipari 

Park Kft. társtulajdonosa. A VariDance Táncegyüttes részleteket adott elő a Magyar 
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TáncRapszódia című előadásából. A rendezvényt az InfoGroup Ingatlanfejlesztő 

cégcsoport és a Karcagi Ipari Park Kft támogatta. 

 Március 14-én emlékeztünk az 1848-1849-es forradalom és szabadságharc hőseire és 

eseményeire. Az Országzászló-felvonást követően a városban működő pártok, 

intézmények, civil szervezetek vezetői és képviselői a Petőfi- és Kossuth-szobornál 

koszorúzással és főhajtással tisztelegtek a hősök emléke előtt. Ünnepi beszédet mondott 

Hidvéghi Balázs, a Fidesz - Magyar Polgári Szövetség kommunikációs igazgatója. Ezt 

követően a Városháza előtti térről indult az általános és középiskolás diákok 

részvételével rendezett fáklyás felvonulás. A felvonulást a Városháza előtti téren 

lézershow zárta. Este pedig a Déryné Kulturális Központba toborzó táncházba vártuk az 

érdeklődőket. Közreműködött a Madaras Zenekar. 

 

 Június 4-én a nemzeti összetartozás napja tiszteletére szerveztünk ünnepi 

megemlékezést a Karcag Városi Önkormányzattal és a Karcagi Református 

Egyházközséggel együttműködve. Emlékező beszédet mondott: Nt. Fodor Gusztáv 

református lelkipásztor, a Magyar Református Szeretetszolgálat kárpátaljai 

koordinátora. A műsorban közreműködtek a Debreceni Csokonai Színház művészei: 

Donkó Annamária, Tisza Lajos  és a karcagi születésű Donkó Imre. Zongorán kísért: 

Gyülvész Péter, a színház karigazgatója. 

 

 Augusztus 20-án kora délután a Kossuth téren gyülekeztek az aratóforgatag résztvevői. 

A mezőgazdasági gépek kiállítása mellett arató ételek kóstolására, sétakocsikázásra 

nyílt lehetőség. A Fogdoktor című vásári komédia, valamint Mészáros Edina és Czető 

Roland operett műsora szórakoztatta a közönséget, majd a Szolnoki Szimfonikus Zenekar 

CINEMAGIC című műsorát élvezhették a jelenlévők. A zenekar Izaki Maszahiro karmester vezetésével 

lépett színpadra. 

 

 Október 4-én megemlékezéssel és koszorúzással tisztelegtünk az aradi vértanúk és 

1848/49-es forradalom és szabadságharc áldozatai előtt. A hősökre beszédében Dobos 

László, Karcag város polgármestere emlékezett. Közreműködtek a Kováts Mihály 

Huszárbandérium huszárjai, a Karcagi Rézfúvós Kvintett és Kovács Bianka, a Karcagi 

Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium tanulója. 
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 Október 22-én Nt. Koncz Tibor esperes ünnepi beszédével vette kezdetét az 1956-os 

forradalom és szabadságharc áldozatai tiszteletére szervezett városi megemlékezés. A 

Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium 

Emlékezzünk ’56-os hőseinkre című ünnepi műsorát követően Örök kőszállra állva 

című művéről a szerző, Kovács Dániel Gábor beszélt, majd a Főnix Diákszínpad 

mutatott be részletet a könyvből. 

 Október 23-án délelőtt az Északi-temetőben Kemény Pál sírjánál Keszegh-Seres 

Patrícia református lelkész emlékező beszédét követően koszorúzással tisztelegtünk a 

mártír emléke előtt. Az Országzászló felvonáson a Kováts Mihály Huszárbandérium 

tagjai közreműködtek. A református nagytemplomban Nt. Koncz Tibor, a Nagykunsági 

Református Egyházmegye esperese hirdetett igét, emlékezett a 63 éve történt 

eseményekre és a Magyar Köztársaság kikiáltásának 30. évfordulójára. 

A Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Erkel Ferenc Alapfokú 

Művészetoktatási Tagintézmény tanárainak és az iskola csellóegyüttesének ünnepi 

műsorával zárult az emlékező istentisztelet, amelyet követően a Városháza falán lévő 

emléktáblánál a pártok, intézmények, civil szervezetek képviselői helyezték el az 

emlékezés virágait. 

 

Kiemelt városi rendezvények 

 

 Május 1.  

 

Május 1-jén Családi napra vártuk az érdeklődőket a Déryné Kulturális Központba. A 

legkisebbeket a MINTAPINTY zenekar koncertje és a Dalma Dance Club táncosai 

szórakoztatták. Délután az operetté volt a színpad: Ozsgyányi Mihály és Scheer Lívia 

műsorát élvezhette a közönség. Az épület előtt kirakodóvásár és légvár várta a családokat. 

Intézményünk, a Magyar-Kazak Baráti Társaság, a Karcag Városi Önkormányzat és a 

Karcagi Református Egyházközség május 5-én a Redemptios megemlékezés és a Jászkun 

főkapitányi beiktatási ceremónia rendezvényeire várta az érdeklődőket. A Déryné 

Kulturális Központban kora délután Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő ajánlotta a 

jelenlévők figyelmébe Karácsony Sándor filmrendező „Kunok hazája” című fotókiállítását.   

A délután második részében a református nagytemplomban Dr. Bartha Júlia A rendelkezés 

szabadsága – Emlékezés a kunok és jászok betelepedésének 780. évfordulójára a jászkun 
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redemptio ünnepén című előadását követően, Györfi Sándor emeritus nagykunkapitányt 

jászkun főkapitánnyá iktatták be. Az ünnepi műsorban a Szolnoki Szimfonikus Zenekar és 

Both Gábor operaénekes közreműködött Izaki Maszahiro karmester vezetésével. 

 

 

 

 

 Városi Gyermeknap, Családi Nap 

 

Május 25-én a Liget úti Sporttelepen rendeztük meg a Családi nap programjait. A 

több mint 1000 fő részvételével megrendezett egész napos programon mindenki 

megtalálhatta az érdeklődésének megfelelő kikapcsolódási és szórakozási lehetőséget.  

 

A versenyző osztályközösségek a bombázó bajnokságban, élő amőba versenyszámban, 

akadályversenyben és a népi ételek főzőversenyében mérhették össze erejüket, tudásukat. 

Ezek mellett kézműves foglalkozások, légvár, népi játszótér, a Bringa Akadémia feladatai, 

Mi leszek, ha nagy leszek? – gépjármű bemutató stb. várta a családokat, gyerekeket. 

A rendezvény lebonyolításában több intézmény, vállalkozó, civil szervezet vesz részt: 

Karcagi Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ, Máltai Szeretetszolgálat, 

Vöröskereszt Karcagi Szervezete, Karcagi Katasztrófavédelmi Igazgatóság, Karcagi 

Rendőrkapitányság, Cserhát Kt., Városi Önkormányzat Városgondnoksága, Nagykunsági 

Környezetvédelmi Kft. 

 

 Karcagi Birkafőző Fesztivál 

 

Június 28-29-én közel 19.000 látogató részvételével, óriási érdeklődés mellett került 

megrendezésre a Karcagi Birkafőző Fesztivál.  

A színes programkínálatban mindenki megtalálhatta a számára érdekes és szórakoztató 

eseményeket. A legkisebbeket a Juhszárnyékban várták, itt a kézműves foglalkozásokon, a 

szalmabála labirintuson, az állatsimogatón túl gólyalábas és zenés interaktív előadásokkal is 

készültek a kisgyermekes családoknak.    

A múzeumparki színpadon, pénteken a programot a Dalma Dance Club táncosai nyitották 

meg, majd Donkó Annamária, Donkó Imre, Házi Róbert Csaba és Szűcs Attila népszerű 

operett slágerekkel szórakoztatta a közönséget. Szombaton a megnyitó előtt a Bereki Sramli 
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Fúvósegyüttes, majd a Falling in Love - rock & roll musical show, a Márványos együttes 

tárogatómuzsikája, a Déryné Kulturális Központ néptáncosainak műsora és nótaműsor várta 

az érdeklődőket. 

A Borudvar a Városháza parkolójában kialakított hangulatos téren kapott helyet. Pénteken 

a Happy & Band, szombaton Bényei Gábor és a Körömvirág együttes lépett színpadra. 

A Rock-Udvarban a Señor, a Decadence, Dust’n Bones koncertje várta a rockműfaj 

kedvelőit.  

A Kálvin színpad sztárvendége pénteken a BIKINI együttes, szombaton a Queentett és a 

NEOTON FAMILIA volt. Szombaton a Kálvin színpadon a rockzenei tehetségkutató 

verseny döntője zajlott: 6, fiatalokból álló zenekar mutatkozott be a zsűri és a közönség 

előtt. 

A 21. alkalommal megrendezett Karcagi Birkafőző Fesztivál programját DJ Krisz diszkója 

és tűzijáték zárta. 

 

 Nagykunsági Kulturális Napok 

 

Augusztus 17-20-ig a Nagykunsági Kulturális Napok programjait az életkori sajátosságok 

és érdeklődési körök eltéréseinek figyelembevételével állítottuk össze. 

Az Országzászló felvonását követően a Déryné Kulturális Központban nyílt kiállítás a 

KSZC Varró István Szakgimnáziuma, Szakközépiskolája és Kollégiuma egykori 

tanítványainak alkotásaiból. A kiállítást F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő úr 

ajánlotta a jelenlévők figyelmébe.  

A délután programja a Városháza dísztermében folytatódott. Az ünnepi önkormányzati 

ülésen dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő úr mondott ünnepi beszédet. Ezen az 

alkalmon szentelte és áldotta meg az újkenyeret Ft. Gulyás Zsolt plébános, érseki tanácsos 

és Nt. Koncz Tibor, a Nagykunsági Református Egyházmegye esperese. A városi díjak 

átadása és a megyei kitüntetettek köszöntése után Buzogány Márta és a Fix-Stimm zenekar 

ünnepi műsora következett. 17-18-án rendezték meg a Városi Sportcsarnokban a Szent 

István Kupa Nemzetközi Asztalitenisz Versenyt. 

Augusztus 18-án délelőtt a Déryné Kulturális Központ volt a helyszíne a nemzetközi 

Suzuki zenei tábor és mesterkurzus záró hangversenyének. 

Ezzel egy időben a Téglagyári horgásztavon rendezte meg felnőtt tagjai részére nyílt 

horgászversenyét a Nagykun Horgász Egyesület. 
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Augusztus 19-én a Kórház úti Kosárliget pályái streetball versenynek adtak helyet.  

Augusztus 20-án a római katolikus templomban a Szent István-napi búcsúi szentmise 

főcelebránsa Főtisztelendő Babály András nyírbátori plébános volt. A kenyérszentelést 

követően körmenet indult a Szent István-szoborhoz.  Közreműködtek a Györffy István 

Katolikus Általános Iskola tanulói. 

Kora délután a Kossuth téren gyülekeztek az aratóforgatag résztvevői. A mezőgazdasági 

gépek kiállítása mellett arató ételek kóstolására, sétakocsikázásra nyílt lehetőség. A 

Fogdoktor című vásári komédia, valamint Mészáros Edina és Czető Roland operett műsora 

szórakoztatta a közönséget. 

20.00 órától a Szolnoki Szimfonikus Zenekar CINEMAGIC című műsorát élvezhették a 

jelenlévők. A zenekar Izaki Maszahiro karmester vezetésével lépett színpadra. 

A 28. Nagykunsági Kulturális Napok programsorozatát tűzijáték zárta. 

 

 „30 éve szabadon” – Szabadságkoncert 

 

Szeptember 27-én a Kossuth téren került megrendezésre a „30 éve szabadon” - 

Szabadságkoncert című nagyszabású program. A pályázati támogatással megvalósuló 

rendezvénnyel az 1989-ben bekövetkezett rendszerváltoztatás 30 évfordulójára 

emlékeztünk. A graffiti jam és a közösségi programok, játékok mellett fellépett a karcagi 

Mesenincs zenekar és a WellHello együttes. A programot retro disco zárta.   

 

 Karcagi Traktoros Ügyességi Verseny 

 

Október 5-én a Zuglóger volt a Karcagi Traktoros Ügyességi Verseny helyszíne. A 

programot a Sárréti Csikósok bemutatója nyitotta meg, majd a traktorok vették birtokba a 

versenypályát. A délután folyamán a Pusztai Róka Nomád Hagyományőrző Egyesület 

„Harc és játék a lovasnomád hagyományban” című programját láthatták a kilátogatók. 

Kiegészítő programként a Kátai Gábor Kórház Egészségfejlesztési Irodájának egészségügyi 

szűrései, szalmasánc és a Bengecseg Alapítvány őszi kézműves foglalkozásai várták a 

családokat. 

 

 

 



95 

 

 

 

 Adventi gyertyagyújtás programsorozat 

 

December 13-án Adventi fények címmel rendezett a Kossuth téren, a Városháza előtt 

zenés programot a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár.  

Délelőtt a Madarász Imre Egyesített Óvoda óvodásai díszítették fel a kiállított fenyőfákat.  

A délután programot F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő úr köszöntője nyitotta meg, 

majd a városban működő felnőtt kórusoké volt a „színpad”.  

A műsorban fellépett a Madarász Imre Egyesített Óvoda Kunrózsa kamarakórusa, a Kátai 

Gábor Kórház Kátai MediSONG kórusa, a „Márkus Ica” Hagyományőrző Népdal és 

Nótakör Egyesület, a Karcagi Református Gyülekezet Sola Gratia kórusa és Karcag Város 

Kamarakórusa. A Bengecseg Alapítvány Élőképet - Betlehemi jászolt mutatott be. A 

büfékben forró tea, forralt bor, kürtőskalács, sült gesztenye, birkapörkölt stb. várta a 

vendégeket. 

 

Intézményi telephelyek 

 

1. Déryné Kulturális Központ  

 

Az intézmény termei maximális kihasználtsággal működnek, bálok és nagyrendezvények idején 

a saját csoportjainkat is át kell helyezni az Ifjúsági Házba, vagy a foglalkozások elmaradnak. 

 

Munkánk során évek óta szorosan együttműködünk a városban működő oktatási-nevelési 

intézményekkel, civil szervezetekkel, vállalkozásokkal. 

 

A teljesség igénye nélkül megemlítve néhány intézményt, szervezet, amelyek hathatós 

közreműködésére, munkájára a rendezvények szervezésénél hosszú idő óta folyamatosan és 

feltétlenül számíthatunk: 

 

 Karcagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, 

 Karcagi Birkafőzők Egyesülete, 

 Karcagi Református Egyházközség, 

 Karcagi Római Katolikus Egyházközség, 

 Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ, 

 Madarász Imre Egyesített Óvoda, 

 „Pusztai Róka” Nomád Hagyományőrző Egyesület, 

 Városi Önkormányzat Városgondnoksága, 

 Könyvtárostanárok Munkaközössége. 
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A felsoroltakon kívül több, városunkban élő és dolgozó vállalkozó segíti munkánkat 

önzetlenül. 

 

 Közösségi munka  

 

2013-ban együttműködési megállapodást írt alá intézményünk a városban működő 

középiskolákkal az iskolai közösségi szolgálat közös lebonyolításáról. Így a 9-11. évfolyamos 

tanulók jelenlétére, segítő közreműködésére továbbra is számíthatunk rendezvényeinken. A 

városban tanuló diákok mellett egyre többen jelentkeznek intézményünkhöz olyan karcagi 

középiskolások, akik Debrecenben, Püspökladányban, Kisújszálláson, Szolnokon, Túrkevén, 

Nyíregyházán, Egerben Budapesten végzik középiskolai tanulmányaikat. Segítségüket 

elsősorban játszóházi foglalkozások, sport és szabadtéri rendezvények alkalmával, 

közművelődési és könyvtári feladatok megvalósításkor vesszük igénybe. Pl. Karcagi Birkafőző 

Fesztivál, Karcagi Traktoros ügyességi Verseny, adventi játszóház. 

 

 Helyi kultúra közvetítése 

 

Intézményünkben az épületek nagyfokú kihasználtsága miatt sajnos nem tudjuk nélkülözni a 

székhelyépület II. emeleti nagytermét és klubtermeit, illetve az Ifjúsági Ház nagytermét, 

amelyek adottságaikat tekintve kiállítások megtartására is alkalmasak. A rendszeres 

tevékenységek biztosításához ezekre is szükség van.  

 

Áprilisban Kolozsi Sándor Rezdülések című fotókiállításának, májusban Karácsony Sándor 

filmrendező fotókiállításnak adott helyet az intézmény. A Nagykunsági Kulturális Napok 

programjai között „Varró 50” címmel a KSZC Varró István Szakgimnáziuma, 

Szakközépiskolája és Kollégiuma egykori tanítványainak alkotásaiból nyílt kiállítás. 

A népmese napja alkalmából meghirdetett rajpályázatra beérkezett pályamunkákat az Ifjúsági 

Ház-Csokonai Könyvtár nagytermében állítottuk ki. 

 

A Játszd újra kiállítás a Madarász Imre Egyesített Óvodába járó gyerekek és szüleik alkotásait 

mutatja be. Évek óta a Déryné Kulturális Központ ad helyett az újrahasznosítható 

alapanyagokból összeállított kiállításnak. 

A családok körében népszerűek az állatokat bemutató kiállítások is. Két alkalommal adott 

helyet a Déryné Kulturális Központ kisállat bemutatónak, madárpók és rovar kiállításnak. 

A Karcagi Díszmadártenyésztő Egyesület és a Karcagi Galambtenyésztő Egyesület évek óta 

választja kiállításainak helyszínéül a Déryné Kulturális Központot, illetve a Városi 

Sportcsarnokot. 

 

Rendhagyó alkotási és kiállítási alkalom volt, amikor szeptember 27-én a „30 éve szabadon” 

Szabadságkoncert programjaihoz kapcsolódva néhány fiatal a graffiti technikáját és 

kifejezésnyelvét használva mutatta be az 1989. évi rendszerváltoztatás eseményeit. 

 

 Közösségi színtér biztosítása a város lakosságának 

 

Példaértékű a kapcsolatunk a helyi civil szervezetekkel, intézményekkel, egyházakkal. Aktív 

közreműködésükkel, együttműködésükkel valósulhatnak meg a városi rendezvények: pl. 

Majális, Karcagi Birkafőző Fesztivál, Nagykunsági Kulturális Napok, Családi Nap. A városban 

működő oktatási, nevelési intézmények számára – ünnepi megemlékezések, iskolai műsorok, 
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gálaműsorok megrendezéséhez – kedvezményesen biztosítottuk a termek és az infrastruktúra 

használatát.  

Több alkalommal kölcsönöztünk térítésmentesen néptánc ruhákat a városban működő oktatási-

nevelési intézmények rendezvényeihez. 

Hangtechnikai feladatok ellátását vállaltuk az intézményegységeken kívül eső területeken is. 

Koordináltuk, szervezzük az intézményben működő klubok, körök munkáját, és helyet 

biztosítunk számukra.  

Fontosnak tartottuk a gyermekek, családok tartalmas, értékes szórakozásnak biztosítását. Így a 

nagyobb ünnepekhez, rendezvényekhez kapcsolódva, valamint az iskolai és óvodai 

szünetekhez igazodva játszóházakat, programokat szerveztünk: húsvéti játszóház; Városi 

Gyermeknap – Családi Nap, Karcagi Birkafőző Fesztivál – Juhszárnyék című programja, a 

Karcagi Traktoros Ügyességi Verseny; az őszi játszóház programjai, az adventi játszóház. 

 

Alkalmanként pedig helyet adtunk családi rendezvényeknek, találkozóknak is. 

 

 

 Színházi előadások 

 

A 2018/2019. és a 2019/2020. évi színházi évadban a budapesti Turay Ida Színház hozza el 

Karcagra népszerű darabjait. Ebben az évadban is lehetőséget biztosítottunk a 4 előadásból álló 

bérletek megvásárlására.  

Tapasztalataink szerint egyre nagyobb érdeklődés mutatkozik az igényes, szórakoztató 

előadások, zenei produkciók iránt, mind a karcagi lakosok, mind pedig a környező települések 

lakosai körében. Városunk körzetközponti szerepe itt is megmutatkozik. 

A gyermek és az ifjúsági korosztály részére leginkább az élőszereplős előadásokat részesítettük 

előnyben, a Fogi Gyermekszínház két előadást hozott városunkba: februárban a „Harisnyás 

Pippi”; decemberben „A szörny, aki ellopta a karácsonyt” című zenés, élőszereplős műsort, 

mindkét alkalommal háromszor került bemutatásra a darab.  

Márciusban az Alma Együttes adott koncertet.  

A város összes 3-4. osztályos tanulója márciusban egy rendhagyó nyelvtanórán vehetett részt, 

Bosnyák Viktória „A sirály a király?” című előadása keretén belül. Októberben a Magyar 

Népmese Színház előadásában „Az aranyszőrű bárány” című interaktív előadáson vehettek 

részt a gyerekek. 

 

 Ifjúsági – gyermek színpadi programok:  
 

 Harisnyás Pippi   (3 előadás)   694 fő  

 Az aranyszőrű bárány     259 fő   

 A szörny, aki elrabolta a karácsonyt  (2 előadás)  382 fő  
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 Komoly-, és könnyűzenei koncertek, előadói estek: 
 

Továbbra is fontos számunkra, hogy az általános iskolásokhoz is közelebb vigyük a klasszikus 

és népzenét, segítsük őket ahhoz, hogy értő közönséggé váljanak. Hosszú évek óta szoros az 

együttműködés a Filharmónia Magyarország képviselőjével. 2019-ben is teltház előtt játszottak 

a Karcagra érkező művészek.  

 

A magyar könnyűzenei élet évtizedek óta meghatározó alakjai Zorán. Áprilisban láthatta a 

karcagi közönség. 

 

Hagyományos és - különösen az idősebb korosztály körében - nagyon népszerű programunk a 

karcagi nótaénekesek részvételével rendezett Nőköszöntő Nótagála című rendezvény. 

 

A Szolnoki Szimfonikus Zenekart két alkalommal szerepelt városunkban. A nemzetközi hírű 

zenekar május 5-én a jászkun főkapitányi beiktatási ceremónián a református nagytemplomban 

adott koncertet a főkapitány tiszteletére. Augusztusban pedig a Nagykunsági Kulturális Napok. 

 

Jótékony célokat is támogat intézményünk szervező munkájával, hiszen 2019 májusában a 

református nagytemplom adott otthont Kovács Szilárd orgonaművész és Pólus László 

csellóművész koncertjének. A koncert bevételét a városunkból elszármazott művészek jótékony 

célra, a református nagytemplom javára ajánlották fel. 

 A jelentősebb rendezvények látogatottsága 
 

Jellege Rendezvény megnevezése 
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Gyermek- és ifjúsági színházi előadások:  

4 alkalom 8 előadás 

1635 

Filharmónia hangversenyek 

3 alkalom – 6 előadás 

 

1800 

Felnőtt színházi előadások – 5 alkalom 1513  

Szolnoki Szimfonikus Zenekar hangversenyei – 2 

alkalom 

1100 

Nőköszöntő nótagála 357 

Zorán 397 

Humoristák önálló estje – 3 alkalom 

 

895 

Adventi hangulat 250 
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 Karcagi Majális < 1000 

Gyermeknap, Családi Nap  < 1000 

Karcagi Traktoros Ügyességi Verseny < 1000 

Karcagi Birkafőző Fesztivál  < 19000 

Nagykunsági Kulturális Napok rendezvényei < 4500 

  
 

 

 Filharmóniai Hangverseny Általános Iskolásoknak  

 Dombóvári István önálló estje 

 A medve nem játék (színházbérlet) 

 Ártatlan vagyok (színházbérlet) 

 Dumaszínház: Kiss Ádám és Benk Dénes 

 Anyák napi operett gála 

 Kőhalmi Zoltán önálló estje 

 A férfiak a fejükre esetek (színházbérlet) 

 Janika (színházbérlet) 

 Nicsak, ki lakik itt? – színházi előadás 

 

 

 Előadó művészeti, és egyéb csoportok 
 

2019. első félévében 21 csoport kezdte meg működését a Déryné Kulturális, Turisztikai Sport 

Központ és Könyvtár keretein belül a második félévben még egy csoport alakult, a bölcsődés 

korosztály számára a PICINKE csoport. Az átlag létszám 395 fő. A csoportok összetétele, 

tevékenységi köre igen sokrétű. Igyekszünk figyelembe venni a csoportok indításánál, 

befogadásánál a lakossági igényeket.  

Az intézmény termei maximális kihasználtsággal működnek, bálok és nagyrendezvények idején 

a saját csoportjainkat is át kell helyezni az Ifjúsági Házba, vagy a foglalkozások elmaradnak. 

Nagy kihívást jelent az idősebbeknek a 2. emeletre feljutni, nagyobb befogadóképességű 

földszinti termekre van szükségünk. 

 

 

 

 A Déryné Kulturális, Turisztikai Sport Központ és Könyvtár keretein 

belül művészeti csoportok, klubok:   

 
 

Tev. 

jellege 

Szakkörök, 

klubok 

Kor- 

osztály 
Vezető 

Átlag 

létszám 

(fő) 

Hely, időpont 
Szakköri 

díj 

Szakkörvez. 

díja 
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Kunrózsa 

Csipkekör 
Felnőtt 

Fejesné 

Koppány 

Gabriella 12 

Ifjúsági  Ház 

2500 ft/év nincs 

 

csütörtök 16.00 - 

18.00 

Kunhímzőkör Felnőtt 
Nagy-Pálné 

Pádár Ágnes 
6 

DKK fszt. klubterem 

    
hetente 1 alkalom, 

illetve 

rendezvényeken  

Szikfolt 

foltvarró klub 
Felnőtt 

Bojtiné 

Péntek Ildikó 
16 

Csokonai Könyvtár-

Ifj. Ház 
    

szerda 16.00-18.00 nincs nincs 

 
    

Sokszínvilág 

alkotócsoport 
Felnőtt 

Budainé 

Kovács 

Mária 

5 

Csokonai Könyvtár nincs nincs 

péntek 15. 00 - 17. 

00 
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„Kun Kuckó” 

Városi 

Diákszínpad 

Gyermek 
Szabó 

Péterné 
22 

  nincs nincs 

hétfő 16. 30 - 18. 00     

Karcag Város 

Kamarakórusa 
Felnőtt 

Lór-Kerekes 

Ágnes 
8 

 
    

Néptánc 

Picinke 
Gyermek Balla Ágnes 6 DKK hétfő 17-18 nincs nincs 

Néptánc 

Toporgók 
Gyermek 

Kunné 

Nánási 

Mónika 
33 

DKK klubterem 

heti 1x 

kedden nincs 
2500 Ft/ó 

17. 00 – 18.00   

Néptánc 

Árendás 

csoport 

Gyermek 

Oroszné 

Millinkhoffer 

Rita 
23 

DKK klubterem 

nincs 2500 Ft/ó 
kedd 17.00 - 18.00 

és péntek 16.00 - 

17.00 

Néptánc 

Kopogók 

csoport  

Gyermek Balla Ágnes 24 
DKK csütörtök 

nincs 2000 Ft/ó 
17. 00 – 18.00 

Néptánc 

Pántlika 

csoport 

Gyermek/ 

Ifjúsági 

 Oroszné 

Millinkhoffer 

Rita 

Bíró Attila 

Nagy Csaba 

15 

DKK moziterem 

péntek 17.00-19.00 

alkalmanként 

szombaton 

nincs 

OMR 2500 

Ft/ó 

NCs 

10000Ft/alk. 

BA 14000 

Ft/alk. 

Nótakör Felnőtt Márkus Ica 16 DKK fsz. klubterem  nincs nincs 
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kedd 14.00-16.00     

Dalma Dance 

Klub 

4 csoport 

Gyermek Kele Andrea 40 
DKK vagy Könyvtár     

péntek 16.30-20.00     

Egyéb 

klubok 

„Életet az 

éveknek” 

Nyugdíjas 

Klub 

Felnőtt 

Kovácsné 

Kerekes 

Katalin 

76 

DKK fsz. klubterem nincs nincs 

kéthetente     

szerda 15. 00 - 17. 00     

Nyugdíjas 

Pedagógus 

Klub 

Felnőtt 
Molnár 

Józsefné 
35 

DKK fsz.klubterem nincs nincs 

Minden hónap utolsó 

kedd 
    

15.00 – 17.00     

Beszélgetőkör Felnőtt 
Agócs 

Zsuzsa 
28 

DKK I. emelet 

klubterem  

minden hónap első 

hétfője 

nincs nincs 

Rummikub 

Klub 
felnőtt 

Mándoki 

Lászlóné 
24 

DKK csütörtök 

13.00-17.00 

versenyek előtt 

amikor csak lehet 

nincs nincs 

Látássérültek 

Klubja 
Felnőtt 

Tóth 

Istvánné 
10 

DMIK földszint 

klubterem havonta 

egyszer 

nincs nincs 

Baba-Mama 

Klub 
Felnőtt 

Török 

Nikoletta 
10 

Csokonai Könyvtár 

csütörtök 10.00-

11.30 

nincs nincs 

 
 

 

 Intézményi szinten működő előadó művészeti csoportjai munkájának 

értékelése: 
 

NÉPTÁNC 

 
Az intézményünkben a 2018/2019-es szakköri évben négy néptánccsoport kezdte meg 

működését, tánccsoportjaink felmenő rendszerben működtek:  

 TOPORGÓK óvodások 5-7 éves korig 

 KOPOGÓK kisiskolások 7-9 éves korig 

 ÁRENDÁS iskolások 9-12 éves korig 

 PÁNTLIKA  felső tagozatos, középiskolás és főiskolás korú fiatalok 

A néptánccsoportok a korábbi évekhez hasonlóan természetesen jelen voltak a városi 

rendezvényeken, de felléptek a környező települések programjain is.  

 

 2019. május 18. Gálaműsor a Toporgók, Kopogók, Árendás és a Pántlika csoportok 

részvételével.  
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 2019. június 29. A XXI. Karcagi Birkafőző Fesztivál folklór műsorában minden 

csoportunk szerepelt, nagy tetszést aratott a fellépésük.  

 2019. szeptember 5-7. között Zágrábban táncolt a Pántlika csoport, a Hungarikum 

birkapörkölt kóstoltatása, és Karcag város népszerűsítése volt a cél. 

 

Kunrózsa Csipkekör 
 

A Kunrózsa Csipkekör vezetője Fejesné Koppány Gabriella és a Csipkekör tagjai rendszeresen 

kapnak meghívást különböző rendezvényekre, kiállításokra, ahol csipkeverés bemutatókat 

tartanak. Rendszeresen részt vesznek szakmai konferenciákon, kiállításokon, alkotói 

táborokban. Szívesen küldik alkotásaikat pályázatokra, értékelésre. 

 

A 2019-es év remekül indult, ugyanis a Kunrózsa Csipkekör tagjainak alkotásaiból kiállítás 

nyílt Mezőtúron, a Magyar Kultúra Napjának alkalmából. 

Az év során több kiállításra is eljutottak a csipkések alkotásai: Kisújszállás, Berekfürdő, 

Abádszalók, Diósgyőr, Nemeshany. 

 

Alkotótáborokban vettek részt Kisújszálláson, Nemeshanyban. 

Csipkeverő bemutatókat tartottak Karcagon az óvodákban, a testvérvárosi delegáció 

fiataljainak, a Nagykun Múzeum látogatóinak, a Nagykunsági Népművészek Egyesülete nyári 

táborában résztvevőknek. 

A legnagyobb kihívást a Balaton környékéről érkező csipkeverők fogadása jelentette, akik 3 

napot töltöttek Karcagon. Nagyon kellemesen telt az idő, néhány program a teljesség igénye 

nélkül: rögtönzött csipkekiállítás, szakmai megbeszélés, a Karcagi Birkafőző Fesztivál 

látogatása, ismerkedés Karcaggal, látogatás a múzeumban. 

 

Feladatot jelentett pályázat elkészítése és beadása Karcag Város Önkormányzatához és a Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnökéhez a Balatonról érkező Csipkekészítők 

ellátásához. 

 

 

Kun Kuckó diákszínjátszó csoport 
Tagjai a város általános iskoláinak 3-8. osztályos tanulói, akik heti rendszerességgel 

találkoznak.  A színház és a drámajáték eszközeit használják a műhelymunkák során.  A tagok 

minden évben cserélődnek. Leginkább tantermi körülmények között is eljátszható színdarabok, 

dramatizált mesék eljátszására vállalkoznak. 2019-ben 13 fiatallal indult az év, szeptembertől 

19 tanuló jár a csoportba. 

Ebben az évben a Farkas és Piroska című színpadi játékot láthatta tőlük a közönség, a júniusi 

Szakköri randevú keretében.  A jelenetet Tasnádi István ötletei alapján, a színjátszós gyerekek 

segítségével, Szabó Péterné művészeti vezető állította színpadra.   Egy történetnek mindig több 

oldala van. Mit látott Piroska? Mit gondolt a Farkas? Mit szól mindehhez a Nagymama? Ki 

vétett a törvény ellen?  A színház eszközeivel dolgoztak, amikor a mesét átvitték a gyerekek 
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saját világába. A darabban jól keveredett a bábjáték, az árnyjáték, és a szerep a szerepben 

technika.  

2019. augusztus 22-24-ig Berekfürdőn színjátszós tábor volt. A több napos együttlét nagyon 

összekovácsolta a csoportot. Tréningek, irányított improvizációk, mozgásos gyakorlatok és 

beszédtechnikai képzések is voltak. A tábor szülői támogatásból valósult meg. 

Szeptembertől sok harmadik osztályos tanuló jelentkezett a szakkörbe, ezért a csoport több 

villámjelenettel készült a téli ünnepekre. A tükör, A főszakács, a Ki az erősebb? és Az 

óriáskígyó című jeleneteket kettős szereposztásban tanulták meg a gyerekek, hogy mindenki 

lehetőséget kapjon a fellépésre. A Kun Kuckó bemutatkozási lehetőséget kapott az Adventi 

játszóházban, és a Mikulás fotózás ideje alatt is közös játékra hívták a gyerekeket. December 

18-án pedig a karcagi Kátai Gábor Kórház gyermekosztályán szerepeltek. 

 

 

Dalma Dance Club csoportok 
 

2019-ben egy csoporttal bővült a Club, így már négy csoportban összesen 40 gyermek 

gyakorolja a moderntánc, hip-hop és a mazsorett elemeit. A csoportok karcagi fellépéseken 

kívül bemutatkoztak vidéki településeken is: Füzesgyarmat, Bucsa, Szeghalom, Nádudvar, 

Kaba, Sárrétudvari, Tiszafüred, Püspökladány. Fellépéseken kívül országos minősítő 

versenyeken is megmérettették magukat, ahonnan legtöbbször arany minősítéssel tértek haza. 

 

Szikfolt foltvarró klub 

A 16 fős kézműves klub az Ifjúsági Házban működik, ott tartják hetente a foglalkozásaikat. 

2019-ben a Madarász Imre Egyesített Óvoda minden óvodás csoportját megajándékozták egy 

szivacslabdával. A Csokonai Könyvtár részére egy óriás dobókockát készítettek, melyet a 

rendhagyó könyvtári órák alkalmával tud az intézmény használni. A 2019-as évben ismét 

meghirdettük a Karcagi Foltvarró Tábort, ahová az ország egész területéről, illetve 

határontúlról is érkeztek a varrás iránt érdeklődők. A tábornak a Szentannai Sámuel 

Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium adott helyet. Előadóként az ország neves foltvarrói 

érkeztek a táborba. Októberben a klub az éves munkáiból rendezett kiállítást, mely alkalomból 

a Csokonai Könyvtár részére több faliképet is ajándékozott. 
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Karcag Város Vegyeskarának Kamarakórusa 
 

Nagy örömmel és lelkesedéssel készült a karcagi kórus a 2019. évi a fellépésekre, melyeken 

vegyes repertoárral, népdalfeldolgozásokkal, egyházi és világi komoly zenei műsorszámokkal, 

valamint könnyűzenei accapella és zongorakíséretes zeneművekkel képviselték a 

kórusmuzsikát Karcagon és Budapesten.  

A fellépések sora az Énekel az ország! rendezvénnyel indult, ahol oratórikus műveket tanultak 

és adtak elő Hollerung Gábor vezetésével és a Budafoki Dohnányi Zenekar közreműködésével 

2019. május 12-én a Művészetek Palotájában. 

Budapesten került megrendezésre a Dalárnap, melyen- a kezdetektől-immár negyedik 

alkalommal vett részt a kórus az Erkel Színházban 2019. május 4-én. Az fellépés mellett 

közösen megtekintették Kodály Háry János című daljátékát, ahol az ismert részleteket együtt 

énekelték a színdarabban fellépő kórussal. 

Karcagon is több fellépésük volt: közreműködtünk a Kováts Mihály Napok zárórendezvényén 

2019. május 10-én, valamint a Karcagi Szimfónikus Zenekar Májusi szerenád elnevezésű 

hangversenyén 2019. május 22-én Végül december 13-án az Adventei fények című rendezvény 

keretében adtak rövid ízelítőt az érdeklődőknek a tradícionális karácsonyi dalokból és egyházi 

énekekből. 

 

Karcagi Szimfonikus Zenekar 

 

2018 márciusától Horváth Pál karmester irányítja a zenekar munkáját.  

A Kun-Orgonda Zenebarátok Egyesülete kezdeményezésére létrejött „Májusi szerenád est” 

című koncerten léptek színpadra Horváth Pál karmester vezetésével. A Karcagi Szimfonikus 

Zenekar mellett Baráth András zongoraművész, Sebők Lajos és a KÁIAMI Erkel Ferenc 

Alapfokú Művészeti Iskolai Tagintézmény tanárainak játékát hallhatta a közönség a Déryné 

Kulturális Központban. A koncertet a Karcag Városi Egyesített Kórus és a Karcagi 

Szimfonikus Zenekar közös előadásában Selmeczi György: Millenniumi óda című darabja 

zárta. 

Karcagi Nótakör 

 

A Nótakör tagjai heti rendszerességgel találkoznak, készülnek fesztiválokra, dalos találkozókra, 

ünnepi műsorokra. Nótacsokraikkal szép perceket szereznek a karcagi Idősek Otthona lakóinak, 

rendszeresen fellépnek az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub rendezvényein, a farsangi, a 

tavaszi és az idősek-napi bálon. 
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A 2019. májusában a Karcagi Akácliget Fürdőben megrendezett VI. Országos Nyugdíjas 

Kulturális Találkozó szervezésében és lebonyolításában tevékenyen részt vett a Karcagi 

Nótakör tagsága. 

 

Nyugdíjas Pedagógus Klub 

 

A Nyugdíjas Pedagógus Klub jelenleg 39 főt számlál, foglalkozásait havonta egy alkalommal 

tartja az év elején elfogadott program szerint.  

 

 2019. január Az éves program összeállítása 

 2019. február Ruzicska Ferenc előadása a Karcag környéki csárdákról 

 2019. március 10 éves a Nyugdíjas Pedagógusklub 

 2019. április Játékdélután Fazekas Sándorné vezetésével 

 2019. május Kirándulás Szépművészeti Múzeum 

 2019. június Ruzicska Ferenc előadása Karcag környéki nevezetességek 

 2019. június Kastélyprogram – kirándulás a Tiszadobi kastélyban 

 2019. augusztus Színházlátogatás: Szarvasi Víziszínpad „Mária főhadnagy” 

 2019. október Rákóczi Ferenc élete előadó Soós Gézáné 

 2019. november Ady Endrére emlékezünk – előadó Rapi Lajosné előadása 

 2019. december Karácsonyi ünnepség 

 
Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub 

 

Az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klub általában kéthetente tartotta foglalkozásait a januárban 

összeállított munkaterv szerint. Az év során 28 alkalommal szerveztünk foglalkozást, az alábbi 

témakörökben: 

 Kirándulás  

o Nagyvárad(2 alkalom) 

o Mátra: Gyöngyös-Kékestető- Mátrafüred 

o Tiszaszentimre – baráti találkozó  

 Zenés rendezvény 

o Farsangi bál 

o Tavaszköszöntő bál 

o Idősek Napi bál 

o Évzáró rendezvény  

 Filmvetítés 

o Szeleczky Zita emlékév kapcsán: a Sziámi macska c. film 

 Előadások: 

o Dr. S Kovács Ilona a Kunkapuról 

o Dobos László polgármester a Karcag városban történt fejlesztésekről 

o Ruzicska Ferenc a karcagi zsidó kereskedőkről, a Zsinagóga építéséről 

o Kenyeres Zoltán Attila, a Debreceni Egyetem oktatója: Álhírek és rémhírek az 

interneten Hogyan ismerjük fel őket? 

o Pete Nikoletta, a Boroskola előadója, a borkóstolás szabályai 
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 Mozgás 

o Gyógytorna Márkiné Bihari Anita foglalkozása 

o Senior Örömtánc Kovács Tiborné vezetésével 

o Szépkorúak Sportfesztiválja Cegléden 

 Költészet napi verses délután a könyvtárban 

 Teadélután, névnaposok köszöntése (1 alkalom) 

 Látogatás a Györffy István Nagykun Múzeumban 

 Adventi készülődés a Szent Pál Marista Általános Iskola diákjaival 

 

2019-ben 16 új tag lépett be a klubba, a létszám így az év végére 84 fő. 

Sokszínvilág alkotócsoport 

 
2018-ban két új közösség alakult intézményünkben, „alulról” jövő kezdeményezésként. Az 

egyik a Sokszínvilág alkotócsoport, Budainé Kovács Mária vezetésével, akik a könyvtárban 

tartják foglakozásaikat, heti egy alkalommal és különböző technikákat kipróbálva készítenek 

ajándéktárgyakat. 

 

Rummikub Klub 

 
Egyre növekvő taglétszámmal folytatta működését a 2018. január hónapban alakult Karcagi 

Rummikub Klub, akik az táblás römi játékot népszerűsítik, egyre több versenyen részt 

vesznek. A Déryné Kulturális Központ 6 db játék vásárlásával és térítésmentes teremhasználat 

biztosításával, valamint egy-egy versenyhelyszínre való utazás finanszírozásával járult hozzá a 

klub működéséhez. A klub jelenleg 30 tagot számlál, általában heti 1 alkalommal találkoznak, 

de versenyek előtti héten akár naponta összejönnek „edzeni”.  

A Déryné Kulturális Központ szervezte meg a II. Karcag Kupa Rummikub versenyt 2019. 

november 23-án, ahol 96 versenyző mérte össze tudását. A karcagiak ismét remekeltek, Vincze 

Lászlóné 1. helyezést, Kovácsné Kerekes Katalin 3. helyezést ért el. 

Hagyományteremtő céllal szervezték meg a Klub tagjai az I. Akácliget Rummikub tábort a 

karcagi kisfürdő területén. A rendezvény nagy sikert aratott, a vendégek megismerkedtek 

szülővárosunk nevezetességeivel, megkóstolták a hungarikum birkapörköltet és fürödtek a 

remek gyógyvízben. Búcsúzáskor az volt a kérésük, hogy 2020-ban egy nappal legyen 

hosszabb a tábor. 

 
EFOP 3.3.2-16-00034 Karcagi Kultúrház a fiatalokért” 
 

Intézményünk a Széchenyi 2020 pályázat keretén belül az EFOP 3.3.2-16-00034 azonosító 

számű „Karcagi Kultúrház a fiatalokért” című pályázat nyertese. A projekt nyolc oktatás-

nevelési intézmény bevonásával 2018. augusztusától 2020. januárig tart. A pályázat keretén 

belül gyermek és ifjúsági programokat valósítunk meg: témanapokra, versenyekre, rendhagyó 

könyvtári órákra lebontva, illetve a néptánc szakköröket is a pályázatból tudjuk működtetni. 

A 2019-as évben a következő programokat valósítottuk meg a pályázat keretén beül: 
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Versenyek: 

 A „Csigabiga Palota” mesemondó versenyt 2019. áprilisában is három napon keresztül, 

három korosztálynak hirdettük meg: óvodás, 1-2. osztályos és 3-4. osztályos tanulók 

részére. A versenyre jelentkező gyermekek arany-ezüst és bronz minősítést szereztek. 

 Népmese napja rajzpályázatot írtunk ki óvodások és az általános iskolások részére, a 

rajzokat zsűri értékelte, az alkotásokat az Ifjúsági Ház-Csokonai Könyvtárban állítottuk 

ki szeptember 30-án a Magyar Népmese Napja alkalmából. 

 A „Jégvirágok” téli mesemondó versenyt decemberben rendeztük meg az általános 

iskolák 1-2 és 3-4. osztályos tanulói részére. 

 A felső tagozatosok részére 2019-ben kétszer is megrendeztük az „Olvastad már?” 

prózamondó versenyt, mely két részből állt, egyrészt egy kedvenc olvasmányból kellett 

egy részletet elmondaniuk a versenyzőknek, majd egy rövid ajánlóval kellett a művet 

ismertetni. 

Néptánc: 

 Három néptánccsoport szakkörvezetői díját finanszírozta az intézmény pályázati 

keretből. A három csoport részére háromszor szerveztünk élőzenés táncházat. 2019-ben 

két „Hagyományőrző tábort” szerveztünk Földesen összesen 40 gyermek részvételével. 

A tábor a gyermekek részére teljesen ingyenes volt. Az első tábor résztvevői a 

nyíregyházi Sóstó Zoo-ba és az ópusztaszeri Nemzeti Történelmi Emlékparkba is 

ellátogathattak. A második tábor résztvevői a debreceni Paintball tanyán vehettek részt 

egy interaktív lézershow-n, és szintén az ópusztaszeri parkba látogattak el. 

A pályázat keretén belül háromféle rendhagyó könyvtári órát szerveztünk több csoport 

részére: az „Egyszer volt, hol nem volt (népmesék) az óvodás korosztály részére, a „Mondd, 

szereted az állatokat?” az általános iskolák alsó tagozatosai részére, illetve a „Hungarikumok” a 

felső tagozatosok részére. A könyvtári órák kiegészültek kézműves foglalkozásokkal, illetve a 

Hungarikumok kapcsán ételkóstolón is részt vehettek a csoportok. 

Témanapok  

A nagyrendezvényeket is a pályázati forrásból szerveztük meg: áprilisban a Tavaszváró 

játszóházat. Május végén a Sportpályán vártuk a Sportos gyereknapra a versenyző osztályokat, 

de a hozzánk látogató családok is sok programon vehettek részt. A kézműves foglalkozásokkal 
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a Madarász Imre Egyesített Óvoda, a Családsegítő Központ, a Máltai Szereteszolgálat és a 

Magyar Vöröskereszt Karcagi Szervezete várta a gyerekeket. A Bringa Akadémia kerékpár 

bemutatóval és ügyességi pályával várta a gyerekeket. Az őszi játszóház a Lóger Sportpályán 

került megrendezésre októberben. Az elmaradhatatlan kézműves foglalkozások mellett, 

szőlőprés, népi játszótér és szalmasánc várta a családokat. Az adventi játszóházat decemberben 

szerveztük a Városi Sportcsarnok épületében. A Madarász Imre Egyesített Óvoda, a Máltai 

Szeretszolgálat és a Bengecseg Alapítvány kézműves foglalkozásain készíthettek karácsonyi 

ajándéktárgyakat, dekorációkat a gyerekek. December 6-án ingyenes koncerten vehettek részt a 

Déryné Kulturális Központban szintén az Adventi játszóház keretén belül. Júniusban a 

Juhszárnyék és az augusztusi Streetball bajnokság is a pályázat keretén belül valósult meg. 

 

 Turisztikai és város marketing feladatok 

 

A Karcag Városi Önkormányzat turisztikai feladatait a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ alapító okiratában, Szervezeti és Működési Szabályzatában, a források egy részét az 

intézmény mindenkori költségvetésében, az operatív feladatokat az éves munkatervben hagyja 

jóvá. A munkatervben prioritást kapott turisztikai feladatok: 

 „a személyi, tárgyi, dologi feltételek hatékonyabbá tétele valamennyi 

intézményi feladat esetében, 

 a város turisztikai értékeinek felmérése,  

 a turisztikai marketing feladatok ellátása, 

 a turisztikai intézmények működésének koordinálása, 

 a turisztikai szolgáltatókkal való együttműködés megerősítése.” 

Marketing szempontból kiemelt feladataink: 

 

 kiadványok megjelentetése, terjesztése, kiadványokban történő megjelenés, 

 média (írott és elektronikus sajtó) nyújtotta lehetőségek, 

 weboldalak és e-mail elérhetőségek kihasználása, 

 bel- és külföldi bemutatkozások szervezése, 

 rendezvények reklámhordozó szerepének kihasználása, 

 intézményi keretek, vállalkozók tevékenysége, 

 egyéb marketingeszközök 

 Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár honlapja  

 

 

 A városi rendezvények közül országosan jegyzett és ismert (elismert) 

kulturális programok 
 

A Karcagi Birkafőző Fesztivál, a Nagykunsági Kulturális Napok, Turisztikai jelentőségű sport 

rendezvények (országos karatebajnokság, Csokai Asztalitenisz veterán Bajnokság, 

Asztalitenisz Országos Diákolimpia döntő), a magánvállalkozók által szervezett és a város, 
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valamint intézményünk által is támogatott turisztikai jelentőségű rendezvények, Motoros 

Találkozó) egyre több érdeklődőt vonzanak városunkba.  

 

A Karcagi Birkafőző Fesztivált, az augusztus 20-ai Nagykunsági Kulturális Napok eseményeit, 

a Karcagi Traktoros Ügyességi Verseny eseményeit az intézmény szervezte, a társszervezőkkel 

együttműködve. A rendezvényekhez pályázatokat készíttettünk, szponzorokat kerestünk. 

Valamennyi dolgozónak nagyon sok elfoglaltságot jelentett ezen kiemelt városi események 

előkészítése és lebonyolítása. 

 

Az Önkormányzat kötelező feladatainak ellátása mellett továbbra is részt vesz a turisztikai 

fejlesztésekben a maga eszközeivel, a város infrastrukturális fejlesztésével, az intézmények 

fenntartásával, a vállalkozók ösztönzésével, az értékek védelmével. 
 

2. Sportközpont 

 Városi Sportcsarnok 

 
A Városi Sportcsarnok nyitva tartása hétköznap 6.00-22.00 óráig, hétvégeken a különböző 

sportágak rendezvényei és egyéb szabadidős tevékenységek időtartamától függ. 

Az intézményegység feladatai közé tartozik az iskolai testnevelés órák, a helyi sportélet 

szakágainak edzései, versenyei mellett a város lakosságának szabadidő eltöltése is. 

Szinte minden hétvége mindkét napjára jutott egy-egy sportesemény, rendezvény. Ezenkívül 

NBI-es asztalitenisz versenyeknek is otthont adtunk az év második felétől. 

 

 Játékos Sportverseny Országos Elődöntőjének, Kézilabda Diákolimpia Országos 

Elődöntőnek, Kosárlabda és Kézilabda Diákolimpia Megyei Elődöntők diákolimpiák 

(kosárlabda, kézilabda, labdarúgás), ezenkívül NBI-es asztalitenisz versenyeknek is 

otthont adtunk az év második felétől 

 Fogyatékkal élők sportversenyének,  

 Csokai István Asztalitenisz Emlékversenynek, a Nagy Jenő Asztalitenisz Verseny, 

Szent István Kupa Asztalitenisz Verseny, Péter László Asztalitenisz Verseny 

 Nagykun Karate Verseny, 

 A kisgyermekes családok 2 különböző játszóházban/ugrálóvárban, Junior Cirkuszban 

illetve tavaszi és adventi játszóházban tudtak időt tölteni. 

 2019-ben városunk rendezte a Nagykun Diáksport Viadalt áprilisban és a Kárpát Kupa 

Ifjúsági Labdarúgó Torna mérkőzéseit novemberben. 

 Galambkiállítás,  

 Adventi Játszóház,  
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 a Karcagi Sport egyesület bajnoki mérkőzései: NBII-es kézilabda, Megyei és Országos 

kosárlabda, labdarúgás felkészülési tornák. 

 Több városi rendezvénynek is helyet adtunk tavasszal és ősszel. 

A nyári hónapokban kézilabda és kosárlabdatábor is került megszervezésre, az asztalitenisz, 

karate edzések mellett. Tavasszal és ősszel egy-egy alkalommal, a legkisebb gyerekek részére a 

Megajátszóház jelentette a mozgás örömét.  

 

 Liget Úti Sporttelep (labdarúgó és edző pályák) 

 
 

Feladatunk a sportpálya karbantartása mellett a sportolási és edzési lehetőségek biztosítása. A 

feladat egész éves figyelmet és munkát ad, hiszen a téli hónapokban a vagyonvédelem a fűtés, 

míg a többi időszakban a füves felületek karbantartása (nyírás, szellőztetés, vágás) a 

legfontosabb. Az bajnoki szezonban szinte hétvégén labdarúgó mérkőzések kerülnek 

lebonyolításra a pályán, amelyek az előkészítéssel és lebonyolítással is jelentős terhet raknak 

munkatársainkra.   

 

A helyi labdarúgás mellett több városi rendezvénynek is helyet adott az elmúlt évben is:  

 

 Gyermeknap – Családi Nap, 

 Diáksport rendezvények, 

 Karcagi Lovasnap. 

 

A nyári hónapokban folyamatosan üzemeltetjük és az érdeklődők részére nyitva tartjuk a 

sportpálya nyilvános vizesblokkját, mely így kiszolgálja az erdei tornapályára, a lombkorona 

sétányra érkező látogatókat is.  

 

A Szentannai Középiskolában megépült műfüves labdarúgó pálya év közbeni karbantartására is 

figyelmet fordítunk. A mérkőzek-edzések utáni takarítás, a pálya előkészítése, tovább az év 

közben érkező további fejlesztések elhelyezése, felszerelése is feladatunk volt az elmúlt évben.  

 

2018-ban került átadásra a nagyvénkerti lakótelep mellet a Kosárliget- sportpálya, ahol a 

kosárlabda szerelmeseit várja sportpálya folyamatosan egész évben. A pálya egész éves 

figyelmet igényel, melyet intézményünk lát el.  

 

 

3. Ifjúsági Ház 

Az épület kettős célt szolgál:   

 

1. A könyvtár városközponti elhelyezésével az olvasóközönség magasabb szintű kiszolgálása 

válik lehetségessé.  

2. Az ifjúsági feladatok ellátásával - visszaállításával - a korosztály részére adekvát színtér 

kerül kialakításra.  

A városban működő amatőr zenekarok az alagsorban kialakított próbahelyiségeket elfoglalták, 

folyamatosan használják. Az intézmény programjaihoz igazodva rendszeresen tartják próbáikat. 
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Az épület kettős funkcióját kihasználva igyekszünk minden korosztály számára érdekes és 

tartalmas kikapcsolódási, feltöltődési, ismertszerzési lehetőséget kínálni. 

 

Ezen kettős cél, az épület jellegéből adódó további lehetőségek, valamint a tervezett programok 

lehetővé teszik minden korosztály számára kulturált szórakozás lehetőségét.   

 

Az intézményegységben lebonyolításra kerülő fontosabb rendezvények 2019-ban: 

 

 könnyűzenei és jótékonysági koncertek 

 konferenciák 

 mesemondó versenyek 

 szavalóverseny 

 játszóházak, vetélkedők 

 filmvetítések 

 ismeretterjesztő előadások 

 élmény- és úti beszámolók 

 író-olvasó találkozók, könyvtári programok 

 terembérleti megállapodások alapján kiadjuk a helyiségeket 

 

A Karcagi Szimfonikus Zenekar számára rendelkezésre bocsátottunk egy tároló helyiséget, 

ahol hangszereiket, kottáikat, eszközeiket elhelyezhetik. Horváth Pál karmester vezetésével  az 

1. emeleti nagytermet zenekari próbákra heti rendszerességgel veszik igénybe. 

A városban működő, és különböző stílusban játszó amatőr zenekarok képviselőivel jó 

kapcsolatot ápol intézményünk. A 2019-ban az Ifjúsági Házban megrendezett könnyűzenei 

koncertek egy részének megszervezése a zenekarok képviselőinek kezdeményezésére jött létre. 

 

Az épületben hosszútávú bérleti szerződés keretében működik az Origó Klub, mely az általa 

szervezett – s az intézményünk által támogatott – koncertek, könnyűzenei programok 

lebonyolításával biztosítja a fiatalok kulturált szórakozását.  

 

Az épületben tartja foglalkozásait a Szikfolt Foltvarró Klub, Kunrózsa Csipkekör és a 

Sokszínvilág alkotócsoport. Továbbra is helyet biztosítunk a Baba-Mama Klubnak.  

 

Az Ifjúsági Házban működik a túrkevei Korda Vince Alapfokú Művészetoktatási Intézményén 

kihelyezett tagozata, társastánc szakoktatással. A délutáni oktatás formájában tanórai keretben 

társastáncot tanulhatnak a karcagi fiatalok. Az érdeklődés egyre nagyobb, a félévi vizsgán már 

több fiatal vehetett át eredményes bizonyítványt.  

 

A Városi Diák Önkormányzat és az őket segítő KözPont Ifjúsági Egyesület rendszeresen tartja 

képzései és összejöveteleit az épületben. 

 

4. Csokonai Könyvtár 

A Csokonai Könyvtár a nyilvános könyvtári rendszer része, elkülönített szakmai 

szolgáltatásokkal. Könyvtárunk általános gyűjtőkörű nyilvános közkönyvtár, amely a 

gyűjteményeihez, szolgáltatásaihoz való hozzáférést korlátozás nélkül, a lakosság valamennyi 

szegmensének igyekszik biztosítani az esélyegyenlőségre törekedve. Fő feladatunk: segíteni a 
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felhasználóbarát információs társadalom kiépítését – információgyűjtő, feltáró és szolgáltató 

munkánkkal folyamatosan gyarapodó dokumentumállományunkkal. 

A könyvtárhasználat legfőbb célja az információhoz való hozzáférés biztosítása hagyományos 

és az informatika korszerű eszközeivel. Célunk, hogy az itt élők minél szélesebb körben tudják 

használni és hasznosítani könyvtárunk szolgáltatásait. A könyvtár nyitvatartása is igazodik az 

olvasók igényeihez. Online katalógusunk pedig a nap 24 órájában a város lakosainak 

rendelkezésére áll. 

 

 Könyvtárunk küldetésnyilatkozata 

 
A könyvtár Karcag egyetlen nyilvános könyvtáraként fő feladatának tartja, hogy szolgáltatásai 

révén egyre kedvezőbb feltételeket biztosítson használói számára a magyar és egyetemes 

kultúra maradandó alkotásainak megismeréséhez, a folyamatos önműveléshez. Mindenki 

számára biztosítsa az információhoz való szabad hozzáférést a kultúra, irodalom, gazdaság és 

tudomány minden területén. 

Lehetővé teszi más könyvtárak adatbázisának elérését, az Internet használatát és közhasznú 

információs tevékenységet végez. Rendezvényeivel ápolja és őrzi a könyvtári és helyi 

értékeket, esélyegyenlőséget kínál szolgáltatásai által a társadalom hátrányos helyzetű rétegei 

számára. 

 

 

 A könyvtár környezete 

 
A gyűjtemény alakítását, az állománygyarapítást a könyvtár típusából, a könyvtári rendszeren 

belül elfoglalt helyéből adódó követelményeken túl meghatározza a társadalmi és helyi 

környezet, ahol tevékenységét kifejti. Karcag kb. 20.000 lakosú, mezőgazdasági jellegű 

kisváros, ahol az idegenforgalom is egyre jelentősebb szerepet tölt be. 

A közművelődés színterei a Déryné Kulturális Központ. A városban több általános iskola, 

három középiskola működik. Minden rendezvényünk esetében fontosnak tartjuk a 

könyvtárhasználat népszerűsítését, és az olvasási kompetencia fejlesztését. Ezért próbáljuk 

minden esetben felhívni látogatóink figyelmét a könyvtár állományában megtalálható 

dokumentumokra. 

A könyvtár az információs társadalom, a tudásalapú társadalom alapintézménye. Célunk a 

minél igényesebb és szélesebb körű szolgáltatások nyújtása: vagyis a minőség biztosítása. 

Mindennapi tevékenységünk több szinten jelenik meg. Biztosítjuk használóink számára 

hagyományos értelemben vett könyvtári szolgáltatásainkat, de ezen túllépve feladatként jelenik 

meg a kor követelményeinek, igényeinek való megfelelés. Internet használat, szkennelés, 

számítógép használat, faxolás, fénymásolás. 

A közfoglalkoztatási program keretében több olyan kolléga is segítette a munkánkat, akik nem 

rendelkeztek ugyan szakmai ismeretekkel, de a rájuk bízott, könyvtári szaktudást nem igénylő 

feladatokat maradéktalanul ellátták. 2019-ben összesen kettő közfoglalkoztatottat 

alkalmaztunk. A mindennapi munkánk elvégzésében évek óta nagy segítséget nyújtanak a 

hozzánk hosszabb-rövidebb időre érkező közfoglalkoztatott kollégák. 

Összességében elmondható, hogy a közfoglalkoztatottak alkalmazása, illetve a részben általuk 

végzett feladatok nem helyettesítik, nem helyettesíthetik a könyvtáros szakemberek munkáját, 

de nagymértékben segítik a könyvtárhasználóinak komfortérzetét, az olvasók és érdeklődők 

gyors és pontos kiszolgálását. 
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Mutatók 2018. évi tény 
2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-ban 

előző évhez 

képest 

Heti nyitvatartási órák száma (a 

központi könyvtárban) (óra)  
36 36 36 100 

Hétvégi (szombat, vasárnap) 

nyitvatartás hetente összesen (óra)  
4 4 4 100 

Heti 16 óra utáni nyitvatartás 

összesen (óra) 
2 2 8 400 

Nyári zárvatartási idő  

Munkanapok száma:  
10 10 10 100 

Téli zárvatartási idő  

Munkanapok száma:  
0 0 0 0 

Nyitvatartási napok egy átlagos 

héten 
5 5 5 100 

Nyitvatartási napok száma a 

tárgyévben: 
232 232 231 99,5 

 

 

 

 Állománygyarapítás 

Állománygyarapító munkánkban figyelemmel kell lennünk a város kulturális és oktatási 

életére, a gazdaság változásaira, a különböző szakmák igényeire, a használók széles körére. A 

Városi Könyvtár Karcag egyetlen közművelődési könyvtára. Állományépítésünk kapcsán 

figyelembe vesszük az oktatási intézmények speciális igényeit, az országos könyvtári 

rendszerben elfoglalt helyünket. Mindezek alapján gyűjtjük: 

- az egyes tudományágakra vonatkozó átfogó tudományos műveket 

- az ismeretközlő irodalmat 

- szépirodalmi, ifjúsági és gyermekirodalmi műveket. 

Mind a gyarapításnál, mind a törlésnél figyelembe kell venni az olvasói igényeket és 

szokásokat. Ebben segíthet a folyamatos kommunikáció, illetve a lehetőségbiztosítása, hogy 

bárki ajánlhasson könyveket. A könyvtáros munkatársak személyesen érdeklődnek az olvasók 

könyv olvasási szokásairól és melyik könyveket olvasták szívesen. 

 

Mutatók 2018. évi 

tény 

2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-

ban előző 

évhez képest 

Gyarapításra fordított összeg (bruttó ezer Ft)  2.848 2840 2738 96,1 

- ebből folyóirat (bruttó ezer Ft) 206  208 101 

- ebből CD/DVD/elektronikus dokumentum 

(bruttó ezer Ft) 
6 0 0 0 

Gyermekkönyvtárba/részlegbe bekerült dokumentumok 

száma (db) 
463 450 383 82,7 



114 

 

 

Helytörténeti gyűjteménybe bekerült dokumentumok 

száma (db ) 
29 25 15 51,7 

Nemzetiségi gyűjteménybe bekerült dokumentumok 

száma (db) 
0 0 0 0 

Zenei gyűjteménybe bekerült dokumentumok száma (db) 
2 0 0 0 

A könyvtári állomány éves gyarapodása összesen (db) 
1283 1200 1088 84,8 

A gyűjteményből apasztott dokumentumok száma  2106 1500 0 0 

 

Az olvasói igényeket napi szinten befolyásolja a média, a reklámok, katalógusok. Továbbra is 

nagy népszerűségnek örvend a népszerű történelem, a krimi, a családregények, beszélgetős 

könyvek. Sajnos a szakirodalom iránt csökkent az érdeklődés. 

 

 

 

 

 

 Gyűjteményfeltárás  

 

 

Mutatók 2018. évi 

tény 
2019. évi terv 

2019. évi 

tény 

 

változás %-ban 

előző évhez 

képest 

Épített elektronikus 

katalógusokban/adatbázisokban 

rögzített rekordok száma 

1118 1000 630 56,4 

Feldolgozás időtartama (egy 

dokumentum feldolgozásának átlagos 

időtartama percben kifejezve)  

0,4 0,4 0,4 100 

Beérkező új dokumentumok olvasók 

számára történő hozzáférhetővé 

válásának időtartama napokban 

kifejezve (átlagosan) 

7 7 7 100 

A gyűjtemény elektronikus 

feldolgozottsága (az elektronikus 

katalógusban feltárt dokumentumok 

száma a gyűjtemény egészének %-

ában) 

90 90 90 100 

 

A beérkező dokumentumok feldolgozása, mint ahogy a megrendelésük, az összes könyvtári 

szolgáltatóhely számára egy helyen történik. A tulajdonbélyegzővel történő ellátás, 

nyilvántartásba vétel, bibliográfiai és tartalmi feltárás, raktári jelzet felragasztása után, vagyis 
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feldolgozás után kerülnek az igényelt dokumentumok az online katalógusban is szereplő 

lelőhelyükre. 

 

 

 

 Könyvtárhasználat  

 

Könyvtárhasználat  
2018. évi 

tény 
2019. évi terv 2019. évi tény 

változás %-ban 

előző évhez képest 

Beiratkozott olvasók száma (fő) 942 950 849 90,1 

A könyvtári látogatások száma (db)   24181 24000 22234 91,9 

Ebből csoportok (db) 26 25 37 142,3 

 

Évek óta tartó tendencia az olvasói létszám folyamatos csökkenése. A beiratkozott olvasók 

számának jelentős csökkenése az internet és az okostelefonok elterjedésével is magyarázható. Az 

elmúlt években nagyon sokan az ingyenes internethasználat és amiatt iratkoztak be 

könyvtárunkba. Ma már gyakorlatilag minden háztartásban található számítógép, a filmeket is le 

tudják tölteni. Lényegesen csökkent a kötelező olvasmányokat kölcsönzők, illetve az 

olvasótermet tanulásra használók száma, aminek oka szintén az internet elterjedése. (lexikonok 

helyett google használat!) 

 

 

 

 Dokumentumforgalom  

 

Könyvtárhasználat  
2018. évi 

tény 

2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-ban 

előző évhez képest 

Kölcsönzött dokumentumok száma (db) 19061 18500 15454 81 

1. Ebből kölcsönzött e-

dokumentumok száma (db) 
48 45 23 47,9 

Helyben használt dokumentumok (db) 5161 5000 5210 100,9 

Könyvtárközi kölcsönzés - küldött dok. (db) 
28 28 0 0 

Könyvtárközi kölcsönzés - kapott dok. (db) 
37 35 21 56,7 

Irodalomkutatások, témafigyelések száma 

(db) 
0 0 0 0 

 

Az Olvasószolgálat dolgozóinak legfontosabb feladata 2019-ben is az új olvasók megnyerése 

mellett a régi olvasók megtartása, valamint a felhasználói igények minél teljesebb körű 

kiszolgálása volt. Ennek érdekében új helyszíneken új olvasói rétegek megnyerését célozták 
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meg a szolgáltatások népszerűsítésével, ezen kívül dokumentumokat kölcsönöztek, kölcsönzési 

határidőt hosszabbítottak, a lejárt határidejű, visszahozott dokumentumokat átvették. 

Kezelték a könyvtári bevételeket és hetente egyszer elszámoltak vele. Feladatuk volt a 

statisztikai adatok folyamatos gyűjtése, összegzése. Részt vettek a könyvtári rendezvények 

tervezésében, megvalósításában és lebonyolításában. Az olvasók kéréseit telefonon és online 

módon is teljesítették. 

 

Online szolgáltatások  
2018. évi 

tény 

2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-ban 

előző évhez 

képest 

Távhasználatok száma 115087 114000 108345 94,1 

A könyvtári honlap tartalomfrissítéseinek 

gyakorisága (alkalom/hónap átlagosan) 7,6 7 7,9 103,9 

A könyvtári honlap tartalomfrissítésének 

száma összesen 
92 90 95 103,3 

A könyvtári OPAC használatának gyakorisága 

(használat/év) (kattintás az OPAC-ra) 114008 110000 107231 94,1 

 

A könyvtárban folyamatosan tárgyszavazzuk a Karczag és Vidéke című újságot. A digitalizálás 

esetében a legfontosabb szempontunk a helyismereti és helyi megjelenésű dokumentumok 

feldolgozása, s minél szélesebb körben való szolgáltatása.  

 

 

 

 Képzések, könyvtári programok, kiállítások 

 

 
2018. évi 

tény 

2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-ban előző 

évhez képest 

Az összes könyvtári képzés, program száma 
279 200 254 91 

A könyvtári programokon, képzéseken 

résztvevők száma összesen 8345 6500 8711 104,3 

A könyvtári képzéseket, tevékenységeket 

támogató helyi kiadványok száma 0 0 0 0 

Téma szerint 

 
2018. évi 

tény 

2019. évi 

terv 

2019. évi 

tény 

változás %-ban előző 

évhez képest 

A könyvtár által szervezett olvasási 

kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális képzések 

és programok száma  

24 20 16 66,6 
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A könyvtár által szervezett olvasási 

kompetenciafejlesztést, szövegértés 

fejlesztését támogató nem formális 

képzéseken és programokon résztvevők 

száma 

1673 1300 1052 62,9 

A könyvtár által szervezett digitális 

kompetenciafejlesztési, információkeresési 

ismereteket nyújtó nem formális képzések és 

programok száma  

10 10 11 110 

A könyvtár által szervezett digitális 

kompetenciafejlesztési, információkeresési 

ismereteket nyújtó nem formális képzéseken 

és programokon résztvevők száma 

663 400 762 114,9 

A könyvtár által szervezett könyvtárhasználati 

foglalkozások száma  18 15 37 205,5 

A könyvtár által szervezett könyvtárhasználati 

foglalkozásokon résztvevők száma 522 400 817 156,5 

A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

száma  
8 8 21 262,5 

A könyvtárban szervezett időszaki kiállítások 

látogatóinak száma 
910 900 2510 275,8 

Egyéb témájú programok, képzések száma 
200 132 162 81 

Egyéb témájú programon, képzésen 

résztvevők száma 
3626 3000 3242 89,4 

Az összes könyvtári képzés, program száma 
279 200 254 91 

 

2019-ben is sokszínű, a lakosság széles körét, rétegét érintő, profilunkba illeszkedő 

könyvtárszakmai és kulturális, irodalomnépszerűsítő programokkal csalogattuk intézményünkbe a 

látogatókat. A rendezvénykínálat palettájában kötetbemutatók, író-olvasó találkozók, tudományos- 

és ismeretterjesztő előadások, vetélkedők, versenyek, kiállítások, zenei és irodalomnépszerűsítő 

programok szerepeltek. A könyvtári programok szervezésekor elsődleges szempontunk volt, hogy 

a helyi vagy a Nagykunsághoz valamilyen módon kötődő írók, költők, alkotók műveit, 

munkásságát népszerűsítsük, ill. helyi irodalmi értékeket mutassunk be. 

Arra törekszünk, hogy a különböző korosztályok és olvasói rétegek tetszésének megfelelő, 

változatos és igényes képzőművészeti, zenei, irodalmi és ismeretterjesztő rendezvényeket 

kínáljunk nem csak a regisztrált könyvtárhasználók, hanem minden érdeklődő számára.   

 „Szép Magyar Beszéd” területi verseny 

 Országos Könyvtári Napok 

 Népmese Napja 

 Jégvirágok mesemondó verseny 

 Könyvtáros tanárok szakmai napja 

 Költészetnapi szavalóverseny 

 könyvtári órák 
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 könyvbemutatók 

 kiállítások 

 konferenciák 

 vetélkedők 

 

Minden évben lehetőséget biztosítunk a karcagi írók, szerkesztők számára könyveik bemutatására, 

értékesítésére. Dr. Ötvös László: Éji fény a sötétben, Dr. Pintér Zoltán Árpád: Az Osztrák-Magyar 

Monarchia és a történelmi Magyarország összeomlása 1918-ban című kötetek. 

Minden évben törekszünk arra, hogy az intézményünkben internetező gyermekeket 

megismertessük a biztonságos internetezés szabályaival, ebben nyújtottak segítséget Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei Rendőrkapitányság dolgozói. Ezen a napon 2 db előadást tartottak a 

gyerekeknek. 

A több évtizedes hagyományhoz híven idén is megrendeztük a Szép Magyar Beszéd területi 

fordulóját. A szép kiejtési, nyelvhasználati versenyen az 5-6. és a 7-8. évfolyamos tanulók mérték 

össze tudásukat. 

Évek óta megrendezzük „Amit szívedbe rejtesz” című költészet napi verses délutánt emlékezve 

József Attila születésnapjáról. 

A gyermekkönyvtárban tartott csoportos foglalkozások, mese- és versmondó versenyek 

népszerűek és látogatottak az óvodások és a kisiskolások körében is. A felső tagozatosok körében 

az irodalomnépszerűsítést szolgálják az évfordulókhoz kapcsolódó rendhagyó irodalom órák, a 

könyvtári órák és az irodalmi pályázatok. 

2019. június 07-én a Határtalanul Program keretén belül a Varró István Szakgimnázium, 

Szakközépiskola és Kollégium ünnepélyes keretek között ajándékozott egy „Csokonai Könyvtár” 

feliratú táblát. 

Az Országos Könyvtári Napok rendezvényének keretén belül Harcművészet és irodalom címmel 

harcművészek által írt verseket hallgathattuk meg, amelyre elsősorban a város általános és 

középiskolás diákjait hívtuk meg. Ezen felül könyvbemutatókkal, időszaki kiállításokkal, 

rendhagyó irodalomórákkal, baba klubbal színesítettük a rendezvénysorozatot. 

2019-ben az előző évekhez hasonlóan többször is Internetes totóval készültünk az irodalom jeles 

évfordulói tiszteletére. 

Ebben az évben is sok látogatót vonzott a Világjáró Karcagiak rendezvénysorozat, képzeletben és 

nagyon sok fotó segítségével járhattunk Azerbajdzsánban, Törökországban, Jordániában. 

2019 decemberében immár sokadik alkalommal megrendezésre került a Jégvirágok 

mesemondóverseny. Gyerekek és pedagógusok is nagyon szokták várni ezt a szép hagyományokat 

megélt versenyt. Ebben az évben is sok szép mesét hallhattak a vendégek, a zsűri tagjai és 

versenyző gyerekek hozzátartozói. 

Könyvtárunkban több mint 10 éve működik a Karcagi Könyvtárostanárok Munkaközössége, akik 

negyedévente intézményünkben vagy a város valamelyik iskolájának könyvtárában tartanak 

szakmai beszámolókat, előadásokat. 
 

 DÖK (Karcag Városi Diák Önkormányzat) 

 
A Karcag Városi Önkormányzat által megkötött szerződés szerint, az ifjúság politikai feladatok 

ellátásában jelentős segítséget kapunk a KÖZ-Pont Ifjúsági Egyesület munkatársaitól. Az 

iskolai DÖK vezetők továbbképzésével, az iskolai ifjúsági munka segítésével jelentős 

előrelépést tudtunk tenni a fiatalok – elsősorban őket is érintő – közösségi tevekénységekbe 

való bevonásával.  
Összegzés:  
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Munkánk során arra törekszünk, hogy kielégítsük a lakosság minél szélesebb kulturális 

igényeit. Intézményünk nyitott minden kulturális kezdeményezésre, minden valódi, 

kölcsönösen hatékony és eredményes együttműködésre.  

 

Az évek során a lakosság széles rétegeivel építettünk ki jó kapcsolatot.  

 

Civil szervezetek és intézmények, magánemberek vannak segítségünkre a különböző 

események, rendezvények kapcsán.  

 

Kitűzött céljainkat, feladatainkat az intézményben dolgozók őszinte együttműködésével, 

összefogásával, közös gondolkodással, a már meglévő értékek és értékrendszer mentén, ahhoz 

való teljes hozzáállással valósíthattuk meg.  

  

Köszönetemet fejezem ki mindazoknak, akik segítenek, együttműködnek velünk, reszt vesznek 

a munkánkban, azt tevékeny segítséget. 

 

 

Karcag, 2020. február13.  

 

 

                    Szepesi Tibor 

              igazgató 

 

 

 

 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár 2020. évi munkatervének jóváhagyására 

 

  

Dobos László polgármester: Ez egy szép terv, sok erőt kívánt a megvalósításához.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

33/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2020. évi munkatervének 

jóváhagyására 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 
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önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX Tv. 10. § 1 bekezdésében, a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. 

törvény 78./I. § (4) bekezdésének b. pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt:  

 A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár 2020. évi munkatervét a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  

 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Nagyné Major Mária intézményi és civil kapcsolatok 

ügyintézője, helyben 

7. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa György u.5-7. 

 

 

 

 

 

 

33/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat 1. sz. melléklete 

 

 

 

 

A  

Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

2020. évi munkaterve 

 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 

évi CXL. törvény rögzíti a települési önkormányzatok közművelődési feladatait. A hivatkozott 

törvény 78./I § (4) bekezdésének b. pontja alapján a fenntartó hagyja jóvá az általa fenntartott 

közművelődési intézmény költségvetését, éves munkatervét, szervezeti és működési 

szabályzatát.  

 

A Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 2020. évi munkatervét a 

vonatkozó magasabb jogszabályok, az alapító okiratában meghatározottak, az önkormányzat 

közművelődési feladatairól szóló 23/2007 (VI. 1.) önkormányzati rendelet, a közművelődés 

terén kialakult hagyományok, az anyagi lehetőségek és a közművelődésben résztvevő lakossági 

igények figyelembevételével készítettük el.  
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 Minden rendelkezésünkre álló lehetősséggel (humánerőforrás, szakértelem, kreatív 

gondolkodás, tenni akarás, együttműködés), valamint meglévő technikai eszközeink 

igénybevételével azon leszünk, hogy a hagyományos városi kis és nagy rendezvények, 

és az általunk tervezett programok megvalósuljanak.  

 A rendezvények szervezése során kiemelt figyelmet fordítunk arra, hogy minden 

korosztály találjon számára vonzó programot. 

 A korábbi évekhez hasonlóan ebben az évben is kiemelten fontosnak tartjuk a 

kiscsoportok és amatőr művészeti csoportok működésének segítését, a lehetőségekhez 

mérten a tárgyi feltételek javítását. 

 Fontosnak tartjuk új kezdeményezések felkarolását, a kialakuló klubok, közösségek 

működésének segítését. 

 Feladatunk a valódi értékek felismertetése, átadása, a programjainkon résztvevő 

emberek szellemi, lelki, fizikai felfrissülésének elősegítése. 

 

A 2020 évi rendezvénynaptárunk programjainak összeállítása előtt partnereinkkel egyeztettünk. 

Igyekeztünk elkerülni a nagyobb rendezvények esetében az ütközéseket, illetve a torlódásokat. 

A munkaterv összeállításánál a jelenlegi tárgyi-, és személyi feltételekből indultunk ki és a 

takarékosság, költséghatékonyság figyelembevételével dolgoztunk. 

 

 

„A közművelődés a polgárok iskolán kívüli, öntevékeny, önművelő, megismerő, kultúra 

elsajátító, művelődő és alkotó célú cselekvése, amely jellemzően együttműködésben, 

közösségekben valósul meg”. 

A fogalom meghatározás értelmezése szerint a közművelődés az egyén szabad elhatározása, 

akarata szerint non formális és informális keretek között megvalósuló cselekvés. Ez a 

cselekvés egy olyan megismerő tevékenység, mely az egyén ismereteinek bővítésére szolgál. 

Ebben a cselekvésben részt vehet alkotóként és befogadóként egyaránt. Jelenléte, 

tevékenysége valamilyen közösséget feltételez, mely közösség szerveződhet különböző 

szakmai, művészeti, területi elv alapján. A közösségben való cselekvés csak egymással 

együttműködve valósulhat meg. Az együttműködés létrejöhet egyének között, szervezetek és 

területek, települések között egyszeri alkalomra, illetve hosszabb távra, vagy meghatározott 

rend szerint. 

Ennek fényében meghatározhatjuk azt a közművelődési eszmét, melynek célja, hogy az egyén 

számára olyan kulturális lehetőséget teremtsen, melyben valamilyen cselekvésre késztető erő 

nyilvánul meg az abban résztvevő személyiségének fejlődése, és a közösséghez kapcsolódása 

érdekében. 

 Az intézményben folyó tevékenységek tartalmát elsősorban a város természeti 

adottságaiból, történelmi hagyományaiból, szellemi és épített, kulturális örökségéből 

fakadó szellemisége kell, hogy meghatározza, mert csak ekkor lesz hiteles látogatói 

számára. 

 A különböző tevékenységek tartalmi arányainak meghatározásakor egyik 

legfontosabb szempont a város és környéke társadalmi rétegződése, az itt lakók 

életkori megoszlása, illetve a civil közösségek szerveződési szempontjai, szokásai. 

Ennek elemei az iskolarendszer, a munkaerőpiac kínálata, a jelenlévő gazdasági erők, 

a meglévő szokáshagyományok, a hitélet. 

 A szakmai hagyományokat a város kulturális életét szervező és meghatározó 

intézményhálózat, és törvényileg meghatározott, illetve a fenntartó által az alapító 

okiratban lefektetett és az egyes intézmények vállalt feladatai jelentik. Az 

intézményekben kialakult tevékenységrendszer az ott dolgozók felkészültségén, 
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érdeklődésén, rugalmasságán alapszik. A napi munka a meglévő tapasztalatok és 

munkakultúra függvénye. 

 

Az intézmény speciális kompetenciái: 

 helyi közművelődési feladatok  

 nyilvános könyvtári feladatok 

 sport feladatok 

 ifjúsági feladatok 

 a kistermelők, őstermelők számára értékesítési lehetőségek biztosítása a 

kiemelt szabadtéri rendezvényeinken.  

 

Az intézmény küldetése:  

Az intézmény város és a kistérség legnagyobb kulturális intézménye fő feladatának tekinti, 

hogy biztosítsa:  

 a település és vonzáskörzete lakói számára a kultúrához, az információhoz és a tudáshoz 

való hozzáférést,  

 szolgáltatásai révén minél kedvezőbb feltételeket biztosítson használói számára a 

magyar és az egyetemes kultúra értékeinek megismeréséhez, a folyamatos 

önművelődéshez,  

 elősegítse a város történetének; kulturális, művészeti és néprajzi hagyományainak; 

természeti értékeinek; gazdasági és társadalmi folyamatainak kutatását és bemutatását;  

 segítse a szabadidő hasznos eltöltését, 

 vállalja fel az élethosszig tartó tanulás segítését, 

 szolgáltatásai által segítse mindazokat, akik az oktatás különféle formáiban vesznek 

részt,  

 információs hátterével nyújtson segítséget az állampolgári tájékozódáshoz, a közügyek 

intézéséhez, a közhasznú ismeretek megszerzéséhez,  

 helyet biztosítson az önművelődést, a szabadidő hasznos eltöltését szolgáló 

rendezvényeknek, civil szervezeteknek,  

 hozzájáruljon a hátrányos helyzetűek esélyegyenlőségének növeléséhez. 

 

Az intézmény székhelye: Déryné Kulturális Központ, Karcag, Dózsa Gy. út 5-7. 

Az intézmény telephelyei: 

  telephely megnevezése telephely címe 

1. Csokonai Könyvtár 5300 Karcag, Püspökladányi u. 11. 

4. Ifjúsági Ház 5300 Karcag, Püspökladányi út 11. 

5. Sportközpont 5300 Karcag, Kálvin u. 6. 

6. Liget Úti Sporttelep 5300 Karcag, Liget út 2947/2 

7. Sporttelep 5300 Karcag, Liget út 2942/3 

8. Nagykun Látogatóközpont 5300 Karcag, Táncsics krt. 46. 

 

Az intézmény irányítása, felügyelete 

 A költségvetési szerv irányító szervének 

 megnevezése: Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 székhelye: 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 
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Az intézmény tevékenysége 

 

Az intézmény közfeladata: 

       helyi közművelődési feladatok 

       nyilvános könyvtári feladatok 

       sport feladatok 

       ifjúsági feladatok 

       a kistermelők, őstermelők számára értékesítési lehetőségek biztosítása, ideértve 

a hétvégi árusítás lehetőségét is. 

 

Az intézmény főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1 
932900 Máshova nem sorolható egyéb szórakoztató szabadidős 

tevékenység 

 
 

 

Az intézmény alaptevékenysége: 

 a város lakossága számára a művelődéshez, a szabadidő hasznos eltöltéséhez a 

közösségi szintér biztosítása,  

 a Karcag Város Kamarakórusa és a Karcagi Szimfonikus Zenekar tevékenységének, 

működésének koordinálása, 

 a lakosság különböző életkorú és érdeklődési körű közösségeinek működtetése 

(klubok, szakkörök, egyéb közösségek), 

 a városi és az önkormányzati programok, rendezvények szervezése, 

 tanfolyamok, konferenciák és felnőttképzések szervezése, pályázatok meghirdetése, 

könyv, képeslap, CD, DVD és egyéb kiadványok megjelentetése, ajándéktárgyak 

készíttetése értékesítése, 

 kiállítások, bemutatók felnőtt és gyermek színházi előadások, koncertek, 

jegyértékesítés,  

 vásárok szervezése és lebonyolítása, 

 kirándulások szervezése,  

 a város ifjúsági korosztálya számára közösségi színtér biztosítása,  

 filmvetítések szervezése, 
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 Tourinform Iroda működtetése, városnéző séták, kézműves foglalkozások és táborok 

gasztronómiai bemutatók szervezése, 

 a város lakossága számára nyilvános könyvtár működtetése, a művelődéshez, a 

tanuláshoz, a továbbtanuláshoz, a továbbképzéshez a szakmai, a közéleti és 

társadalmi tájékozódáshoz, az igényes szórakozáshoz és a szabadidő eltöltéséhez 

szükséges kölcsönözhető és helyben használható, hagyományos és multimédiás 

dokumentumok biztosítása, 

 információs Központ feladatainak megoldása, internetes hozzáférés biztosítása, (e-

Magyarországpont működtetése) működtetése, 

 szövegszerkesztés, fénymásolás, 

 sajátos könyvtári rendezvények szervezése, 

 sportlétesítmények működtetése,  

 városi sport célok és feladatok ellátása, diákverseny, szabadidősport és turisztikai 

programok, versenyek szervezése, lebonyolítása, 

 sporteszközök kölcsönzése, 

 terem, helyiség, sportlétesítmény bérbeadása, a Sporttelepek működtetése, 

 helyi termelői piac létesítése és üzemeltetése. 

 

Az intézmény alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való 

gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

2. 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

3. 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

4. 046040 Hírügynökségi, információs szolgáltatás 

5 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése 

és fejlesztése 

6 081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 

7 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) 

tevékenység 

8 081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 

9 082020 Színházak tevékenysége 

10 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

11 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, 

nyilvántartása 

12 082043 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, 

védelme 

13 082044 Könyvtári szolgáltatások 

14 082063 Múzeumi kiállítási tevékenység 

15 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati 

tevékenység 

16 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi 
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részvétel fejlesztése 

17 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi 

kulturális értékek gondozása 

18 082093 Közművelődés – egész életre kiterjedő 

tanulás, amatőr művészetek 

19 082094 Közművelődés – kulturális alapú 

gazdaságfejlesztés  

20 083020 Könyvkiadás 

21 083030 Egyéb kiadói tevékenység 

22 084070 A fiatalok társadalmi integrációját segítő 

struktúra, szakmai szolgáltatások fejlesztése, 

működtetése 

23 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

24 095020 Iskolarendszeren kívüli egyéb oktatás, képzés 
 

Az intézmény illetékessége, működési területe:  

Karcag közigazgatási területe.  

 

 Átfogó célunk, hogy lehetővé tegyük a településünkön élők és minden bennünket felkereső 

polgár számára, hogy hozzáférjenek intézményünk közvetlen vagy közvetett szolgáltatásai által 

minden olyan kulturális, művészi alkotáshoz, történéshez, információhoz, amely tudást, 

szellemi élményt eredményez, és a munkában, a közéletben, az élethosszig tartó tanulásban, a 

mindennapi élet színterein hasznos segítséget biztosít.  

Az intézmény a fenntartó önkormányzat célkitűzéseivel összhangban arra törekszik, hogy 

kultúraközvetítő tevékenységével, szolgáltatásaival és munkatársai szaktudásával a fenti célok 

megvalósítását szolgálja. 

 
SZAKMAI PROGRAM, MEGVALÓSÍTÁSI TERV 
 

 Kiemelt feladatunk a lakosság különböző korcsoportjai részére rendezvények 

szervezése. 

 A 2020-es évben is erősíteni kívánjuk a körzetközponti kulturális funkció betöltését és a 

nagykun településeken élő alkotók, művészeti csoportok bemutatását (kiállítások 

szervezése, fellépések biztosítása). 

 A korábbi évekhez hasonlóan ebben az évben is kiemelten fontosnak tartjuk a 

kiscsoportok és amatőr művészeti csoportok tárgyi feltételeinek javítását, a meglévő, jól 

működő közösségek fenntartását, új kezdeményezések felkarolását. 

 Kiemelt feladatunk a városi nagyrendezvények megrendezése.  

 A Nagykun Látogatóközpont működtetése, népszerűsítése, múzeumpedagógiai 

foglakozások szervezése. 

 Túraútvonalak kiajánlása, szervezése. A turisztikai szolgáltatókkal együttműködve a 

város és a régió értékeinek feltárása, bemutatása, a turisták részére programok, közös 

turisztikai termékek létrehozása és kiajánlása. 

 Város marketing feladatok ellátása. 

 A rendelkezésünkre álló erőforrások optimális kihasználásával minél több embert 

bevonni programjainkba. 

 
A turisztikai és város marketing feladatok 

A Karcag Városi Önkormányzat turisztikai feladatait a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ alapító okiratában, Szervezeti és Működési Szabályzatában, a források egy részét az 
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intézmény mindenkori költségvetésében, az operatív feladatokat az éves munkatervben hagyja 

jóvá.  

 

 

 

 

 

A munkatervben prioritást kapott turisztikai feladatok: 

 

 „a személyi, tárgyi, dologi feltételek hatékonyabbá tétele valamennyi intézményi feladat 

esetében, 

 a város turisztikai értékeinek felmérése,  

 a turisztikai marketing feladatok ellátása, 

 a turisztikai intézmények működésének koordinálása, 

 a turisztikai szolgáltatókkal való együttműködés megerősítése.” 

 

 

Kiemelt feladatok: 

 

a. kiadványok megjelentetése, terjesztése, kiadványokban történő megjelenés, 

b. média (írott és elektronikus sajtó) nyújtotta lehetőségek, 

c. web oldalak és e-mail elérhetőségek kihasználása, 

d. bel- és külföldi bemutatkozások szervezése, 

e. rendezvények reklámhordozó szerepének kihasználása, 

f. intézményi keretek, vállalkozók tevékenysége, 

g. egyéb marketingeszközök 

h. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár honlapja  

 
A városi rendezvények közül országosan jegyzett és ismert kulturális programok  

 Karcagi Birkafőző Fesztivál,  

 Nagykunsági Kulturális Napok, 

 Szent István-napi rendezvények, 

 Karcagi Lovas Napok,  

 Kun Hagyományok Napja.  

A turisztikai jelentőségű sport rendezvények:  

  

 Asztalitenisz Diákolimpia Országos Döntő 

 Országos Karatebajnokság,  

 Csokai Asztalitenisz Veterán Bajnokság,  

 

A magánvállalkozók által szervezett és a város, valamint intézményünk által is támogatott 

turisztikai jelentőségű rendezvények (Motoros Találkozók) egyre több érdeklődőt vonzanak 

városunkba.  

A Karcagi Birkafőző Fesztivált, az augusztus 20-ai Nagykunsági Kulturális Napok eseményeit, 

a Kun Hagyományok Napját és a Karcagi Lovasnapok eseményeit az intézmény szervezi, a 

társszervezőkkel együttműködve.  
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Az intézmény az Önkormányzat kötelező feladatainak ellátása mellett továbbra is részt vesz a 

turisztikai fejlesztésekben a maga eszközeivel, a város infrastrukturális fejlesztésével, az 

intézmények fenntartásával, a vállalkozók ösztönzésével, az értékek védelmével. 

A szervezet fő célpiacai 
 

 

 

 

 

Célpiac Főbb jellemzői 

Karcag város kultúra iránt 

érdeklődő lakossága 

 

 magas fokú érdeklődés,  

 kritikai érzék,  

 kor és nem szerinti széles megoszlás, 

 többfajta igény 

Nagy rendezvények (pl.: 

Birkafőző Fesztivál, Lovasnap 

stb.) iránt érdeklődők:  

 "tömegrendezvény" 

 nagyszámú résztvevő,  

 stabil időponthoz ragaszkodás, 

 magas fokú érdeklődés,  

 kritikai érzék,  

 kor és nem szerinti széles megoszlás, 

 könnyed, szórakoztató műsorok iránti érdeklődés,  

 több hónapos előkészületek,  

Színház iránt érdeklődő (saját 

épületben) 
 nagyszámú érdeklődés,  

 könnyed, szórakoztató műsorok iránti érdeklődés,  

 elsősorban közép és idősebb korosztály,  

 évi három, négy alkalom  

Nemzeti ünnepek, jeles napok, 

megemlékezések résztvevői 

 

 magas fokú érdeklődés,  

 kritikai érzék,  

 kor és nem szerinti széles megoszlás, 

 nagyszámú közönség 

Saját, intézményi csoportjaink: 

(pl.: mazsorett, néptánc, 

nyugdíjas, stb.) 

 hosszú távú működés biztosítása,  

 folyamatos figyelem igénylése, 

 stabil időponthoz ragaszkodás, 

 saját program elképzelések 
 

A 2020. évre tervezett közművelődési (kultúraközvetítő) gyakorlat kultúra-területenkénti 

megbontásban. 

 

A HELYI KULTÚRA közvetítését és fejlesztését szolgáló közművelődési gyakorlat: 

  

A helyi-térségi azonosságtudat fejlesztése, a helyben lakók mentális kötödésének erősítése a 

városhoz. A helyi kultúra értékeinek megismertetése, (épített örökségünk, tárgykultúránk, 

kulturális termékeink), természetvédelmi szemlélet formálása. Helyi és elszármazott művészek, 

színészek, írók képzőművészek, kézművesek támogatása.  Nagykunság és Karcag történetének 

feltárása, ápolása.  

 

 Az intézmény adottságainak kihasználásával múzeum-pedagógiai foglalkozások 

szervezése.  
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 Kerékpártúrák szervezése a Karcag határában fellelhető épített és természeti kincsek 

megismertetése céljából. 

 Fellépési lehetőséget biztosítunk a helyi és kistérségi művészeti csoportoknak. A 

kistérség művelődési intézményeivel együttműködésre törekszünk: kezdeményezzük a 

csoportcseréket, kiállítások vándoroltatását, színházi előadások látogatóinak 

szervezését. 

 Termékek értékesítéséhez vásárok rendezéséhez, ezen belül bemutatók 

megrendezéséhez biztosítjuk a technikai feltételeket.  

 Megjelentetjük a Karcagi Kalendárium 2019. kiadványt. 

 Biztosítjuk az Önkormányzat által kiadott könyvek, kiadványok forgalmazását. 

 

 

A HELYI TÁRSADALOM KÖZÖSSÉGI KULTÚRÁJÁNAK közvetítése és fejlesztését szolgáló 

közművelődési gyakorlat 

 

Városi közéleti események segítése. A helyi civil szervezetek, intézmények bevonása a 

rendezvények lebonyolításába, a megye városainak, kulturális életének bemutatása. 

Helyi és elszármazott művészek, kézművesek támogatása. 

 

 Közéleti, politikai fórumok szervezéséhez lehetőséget, helyet biztosítunk.    

 A civil szervezetek működéséhez helyiség és eszköz biztosításával hozzájárulunk, 

növeljük a közös rendezvények számát.  

 Alkalmanként helyet biztosítunk ingyenes lakossági szűrővizsgálatnak. 

 Az iskolák, társintézmények rendezvényeihez kedvezményesen biztosítjuk a termet, 

technikai feltételeket. 

 Működtetjük az Életet az Éveknek Nyugdíjas Klubot, a Nóta klubot, a Nyugdíjas 

Pedagógus Klubot, heti rendszerességgel helyet biztosítunk a Kunhalom Polgári 

Körnek. A Térségünkért Egyesületnek és a Nagykun Bajtári Egyesületnek székhelyet 

biztosítunk. 

 Kiállításokat, bemutatókat szervezünk karcagi alkotók műveiből.       

 

 

A LÉTKULTÚRA közvetítését és fejlesztését szolgáló közművelődési gyakorlat. 

 

Közoktatáshoz szabadidős program biztosítása a város óvodás, iskolás tanulói számára. 

Kiemelt figyelmet fordítunk az inaktív réteg különösen a gyermek, ifjúsági korosztály 

szabadidejének hasznos eltöltésére, szórakozására, alkotóképességének kibontakoztatására, a 

lakosság rekreációjának elősegítésére. 

 Helyi színházi, mozielőadásokat, koncertet, nagy rendezvényeket (gyermeknap, adventi 

játszóház), pályaválasztási kiállítást, rendhagyó tanórát szervezünk.  

 Megszervezzük a városi Gyermek- és családi napot, ahol változatos programokkal 

szórakoztatjuk a gyerekeket, felnőtteket.  

 Vetélkedőket rendezünk, előadásokat, kirándulásokat szervezünk. Folyamatosan tovább 

működtetjük a már hagyományosnak mondható kiscsoportjainkat, szakköröket, 

klubokat, művészeti csoportokat. 

 A különböző réteg- és korosztályok igényeit figyelembe véve szórakoztató műsorokkal 

gazdagítjuk a nagyrendezvényeket. 

 Ugrópont Ifjúsági Információ Iroda üzemeltetése, 

 Önkéntes klub létrehozása, működtetése, táborszervezés, 
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 Diákönkormányzat működtetése, táborszervezés, 

 Ifjúsági - amatőr zenekari - koncertek szervezése, 

 Kézműves foglakozások tartása. 

 

 

A KREATIVITÁS ÉS ÖNKIFEJEZÉS kultúrájának közvetítése és fejlesztést szolgáló közművelődési 

gyakorlata 

 

Alkotó művelődési közösségek, rendszeres művelődési formák biztosítása. Művészeti 

csoportok fejlesztése, utánpótlás nevelése, bemutatkozások, fellépések szervezése, jubileumi 

évfordulók megünneplése. 

 A szakkörök, klubok, alkotó közösségek munkafeltételeit biztosítjuk. 

 Hagyományőrző, és művészeti csoportok megbecsülése érdekében, városi és vidéki 

rendezvényeken bemutatkozási lehetőségeket keresünk.  

 Megrendezzük az óvodások és kisiskolások mesemondó versenyét.  

 Költészet napi szavalóversenyt hirdetünk. 

 A természettudományos ismeretterjesztő munkánkhoz kapcsolódóan pályázatokat, 

kiállításokat hirdetünk a gyermekek, pedagógusok részére.  

 Fiatal írók, költők bemutatkozása, kalendáriumban való megjelenésük támogatása, 

lehetősége  

 
 

ÜNNEPI ÉS EGYETEMES kultúraközvetítést és fejlesztést szolgáló közművelődési gyakorlat 

 

Ünnepek kultúrájának gondozása. Az ünnepek, évfordulók méltó megünneplése, értékközpontú 

programok szervezése széles társadalmi réteg bevonásával. A filmkultúra iránti igény növelése. 

A filmvetítések – mozi időszakos üzemeltetésének biztosítása. Igényes táncos rendezvények 

szervezése. A komolyzene iránti igény kielégítése, továbbá az egyetemes, a nemzeti és más 

kisebbségi kultúra értékeinek megismertetése. 

 

 A magyar kultúra napja, a történelmi események, évfordulók megünneplése: a városi 

megemlékezéseket szervezzük (terem, technika, műsorszervezés), március 15., 

augusztus 20., október 6., október 23.  

 Gyermekek részére adventi játszóházat rendezünk. 

 A város és a környező települések lakói számára rendszeresen szervezünk színházi 

előadásokat, hangversenyeket, irodalmi esteket, szórakoztató rendezvényeket, tervezzük 

történelmi filmek vetítését. 

 Filmvetítést szervezett csoportoknak, a társintézmények igényeinek 

figyelembevételével szervezünk. 

 Kamara mozi beindítása, kisebb létszámú filmvetítésekhez. 

 Alapítványi-, iskolai bálok színvonalas megrendezéséhez a tárgyi és személyi 

feltételeket biztosítjuk. 

 A helyi komolyzenei együttesek fellépését támogatjuk. 

 A testvérvárosok kultúrájának bemutatása: fellépések, kiállítások szervezése. Kulturális 

csoportok külföldi bemutatkozásának szervezése. 

 Kiállítások, műsoros bemutatók, ismeretterjesztő előadások, természetjáró utak, 

terepbemutatások szervezése. 
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AZ EGYÜTTÉLŐ NEMZETISÉGEK kultúrájának közvetítése és fejlesztését szolgáló közművelődési 

gyakorlat 

 

A cigány kultúra közvetítésének felkarolása. 

 Együttműködünk a Nagycsaládosok Egyesületével, a Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzattal rendezvényeik bonyolításában.  
 
 
 
 

KÖZHASZNÚ KULTURÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK  

 

A közvetítése és fejlesztését szolgáló közművelődési gyakorlat: a külső PR tevékenység tudatos 

tervezése és folyamatos alkalmazása. Hivatali és szakmai kapcsolatok ápolása. A civil 

szervezetekkel kialakított kapcsolatok tovább bővítése. A szervezet céljának, munkájának 

folyamatos kommunikálása. Együttműködések további bővítése a társintézményekkel.  

 A rendezvényekről, eseményekről tájékoztatást adunk és igénylünk. Külső szervek 

rendezvényeihez helyiséget, eszközöket biztosítunk, szakmai tanácsot adunk, közös 

rendezvényeket szervezünk. 

 Alapítványok, egyesületek részére telephelyet, összejöveteleikhez helyiséget, 

eszközöket biztosítunk. Testvérvárosainkkal való kulturális kapcsolatainkat ápoljuk. 

 Alaptevékenységünkbe tartozó egyéb tevékenységként termek bérbeadásával, eszközök 

kölcsönzésével, kiadványok értékesítésével állunk a lakosság szolgálatába, a civil 

szervezetek részére biztosítjuk a közösségi színteret.  

 Továbbra is működtetjük az információáramlás bevált formáit, növeljük a dolgozók 

intézményhez tartozásának emocionális oldalát, a szervezet céljaival való azonosulást. 

 Programajánlót, plakátot készítünk, frissítjük a honlapunkat.  

 Egyes rendezvényekhez külön plakátokat, meghívókat, szórólapokat készítünk.  

 Élünk a hirdetési lehetőségekkel a helyi televíziók, a Karcag Rádió, a Karcagi 

Hírmondó, az MTI, Szolnok Megyei Néplap, az országos kiadványok, a megyei 

műsorfüzet, a Tisza-tavi Regionális programajánló és a megyei szakmai lapon keresztül. 

 

 

MŰKÖDÉST SEGÍTŐ FELADATOK 
 

Dolgozók munkafeltételeinek javításával növelni kell a teljesítményt. A szakmai munkatárgyi  

személyi feltételeinek biztosítása, stabil, kiegyensúlyozott gazdálkodással. 

 Az épületek állagának javítása, az elektromosvezeték-rendszerek felülvizsgálata. 

 A meglévő ismeretek bővítése és szinten tartása érdekében a továbbképzésen felül 

továbbképzési és tapasztalatcsere lehetőséget kell biztosítanunk a dolgozók és a 

csoportvezetők részére, valamint a csoportok tagjainak. Nyelvi és számítástechnikai 

képzése a dolgozóknak.   

 Önkéntes segítők foglalkoztatása a jövőben is szükséges. Erkölcsi elismerésükre nagy 

gondot fordítunk. Önkéntesek bevonás, együttműködési megállapodások kötése a 

rendezvények hatékonyabb lebonyolítása érdekében.  

 Szigorú, fegyelmezett gazdálkodással maradhatunk működőképesek. A működési 

bevételek szinten tartásához az egyéb bevételi forrásokat továbbra is fent kell tartani, 

lehetőleg növelni szükséges. A pályázati rendszer kihasználásával programok 

finanszírozásához, eszközök beszerzéséhez forrást kell teremteni. Minden 

rendezvényhez előzetes költségkalkulációt készítünk. 
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 Pályázatok esetén a lehető legjobb támogatási intenzitású pályázatokat részesítjük 

előnyben. 

 

 

Összegzés 
 

Intézményünk nyitott minden kulturális kezdeményezésre, minden valódi, kölcsönösen 

hatékony és eredményes együttműködésre.  

Kitűzött céljaink, feladataink az intézményben dolgozók őszinte együttműködésével, 

összefogásával, közös gondolkodással, a már meglévő és a fentiek figyelembevételével 

kialakítandó cél és értékrendszer mentén, ahhoz való teljes hozzáállással valósíthatók meg 

rövid és hosszútávon egyaránt.  

A város kulturális központjaként részt kívánunk venni minden a város kulturális és 

humánerőforrást fejlesztő kezdeményezésében és annak erősítésében.  

 

Rövidtávú célok  A rendezvények szervezése során kiemelt figyelmet fordítok 

arra, hogy minden korosztály találjon számára vonzó programot. 

Fontosnak tartom a kiscsoportok és amatőr művészeti csoportok 

működésének segítését, a lehetőségekhez mérten a tárgyi 

feltételek javítását, az új kezdeményezések felkarolását, a 

kialakuló klubok, közösségek működésének segítését. Feladatom 

a valódi értékek felismerése, felismertetése, átadása, a 

programokon részt vevő emberek szellemi, lelki, fizikai 

felfrissülésének elősegítése. 

Középtávú célok  Cél, hogy minél érdekesebb, színvonalasabb, szórakoztatóbb 

programokat szervezzünk, amelyek között minden korosztály és 

mindenfajta érdeklődésű ember megtalálja a neki való 

elfoglaltságot. 

A hagyományok megőrzése, felfrissítése, új tartalommal való 

megtöltése mellett olyan kulturális, turisztikai, sport programok 

szervezése, melyek a város és a kistérség lakossága számára is 

érdeklődésre számítanak. 

 

Hosszú távú célok  Az intézmény működésének, gazdálkodásának stabilizálása, 

magas fokú szinten tartása.  Az intézmény dolgozói 

kollektívájának elismerése, a munkaintenzitás fenntartása, 

csapatszellem kialakítása, családbarát intézkedések.  

Az intézménynek a kistérség meghatározó intézményévé kell 

válnia és ezt a vezető helyét hosszútávon is fenn kell tartania. 

 

Karcag, 2020. február 13.  

 

 

                    Szepesi Tibor 

              igazgató 

 

 

A 33/2020. (II.27.) "kt" számú határozat 2. sz. melléklete e jegyzőkönyvhöz 4. sz. 

mellékletként csatolva 
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9. napirendi pont: Beszámoló a Györffy István Nagykun Múzeum 2019. évi 

tevékenységéről 

 

  

Dobos László polgármester: Köszöntötte Dr. Nagy-Molnár Miklós igazgató urat, aki szóbeli 

kiegészítést kívánt tenni.  

 

Dr. Nagy-Molnár Miklós a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója: A múlt évi 

munkát sikerült ugyanúgy végezni, mint a korábbiakban zavartalanul és minden nagyobb gond 

nélkül, amit megköszönt a képviselő-testületnek is. 

Néhány dolgot kiemelt a beszámolóból, többek között azt, hogy jobban próbálkozik a múzeum 

a közönség felé nyitni. Tudományos konferenciát rendeztek a Debreceni Egyetem 

Bölcsészkarával és meg is jelentették az előző évi konferencia anyagát, amit megköszönt a 

Déryné Művelődési Központnak. 

Új programként jelentkezett az elmúlt évben a Múzeumok Éjszakája, amely már 15 éves 

rendezvénysorozat, melyhez a karcagi múzeum ritkán tud csatlakozni, mivel a Birkafőző 

Fesztivállal általában egybe esik. Tavaly nem így volt, ezért sikeres rendezvényt tudtak július 

22-én rendezni.  

A kiállítás stratégiájában lehet látni, hogy főleg inkább a karcagi kunsági érdeklődésű, kötődésű 

programokra törekszenek. A múzeumpedagógiában is igyekeznek jobban nyitni, tavaly az 

óvodások támogatásáért a múzeum megkapta, a Gyermekünk mosolya – egészséges 

gyermekekért Alapítvány emlékplakettjét, amit nem kis büszkeséggel vettek át. Ígéri, hogy 

továbbiakban is folytatják, illetve fejlesztik ezt a programot.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Szepesi Tibor képviselő, az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke: A Györffy 

István Nagykun Múzeum életét hasonlóan a Déryné életéhez, az alapító okiratában 

meghatározottak, a munkatervben lefektetettek, illetve a különböző rendeletek, szakmai 

feladatok, és a közművelődés terén kialakult hagyományok határozzák meg. Ezen belül is 

kiemelkedő az a gyűjteménygyarapítás, annak szakszerű megőrzése, tudományos feldolgozása, 

illetve a nagyközönséggel való megismertetése, továbbá a múzeális gyűjtemény és a valódi 

értékek bemutatása, átadása a különböző városi, akár országos programokon, amely az előző 

években is a megszokott igen magas színvonalon valósult meg. Kiemelkedő, hogy a 

főprogramok, a múzeumpedagógia tervek megvalósítása során kiemelt figyelmet fordított a 

múzeum arra, hogy lehetőség szerint minden korosztállyal, így az óvodás korosztállyal is 

megismertesse a programokat. 

A városi nagy rendezvények lebonyolítása során is számíthattak, a szakértelmükre, 

segítségükre. Ugyancsak feladatot adott a karcagi értéktár kezelése, hiszen az Értéktár 

Bizottság 2019. év folyamán is a múzeum keretei között működött, külön munkaterv alapján, 

de munkájuk szervezéséhez életük lebonyolításához elengedhetetlen volt a szervezet 

intézményi keret.  

Kiemelte az időszaki kiállítások egyre nagyobb számú szervezését, mellyel fokozottan 

hozzájárultak a város kulturális, tudományos és történeti életének sokszínűségéhez. 

Külön gratulált, hiszen elismerésre méltó és kiemelkedő az intézmény dolgozóinak tudományos 

kutatása, a megjelent publikációk, könyvek is. 

A beszámolót az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság, valamint az Idegenforgalmi, 

Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság megtárgyalta, egyhangúan támogatta és a képviselő-

testületnek is elfogadásra javasolta. 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Dobos László polgármester: A szakmai munka mindig is magas színvonalú volt és nem 

lankad a múzeum esetében. Egyre inkább nyitott az intézmény, egyre több látogató érkezik, jó 

ezt hallani.  

Sok erőt kívánva gratulált igazgató úrnak és munkatársainak. 

 

Javasolta a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 
 

34/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum 2019. évi tevékenységéről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX Tv. 10. § (1) bekezdésében, valamint a muzeális 

intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény 50. § (2) bekezdésének a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

1.) A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum 2019. évi tevékenységéről szóló 

beszámolóját a határozat melléklete szerint jóváhagyja. 

 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Nagyné Major Mária intézményi és civil kapcsolatok 

ügyintézője, helyben 

7. Györffy István Nagykun Múzeum Karcag, Kálvin u. 4. 
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34/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat melléklete 

 

 
 

BESZÁMOLÓ  

A GYÖRFFY ISTVÁN NAGYKUN MÚZEUM  

2019. ÉVI TEVÉKENYSÉGÉRŐL 

 

I. Bevezetés 

 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény rögzíti a települési önkormányzatok közművelődési feladatait. 

A hivatkozott törvény 50.§ (2) bekezdésének a) pontja alapján a fenntartó hagyja jóvá az 

általa fenntartott muzeális intézmény éves beszámolóját. A Györffy István Nagykun 

Múzeum beszámolója az 51/2014. (XII. 10.) EMMI rendelet (a múzeum, valamint az 

országos szakkönyvtár és a megyei könyvtár éves munkatervéhez szükséges szakmai 

mutatókról) alapján készült.  

A Györffy István Nagykun Múzeum alapvető feladata a műtárgyak gyűjtése, a tárgyi, 

műtárgyi állomány megőrzése, tudományos feldolgozása és bemutatása. A bemutatás 

során a hangsúlyt az ismeretátadásra helyezzük, amelynek legfontosabb színtere az 

állandó kiállítások és az időszaki tárlatok rendezése. Munkánk során a városi, megyei és 

országos társintézmények mellett a kulturális terület egyéb képviselőivel, a civil 

szervezetekkel, illetve az idegenforgalmi ágazattal is szoros kapcsolatokat tartunk fenn. 

A múzeum tevékenységi körébe tartozik a Karcagi Hírmondó szerkesztése és kiadása, 

ennek megfelelően a Györffy István Nagykun Múzeum 2019-ben is folytatta egyéb 

kiadói tevékenységét. 

A Karcagi Értéktár kezelését a Karcag Városi Önkormányzat 16/2015. (I.29.) “kt.” 

számú határozatával a Györffy István Nagykun Múzeum feladataként határozott meg. 

Az Értéktár Bizottság 2019. év folyamán a múzeum keretei között, de külön munkaterv 

alapján működött. 
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II. Az intézményi struktúra, személyi feltételek 

 

1. Intézményi struktúra  

A Karcag Városi Önkormányzat 161/2017. (V.25.) „kt.” sz. határozatával 

módosította az intézmény alapító okiratát, ennek értelmében az intézmény keretében 

működnek az alábbi telephelyek: 

 Kántor Sándor Fazekasház, Karcag, Erkel Ferenc u. 1. 

 Nagykunsági Tájház, Karcag, Jókai u. 16. 

 Orvos- és Patikatörténeti Kiállítás, Karcag, Széchenyi sgt. 45. 

 Szélmalom, Karcag, Vágóhíd út 22. 

 Karcagi Hírmondó Szerkesztősége, Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6. 

 Györffy István Nagykun Múzeum raktára, Karcag, Fürdő út 14. 

2. Személyzeti helyzet 

Györffy István Nagykun Múzeum 

A múzeumban az engedélyezett álláshelyek száma: 6,75.  

2019 év folyamán az intézményben 6 fő teljes munkaidős és 1 fő részmunkaidős 

munkatárs dolgozott az alábbi megoszlásban: 1 fő néprajzkutató 

(múzeumigazgató), 1 fő történész-művelődésszervező, 1 fő múzeumpedagógus, 1 

fő gyűjteménykezelő, 1 fő teremőr, 1 fő takarító, 1 fő részmunkaidős takarító-

hivatalsegéd.  

2019-ben a zökkenőmentes nyitva tartás és folyamatos látogathatóság megtartása 

érdekében a múzeumban és a kiállítóhelyeken a teremőri, illetve gondnoki 

feladatok ellátására augusztus 1-ig 1 fő hosszabb időtartamú 

közfoglalkoztatásban részt vevő munkatársat alkalmaztunk.  

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége 

A szerkesztőségben engedélyezett álláshelyek száma: 5. 

2019. év december 31-én a szerkesztőség 4 főállású munkatárssal rendelkezett: 1 

fő főszerkesztő, 1 fő újságíró, 1 fő adminisztrátor és 1 fő tördelő, aki korábban 

külsős munkatársként, megbízási szerződéssel látta el feladatát. A hetilap 

emellett 3 fő külsős munkatársat foglalkoztatott megbízásos szerződéssel. 

 

 



136 

 

 

III. Szolgáltatási feladatok 

 

1. Közönségkapcsolatok 

Ismeretterjesztő előadások, konferencia 

– Március 27-én a Debreceni Egyetem Bölcsészettudományi Karával közösen 

„Virtuális múzeumok, internetes adattárak, gyűjtemények és használatuk 

lehetőségei az egyetemi oktatásban” címmel muzeológiai konferenciát 

szervezünk. konferenciát szerveztünk a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport 

Központ és Könyvtár Csokonai Könyvtárában. 

2. Köznevelési hasznosítás 

2.1. A gyűjteményre és a kiállításokra alapozott múzeumpedagógiai foglalkozások  

Programok a Györffy István Nagykun Múzeumban: 

– Az év folyamán több múzeumpedagógiai programot terveztünk különböző 

témakörökben, ezek közül az általános iskolások számára 3 program valósult meg. 

– Októberben került sor az óvodákkal évről évre közösen szervezett Múzeumi 

Barangoló című foglalkozásra, amelyen hét óvoda nagycsoportos korú gyermekei  

óvodapedagógusaikkal közösen vettek részt. 

Az óvodások támogatásáért a „Gyermekünk Mosolya – Egészséges Gyermekekért” 

Alapítvány emlékplakettet adományozott a múzeumnak. 

Múzeumok Éjszakája 

– 2019 júniusában a Györffy István Nagykun Múzeum ismét csatlakozott az immár 15 

éves Múzeumok Éjszakája című országos programhoz. Ennek keretében június 22-én 16 

órától 23 óráig láttuk vendégül a múzeumba látogatókat. A program keretében nyílt 

meg Kabai László fotó kiállítása, emellett kézműves foglalkozásokat (csipkeverés, 

kunhímzés, vesszőfonás) szerveztünk gyermekeknek és az érdeklődő felnőtteknek. A 

programot a KÁIAMI Alapfokú Művészeti Oktatási Intézménye nagy sikerű koncertjei 

is színesítették. A lámpás tárlatvezetések után a program zárásaként a látogatók 

megkóstolhatták a múzeum épülete mellett készített slambucot és a frissen sült 

lepényeket is. 

A rendezvényen mintegy 150 fő vett részt. 
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3. Hozzáférés 

3.1.Kutatószolgálatot igénybe vevő kutatók és a kutatási alkalmak száma 

2019-ben a múzeum kutatási szabályzata értelmében fogadtuk a tudományos 

kutatókat, illetve a segítséget, útmutatást igénylő szakdolgozatírókat, 

helytörténészeket, akiknek kutatási és konzultációs lehetőséget biztosítottunk a 

szakterületüknek megfelelően. Az év folyamán 4 új kutató kért és kapott kutatási 

engedélyt. Az összesen 7 külső kutató 63 alkalommal kutatott intézményünk 

segédgyűjteményeiben, a könyvtárban, az adattárban és a fotótárban. 

3.2. Múzeumi könyvtár könyvtárhasználata 

A Györffy István Nagykun Múzeum könyvtára szakkönyvtárként működik, az ott 

található könyvek és dokumentumok csak helyben használhatók. 2019-ben 

könyvtárunk külső használóinak száma 8 fő volt. 

3.3 Honlap-látogatások száma  

Múzeumunk saját honlapja a www.karcagimuzeum.hu címen érhető el, amely 

elérhető a www.karcag.hu városi honlapról is megtekinthető. Saját honlapunkat a 

GDPR törvény szabályainak megfelelően átalakítottuk, e szabályok szerint 

továbbra is folyamatosan frissítjük. 2019-ben a honlapunkon elérhető 

információkat folyamatosan frissítettük, karbantartottuk. Így a honlapon az 

aktuális kiállításaink mellett megjelentek a fontosabb programjainkról szóló 

beszámolók is. A honlap látogatottságát jelenleg csupán becsléssel tartjuk 

számon, amely 2019-ben kb. 3700 megkeresést jelentett. 

A Györffy István Nagykun Múzeum rendelkezik saját facebook-fiókkal is, 

amelyen szintén megjelennek a múzeummal kapcsolatos friss információk. Ennek 

látogatottsága hasonlóan alakul a múzeumi honlaphoz. 

3.4. Média megjelenések 

2019-ben a múzeum az országos médiában több ismételt műsorban jelent meg, a 

Birkafőző Fesztivál alkalmából pedig a Kossuth Rádió és a szolnoki Aktív Rádió 

is tudósított intézményünkből. 

Az év folyamán a múzeumban rendezett időszaki kiállításokról rendszeresen 

beszámolt a Karcagi Hírmondó című hetilap. A Karcag Televízió szintén 

rendszeresen tudósított a múzeumi időszaki kiállítások megnyitóiról, illetve a 

kiállításokról. A múzeummal kapcsolatos egyéb információk 2 alkalommal 

jelentek meg a helyi televízióban. 

http://www.karcagimuzeum.hu/
http://www.karcag.hu/
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4. Karcagi Hírmondó Szerkesztősége  

A Karcagi Hírmondó fő feladata, hogy informálja Karcag lakóit a legfontosabb 

városi történésekről, az önkormányzati munkáról. Az ingyenes önkormányzati 

hetilapnak 2019-ben 39 száma jelent meg.  

 

IV. Kiállítási tevékenység 

 

1. Állandó kiállítások 

Györffy István Nagykun Múzeum 

„A kunok öröksége – Népélet a Nagykunságban” címmel 2012-ben 

megrendezett állandó kiállítás 2019. január 8-tól december 20-ig tartott nyitva, 

vasárnap és hétfő kivételével naponta 10-17 óráig volt látogatható.  

Kántor Sándor Fazekasház 

A kiállítóhelyet 2019. az épületben zajló felújítási bővítési munkálatok ellenére 

május 1-től szeptember 30-ig naponta 10-16 óráig tekinthették meg az 

érdeklődők. A hivatalos nyitva tartási időn túl előre bejelentett csoportok 

látogatására is volt lehetőség.  

Nagykunsági Tájház 

A kiállítóhely 2019. május 1-től július 31-ig naponta 10-16 óráig tekinthették 

meg az érdeklődők. A Tájház alkalmas állandó munkatárs hiányában 

augusztus és szeptember hónapban csak előzetes bejelentkezés alapján volt 

látogatható. 

Orvos- és Patikatörténeti Kiállítás 

A kiállítás 2019-ben a korábban kialakult gyakorlatnak megfelelően egész 

évben előre bejelentett csoportokat fogadott.  

Szélmalom 

A kiállítóhely 2019. május 1-től augusztus 1-ig naponta 10-16 óráig 

tekinthették meg az érdeklődők. A hivatalos nyitva tartási időn túl előre 

bejelentett csoportok látogatására is volt lehetőség. Augusztus hónapban 

megkezdődtek a felújítási munkálatok, így a kiállítóhely azóta nem volt 

látogatható. 
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Kövesdaráló 

A műemlék Kövesdaráló és Malomtörténeti Kiállítás nem a múzeum 

kezelésében lévő kiállítóhely, működéséhez a múzeum – szükség szerint – 

szakmai segítséget nyújt. A kiállítás egész évben látogatható. 

2. Időszaki kiállítások  

2019-ben a múzeumban rendezett időszaki kiállítások: 

– Eleink élete – 2018. november 28. – 2019. február 2. 

– Szűcs Imre fazekas életmű kiállítása – február 7. – április 13. 

– „Csodálatos Izrael” – Keller Zoltán izraeli fotói – április 16. – május 2. 

– „Csécsi Nagy Imre altábornagy élete képekben” – május 10. – június 15. 

– „Pásztorélet a XXI. században a Nagykunságban” – Kabai László 

fotóművész kiállítása – június 26. – augusztus 10. 

– „Szép menyecskék varrták fejér patyolatból" – a magyarországi 

fehérhímzések típusai – augusztus 15. – december 7. 

– „15 éves a Pusztai Róka Hagyományőrző Egyesület” – december 14. – 

2020. január 31. 

 

3. Összes látogatószám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. A kiállításban található tárgyak aránya a teljes műtárgyállományhoz képest  

A múzeum tárgyi gyűjteményében található műtárgyak alapvetően a 

néprajztudomány, azon belül is a gazdálkodás és a Kunság népművészetének, a 

karcagi fazekasságnak a tárgyai. A múzeum tárgyi gyűjteményében jelenleg 8.886 

db beleltározott és kb. 291 db leltározatlan műtárgy található. A Györffy István 

Nagykun Múzeum, a Kántor Sándor Fazekasház, a Nagykunsági Tájház és a 

Mutatók 

 

2018. évi  

adatok 

2019. évi 

adatok 

2017. évi adatok 2016. évi  

adatok 

Összes látogatószám 8.965 fő 8.129 fő 8.848fő 8.818 fő 

ebből: Teljes árú jegyet vásárló 910 fő 503 fő 894 fő 432 fő 

Kedvezményes árú jegyet vásárló 1.757 fő 1.070 fő 1.061 fő 1.367 fő 

Ingyenes 6.298 fő 6.556 fő 6.893 fő 6.173 fő 

Diák látogatók 3.465 fő 3.654 fő 3.398 fő 3.600 fő 

Ebből külföldi látogatók (becsült százalék) 7 % 8 % 8 % 5 % 
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Szélmalom állandó kiállításaiban bemutatott műtárgyak a teljes műtárgyállomány 

30 %-át teszik ki. 

5. Kiállításvezetők száma (magyar és idegen nyelven) 

A 2012-ben megnyílt „A kunok öröksége – Népélet a Nagykunságban” című 

állandó kiállításunkhoz papíralapú kiállításvezető készült magyar és angol nyelven. A 

kiállításvezetőből 2019. év folyamán 8 db fogyott el.  

A kiállításvezető rövidített papíralapú változata orosz, német és francia nyelven is 

olvasható. Az idegen nyelvű változatok árus forgalomba nem kerültek. 

6. Múzeumpedagógiai foglalkozással kiegészített kiállítások száma 

–– A „Szép menyecskék varrták fejér patyolatból” – A magyarországi fehérhímzések 

típusai című kiállításhoz foglalkozásokat szerveztünk, amelyeken 25 fő vett részt. 

 

V. Gyűjtemények gyarapítása és nyilvántartás 

 

1. Gyarapítás 

A múzeumi gyűjtemények gyarapítása nagyrészt függ a pénzügyi helyzetünktől, 

illetve az esetlegesen megjelenő pályázatokon való részvételtől. Ennek megfelelően 

2019-ben ajándékozás útján a múzeum tárgyi gyűjteményébe 5 db tárgy (textilkendő) 

került. 

A könyvtárgyi gyűjtemény ajándékozás útján 55 db könyvvel gyarapodott. 

2. Nyilvántartás 

Az év folyamán folytattuk a múzeum tárgyi gyűjteményének revízióját. Ennek során 

a tárgyi gyűjteményben őrzött műtárgyállományból 115 db tárgy revíziója fejeződött 

be. A revízió alá vont tárgyak aránya elérte a teljes műtárgyállomány közel 84 %-át.  

3. Gyűjteményi hozzáférés 

2019-ben a múzeumi tárgygyűjtemény nem akkreditált programmal készített 

adatbázisát karbantartottuk, az adatbázisból hiányzó tárgyak bekerültek az 

adatbázisba.  

A múzeumi segédgyűjtemények közül a fotótárunk minden darabja digitalizált 

állapotban is elérhető. Az év folyamán pedig megkezdtük az adattárunk 
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digitalizálását, amelynek eredményeképpen jelenleg 1.050 tétel érhető el digitális 

formában is 

 

VI. Tudományos kutatás 

 

1. Kutatási témák száma 

2019-ben a múzeum tudományos munkatársai a korábban megkezdett kutatásaikat az 

alábbi kutatási témában folytatták. 

Nagy Molnár Miklós: 

– A nagykunsági, karcagi kisipar, kézművesipar történetének kutatása. 

– A kunsági népművészet kutatása. 

Kántor Éva: 

– Karcag és a Nagykunság 1876 és 1944 közötti történetének kutatása – levéltári 

gyűjtés. 

– Kutatás a karcagi értelmiségiek és a népbírságok témakörében. 

– Az I. és II. világháború áldozatai névsorának pontosítása. 

2. Konferenciákon tartott előadások: 

Nagy Molnár Miklós: 

– A Kántor-kultusz kialakulása – előadás a mezőtúri Fazekas Konferencián, április 25. 

– Szabó László néprajzkutató munkamódszere – Emlékkonferencia a 80 esztendős 

Szabó László tiszteletére. Szolnok, november 14. 

3. Publikációk 

3.1. A múzeum saját kiadványa 

– 2019-ben – a Debreceni Egyetem Bölcsészettudományi Karának anyagi 

támogatásával – felélesztettük a múzeum korábbi önálló kiadványsorozatát a 

Nagykunsági Füzeteket, s megjelentettük a Nagykunsági Füzetek 8. – Történelmi és 

néprajzi örökségek az ókortól napjainkig című kötetet. 

(A 2018. március 13-án „Kunok, jászok, hajdúk, szabad népek történeti – kulturális 

örökségük” címmel a Debreceni Egyetem Bölcsészettudományi Karával közösen 

szervezett konferencia előadásai.) 
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3.2.A múzeum dolgozói által jegyzett publikációk száma  

Nagy Molnár Miklós: 

– A debreceni kerámia hatása a karcagi ifj. F. Szabó Mihály munkásságára. In: 

Pietas et Scientia. Tanulmányok P. Szalay Emőke tiszteletére. (Szerk.: P. Szászfalvi 

Márta és Kavecsánszki Máté) Debrecen. 129-138. 

 

VII. Műtárgyvédelem 

 

A múzeum tárgyi gyűjteménye nagyobb hányadát jelenleg a Rónai Malom épületében 

korábban kialakított raktárhelyiségben őrizzük. Mivel az épület a közeljövőben más 

feladatok ellátására lesz átalakítva, gyűjteményünket az önkormányzat által biztosított 

és felújított raktárhelyiségbe fogjuk költöztetni. A Karcag Városi Önkormányzat az 

EMMI Járásszékhely múzeumok szakmai támogatására benyújtott pályázatán 4.000.000 

forint vissza nem térítendő támogatást nyert a műtárgyraktár költözést követő megfelelő 

raktári környezet kialakítására, a szabványszerű raktári bútorzat beszerzésére és a raktár 

berendezésére.  

A tárgyi gyűjteményünkben őrzött leltározott és leltározatlan műtárgyaink fokozott 

figyelmet és szükség szerinti beavatkozást igényelnek. A múzeum jelenleg nem 

rendelkezik szakképzett restaurátorral, a műtárgyvédelmi feladatokat műtárgyvédelmi 

megbízottal látjuk el, akinek feladata, hogy rendszeres szakmai kapcsolatot tartson a 

megyei hatókörű városi múzeum restaurátorival, szükség esetén kérje azok szakmai 

segítségét.  

2019-ben a szolnoki Damjanich János Múzeum, mint megyei hatókörű városi múzeum 

restaurátor szakemberei szakmai bejárást végeztek a karcagi múzeum tárgyi 

gyűjteményében. A bejárás során a kiállítások mellett megtekintették a múzeum 

raktárát is. Megállapították, hogy a kiállításainkban látható tárgyak viszonylag jó 

állapotban vannak, bár a textil alapanyagú tárgyak egy része molyfertőzésnek van 

kitéve, így hamarosan nagyobb méretű beavatkozásra lesz szükség. A raktárban őrzött 

leltározott és leltározatlan műtárgyaink közül a fa alapanyagú tárgyak nagy része szúval 

fertőzött és folyamatos beavatkozást igényel. A beavatkozást a raktári anyag új helyre 

történő kötöztetése után tervezzük elvégezni. 

Az év folyamán a Kántor Sándor Fazekasházban bemutatott 150 db műtárgy tisztítása, 

előzetes műtárgyvédelmi kezelése is megtörtént. 
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VIII. Szakmai és társadalmi kapcsolatok 

 

1. Kapcsolatok helyi intézményekkel és civil szervezetekkel 

A Györffy István Nagykun Múzeum a helybeli intézményekkel, a Déryné 

Kulturális, Turisztika, Sport Központ és Könyvtárral, emellett a város iskoláival és 

óvodáival jó szakmai kapcsolatokat ápol. A helyi civil szervezetek közül 

munkakapcsolattal rendelkezünk a Nagykun Városvédő Egyesülettel, a Kováts 

Mihály Baráti Társasággal, a Kunszövetséggel. A Nagykunsági Népművészek 

Egyesületének székhelye a múzeum. 

2. Múzeumi szakmai kapcsolatok 

Intézményünknek a megyebeli múzeumok közül elsődlegesen a szolnoki 

Damjanich Múzeummal, a túrkevei Finta Múzeummal, a mezőtúri Túri Fazekas 

Múzeummal van rendszeres munkakapcsolata. Ugyancsak jó munkakapcsolattal 

rendelkezünk a kiskunhalasi Thorma János Múzeummal és a kiskunfélegyházi 

Kiskun Múzeummal. Jól működő szakmai kapcsolataink kiterjednek a régió – 

Hajdú-Bihar megye és Szabolcs-Szatmár-Bereg megye – múzeumaira is. 

Együttműködésünk a múzeumi munka több területére is kiterjed, így például a 

kiállítások vándoroltatására, illetve műtárgyak kölcsönzésére.  

A régiós kapcsolataink mellett jelentős a szakmai kapcsolatunk a Néprajzi 

Múzeummal, illetve a szentendrei Szabadtéri Néprajzi Múzeummal, valamint más 

vidékek (Pest, Bács-Kiskun és Csongrád megyék) múzeumaival is. Országos 

szakmai kapcsolataink mélyítését szolgálja és szakmai érdekvédelmünket segíti, 

hogy múzeumunk tagja a Magyar Vidéki Múzeumok Szövetségének (MVMSZ).  

3. Kapcsolatok vidéki civil szervezetekkel 

A vidéki civil szervezetek közül jó a munkakapcsolatunk a Magyar Néprajzi 

Társasággal, a Pulszky Társaság Múzeumi Egyesülettel, a gyomaendrődi Kállai 

Ferenc Népfőiskolai Társasággal és a Jászkun Kapitányok Tanácsával. 

4. Kapcsolatok egyetemekkel 

Jó szakmai kapcsolatokkal rendelkezünk a Debreceni Egyetem 

Bölcsészettudományi Karával, amellyel közösen szerveztünk tudományos 

konferenciát 2018 márciusában és 2019 márciusában Karcagon. A 2018-ban 

rendezett konferencia anyagát 2019-ben önálló kötetben jelentettük meg.  
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5. Társadalmi tisztségek 

A múzeum igazgatója, dr. Nagy Molnár Miklós az MTA köztestületi és a Magyar 

Néprajzi Társaság tagja. Emellett tagja a Tájkutató Alapítvány kuratóriumának, a 

gyomaendrődi Kállai Ferenc Népfőiskolai Társaság kuratóriumának. Mindezek 

mellett a Magyar Vidéki Múzeumok Szövetsége Felügyelő Bizottságának is tagja. 

 

Karcag, 2019. február 13. 

 

 

dr. Nagy Molnár Miklós  

múzeumigazgató 
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10. napirendi pont: Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum 2020. évi 

munkatervének jóváhagyására 

 

 

Dobos László polgármester: Megkérdezte, hogy hányadik munkaterve ez igazgató úrnak, 

mert szerinte jubileumhoz érkezett.  

 

Dr. Nagy-Molnár Miklós a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója: A karcagi 

múzeum igazgatójaként a 25. munkaterve, pont ma van a napja annak, hogy 25 éve kezdte meg 

a múzeum igazgatói tevékenységét Karcagon. Munkatársaival együtt mindig próbálnak újítani 

a munkatervben. Ebben az évben befejeződtek a felújítások a kiállítóhelyeiken. A Fazekas 

Házban jobban tudnak majd Fazekas programokat szervezni. 

A Szélmalom remélhetőleg olyan állapotban lesz, hogy ki tudják nyitni és akkor újra hozza a 

látogatókat.  

Időszaki kiállítással kapcsolatosan elmondta, hogy ez az év az évfordulók éve, Trianon 100. 

évfordulója, a redenció 270. évfordulója, valamint a Karcagi Katolikus Plébánia 250. 

évfordulója. Terveik szerint meg fognak jelenni kiállításaikban és programjaikban is.  

Emellett természetesen folytatják azt a közönségkapcsolati munkát, amit eddig elkezdtek, a 

múzeumpedagógiai foglalkozásokat, valamint a múzeum is hamarosan csatlakozik a virtuális 

múzeumok hálózatához, amihez megkezdik az előkészüléseket.  

 

Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Igazgató úrnak gratulált és további sikereket kívánt.  

 

Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

35/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum 2020. évi munkatervének jóváhagyásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében, valamint a 

muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi 

CXL. törvény 50.§ (2) bekezdésének a) pontjában biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

1.) A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum 2020. évi munkatervét a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcag Városi Önkormányzat Aljegyzője, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Nagyné Major Mária intézményi és civil kapcsolatok 

ügyintézője, helyben 

7. Györffy István Nagykun Múzeum Karcag, Kálvin u. 4. 
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35/2020. (II. 27.) „kt." sz. határozat melléklete 

 

 
 

 

A GYÖRFFY ISTVÁN NAGYKUN MÚZEUM  

2020. ÉVI MUNKATERVE 

I. Bevezetés 

A muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 

1997. évi CXL. törvény rögzíti a települési önkormányzatok közművelődési feladatait. A 

hivatkozott törvény 50.§ (2) bekezdésének a) pontja alapján a fenntartó hagyja jóvá az 

általa fenntartott muzeális intézmény éves munkatervét. A Györffy István Nagykun 

Múzeum munkaterve az 51/2014. (XII. 10.) EMMI rendelet (a múzeum, valamint az 

országos szakkönyvtár és a megyei könyvtár éves munkatervéhez szükséges szakmai 

mutatókról) alapján készült.  

A Györffy István Nagykun Múzeum alapvető feladata a műtárgyak gyűjtése, a 

gyűjteménygyarapítás, a gyűjteményben található műtárgyi állomány megőrzése, 

tudományos feldolgozása és bemutatása. A bemutatás során a hangsúlyt az ismeretátadásra 

helyezzük. Az ismeretátadásban legfőbb fórumunk az állandó kiállítások mellett az 

időszaki kiállítások szervezése és rendezése, valamint a múzeumpedagógiai, 

múzeumandragógiai foglalkozások, programok szervezése, rendezése. Munkánk során a 

városi, megyei és országos társintézmények mellett a kulturális terület egyéb képviselőivel, 

a civil szervezetekkel, illetve az idegenforgalmi ágazattal is szoros kapcsolatokat tartunk 

fenn. 

A múzeum feladatai közé tartozik a Karcagi Hírmondó szerkesztése és kiadása is, ennek 

megfelelően a Györffy István Nagykun Múzeum egyéb kiadói tevékenységet is folytat. 

Ugyancsak a Györffy István Nagykun Múzeum látja el a Karcagi Értéktár kezelésének 

feladatait is. A Karcagi Értéktár Bizottság 2020-ban is a múzeum keretei között, de külön 

munkaterv alapján működik. 
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II. Az intézmény struktúra, személyi feltételek 

 

1. Intézményi struktúra  

A Karcag Városi Önkormányzat 38/2015. (II.26.) „kt.”sz. határozatának értelmében 

az intézmény keretében működnek az alábbi telephelyek: 

 Kántor Sándor Fazekasház, Karcag, Erkel Ferenc u. 1. 

 Nagykunsági Tájház, Karcag, Jókai u. 16. 

 Orvos- és Patikatörténeti Kiállítás, Karcag, Széchenyi sgt. 45. 

 Szélmalom, Karcag, Vágóhíd út 22. 

 Karcagi Hírmondó Szerkesztősége, Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6. 

 Györffy István Nagykun Múzeum raktára, Karcag, Fürdő út 14. 

Az intézmény feladatkörének bővülése miatt az Önkormányzat a 21/2015. (VIII.31.) 

„kt.” sz. határozatával elfogadta Györffy István Nagykun Múzeum Szervezeti és 

Működési szabályzatát, amelyben az intézmény feladatköre az alábbiak szerint került 

meghatározásra: 

a gyűjtemény gyarapítása, szakszerű megőrzése, a tudományos 

feldolgozás, illetve a nagyközönségnek való bemutatás.  

1.1.1.1. a muzeális gyűjtemény sokrétű bemutatása a valódi 

értékek bemutatása, átadása, a különböző programokon, 

1.1.1.2. a fő programok és a múzeumpedagógiai tervek 

megvalósítása során kiemelt figyelmet fordít arra, hogy az 

minden korosztályhoz eljusson. 

1.1.1.3. a városi hetilap megjelentetése 

1.1.1.4. a Karcagi Települési Értéktár Bizottság munkájának 

szervezése 

2. Személyzeti helyzet 

Györffy István Nagykun Múzeum 

A múzeumban az engedélyezett álláshelyek száma: 6,75.  

A múzeumban jelenleg 5 fő teljes munkaidős munkatárs dolgozik az alábbi 

megoszlásban: 1 fő néprajzkutató (múzeumigazgató), 1 fő történész-

művelődésszervező, 1 fő múzeumpedagógus, 1 fő gyűjteménykezelő, 1 fő teremőr, 1 

fő takarító. valamint 1 fő részmunkaidős takarító-hivatalsegéd.  
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A zökkenőmentes nyitva tartás és folyamatos látogathatóság megtartása érdekében a 

múzeumhoz tartozó kiállítóhelyeken a teremőri, illetve gondnoki feladatok 

ellátására május 1-től szeptember 30-ig tervezzük 2 fő részmunkaidős munkatárs 

megbízási szerződéssel történő alkalmazását.  

Karcagi Hírmondó Szerkesztősége 

A szerkesztőségben engedélyezett álláshelyek száma: 5. 

A szerkesztőségnek jelenleg 4 fő főállású munkatársa van: 1 fő főszerkesztő, 1 fő 

újságíró, 1 fő adminisztrátor, 1 fő tördelő. A lap 3 fő külsős munkatársat 

foglalkoztat megbízási szerződéssel, tudósítói munkakörben.  

 

III. Szolgáltatási feladatok 

 

1. Közönségkapcsolatok 

Ismeretterjesztő előadások  

2020 márciusában a Debreceni Egyetem Bölcsészettudományi Karával közösen 

történeti konferenciát szervezünk, amelynek fő témája a Trianoni békeszerződés 

és annak utóélete. (Felelős: dr. Nagy Molnár Miklós igazgató.) 

2. Köznevelési hasznosítás 

A gyűjteményre és a kiállításokra alapozott múzeumpedagógiai foglalkozások  

– 2020-ban tervezzük folytatni a korábbi években megindított programjainkat, 

amelyeket újabbakkal egészítünk ki: 

- Népi díszítőművészet Karcagon 

- „Szántottam, vetettem ...” Határhasználat a Nagykunságban  

- Pásztorélet a Nagykunságban 

1. „Rend a lelke mindennek!” Lakberendezés a Nagykunságban 

2. „Lóháton a kunok útján” 

3. „FlorArt – a szikes puszta virágai” 

– A programok célja a korábban megkezdett múzeumpedagógiai foglalkozások 

további kiszélesítése az óvodákkal és az általános iskolák diákjaival. Emellett  

tervezzük, hogy a középiskolásokat is jobban bevonjuk a múzeumpedagógiai 

programjainkba. 
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– A múzeumhoz tartozó külső kiállítóhelyeken május 1. után szintén tervezünk 

múzeumpedagógiai programokat, amelyek megvalósításában jól ki tudjuk 

használni a zárt, tágas és árnyas udvar adta lehetőségeket is.  

– A Kántor Sándor Fazekasházban elkészült a fazekasműhely, amelynek 

berendezése után az agyagos foglalkozásokat (korongozás, írókázás) 

foglalkozásokat is jobban meg tudjuk valósítani. 

– Az évek során bevett gyakorlatnak számító Múzeumi Barangoló programot 

2020 őszén a Madarász Imre Egyesített Óvoda tagóvodáinak nagycsoportos 

gyermekei részvételével ismét tervezzük megrendezni. 

(Felelős: múzeumpedagógus és történész-művelődésszervező) 

3. Hozzáférés 

Kutatószolgálatot igénybe vevő kutatók és a kutatási alkalmak  

Az előző évekhez hasonlóan a múzeum a szakterületüknek megfelelően idén is 

kutatási és konzultációs lehetőséget biztosít a tudományos kutatóknak, illetve a 

segítséget, útmutatást igénylő szakdolgozatíróknak, helytörténészeknek. Az egyéni 

kutatók kutatási engedély birtokában, a hatályos jogszabályok, rendelkezések 

alapján készített Szolgáltatási Szabályzat szerint vehetik igénybe a múzeum 

nyújtotta lehetőségeket. 

Múzeumi könyvtár könyvtárhasználata 

A Györffy István Nagykun Múzeum könyvtára szakkönyvtárként működik, a 

benne található könyvek és dokumentumok elsősorban tudományos kutatók 

számára elérhetőek és csak helyben használhatók. 2020-ban a múzeumot 

felkereső, kutatási engedéllyel rendelkező kutatók a könyvtárat a Szolgáltatási 

Szabályzatnak megfelelően vehetik igénybe. 

A könyvtári állományt elsősorban az ajándékozás útján beszerzett könyvekkel 

gyarapítjuk, kivételes esetekben – fontos szakirodalom beszerzése esetén – 

vásárlással. Az év folyamán folyamatosan végezzük a gyűjteménybe került 

könyvek és nyomtatványok rendezését, leltározását, katalogizálását. (Felelős: 

Kántor Éva történész-művelődésszervező és dr. Nagy Molnár Miklós igazgató) 

Múzeumi honlap  

Múzeumunk saját honlapja a www.karcagimuzeum.hu címen érhető el, amely 

elérhető a www.karcag.hu városi oldalról is. Saját honlapunkat a GDPR törvény 

szabályainak megfelelően működtetjük, e szabályok szerint továbbra is 

http://www.karcagimuzeum.hu/
http://www.karcag.hu/
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folyamatosan frissítjük. Rendezvényeinkről, programjainkról friss, aktuális 

információkat közlünk.  

A Györffy István Nagykun Múzeum rendelkezik saját facebook-fiókkal is, 

amelyen szintén megjelennek a múzeummal kapcsolatos friss információk. 

Média megjelenések 

A Karcagi Hírmondó hetilap hasábjain és a Karcag Televízió folyamatosan közöl 

információkat, illetve tudósít az új időszaki kiállításainkról. Emellett törekszünk 

egyéb regionális és országos rádióadókon, valamint a más médiafelületeken való 

megjelenésre. 

4. Karcagi Hírmondó Szerkesztősége  

A Karcagi Hírmondó fő feladata, hogy informálja Karcag lakóit a legfontosabb 

városi történésekről, az önkormányzati munkáról. Az ingyenes önkormányzati 

hetilapnak 2020-ban 39 lapszáma jelenik meg. Az év utolsó kiadása színes 

naptármelléklettel készül. 

 

IV. Kiállítási tevékenység 

 

1. Állandó kiállítások 

Györffy István Nagykun Múzeum 

2020-ban a múzeum nyitva tartását január 3-tól december 20-ig tervezzük. A 

kiállítások vasárnap és hétfő kivételével naponta 10-17 óráig látogathatók.  

Nagykunsági Tájház 

A Nagykunsági Tájház állandó kiállítását 2020. május 1-től szeptember 30-ig 

vasárnap és hétfő kivételével naponta 10-16 óráig tervezzük látogathatóvá tenni az 

érdeklődők számára. Az ettől eltérő időpontokban előzetes bejelentkezés alapján 

fogadunk csoportokat (legalább 10 fő). A rendszeres nyitva tartást megbízási 

szerződéssel 1 fő részmunkaidős munkatárs bevonásával kívánjuk megoldani. 

Kántor Sándor Fazekasház 

2020-ban a kiállítás május 1-től szeptember 30-ig, vasárnap és hétfő kivételével 

naponta 10-16 óráig lesz ismét látogatható. Az ettől eltérő időpontokban előzetes 

bejelentkezés alapján fogad csoportokat (legalább 10 fő). A rendszeres nyitva 

tartást megbízási szerződéssel 1 fő részmunkaidős munkatárs bevonásával 

kívánjuk megoldani. 
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Orvos- és Patikatörténeti Kiállítás 

A korábban kialakult gyakorlatnak megfelelően egész évben előre bejelentett 

csoportokat fogad.  

Szélmalom 

2020-ban várhatóan újra nyithatjuk az épületet, így annak látogathatósága szintén 

megoldható lesz. A kiállítás – terveink szerint – május 1-től szeptember 30-ig, 

vasárnap és hétfő kivételével naponta 10-16 óráig lesz ismét látogatható. Az ettől 

eltérő időpontokban előzetes bejelentkezés alapján fogad csoportokat (legalább 10 

fő).  

Kövesdaráló 

A műemlék Kövesdaráló és Malomtörténeti Kiállítás ugyan nem a múzeum 

kezelésében lévő látogatható kiállítóhely, azonban működéséhez a múzeum 

szakmai segítséget nyújt. A kiállítás – előzetes bejelentkezés alapján – egész 

évben látogatható. 

2. Tervezett időszaki kiállítások 

2020-ban a múzeumban tervezett időszaki kiállítások: 

– „Finta Sándor Brazíliában” – a túrkevei Finta-testvérek kiállítása – február 5. – 

március 7. 

– „Kunkapu” – a nagykunsági fedeles kapu típusai – március 12. – május 2. 

– „Huszárok a magyar történelemben” – május 6. – június 6. 

– „1918/19/20” és a háromszoros NEM – június 11. – szeptember 19. 

– „Jászkun redemptio 275”  – szeptember – november 28. 

– 250 éves a Karcagi Római Katolikus Plébánia – december 10. – 2021. január 16. 

4. Kiállításvezetők száma (magyar és idegen nyelven) 

„A kunok öröksége – Népélet a Nagykunságban” című állandó kiállításunkhoz 

2012-ben készült papíralapú kiállításvezető magyar és angol nyelven. A 

kiállításvezető rövidített papíralapú változata orosz, német és francia nyelven is 

olvasható. Az idegen nyelvű változatok árus forgalomba nem kerültek. Az állandó 

kiállításhoz elektronikus vezető (DVD) is készült, amely szintén megvásárolható a 

múzeumban. 
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V. Gyűjtemények gyarapítása és nyilvántartás 

 

1. Gyűjteménygyarapítás 

A múzeumi gyűjtemények gyarapítása nagyrészt pénzügyi helyzetünk és 

lehetőségeink, illetve az esetlegesen megjelenő pályázatok függvénye. A múzeum 

gyűjteménygyarapítási stratégiájának megfelelően a 2020. évben is alapvető 

célkitűzésünk az olyan kvalitásos, illetve ritka tárgyak megszerzése, amelyek 

elengedhetetlenül szükségesek és hiányoznak tárgyi gyűjteményünkből. A 

tárgyvásárlás(ok)hoz elsősorban a Nemzeti Kulturális Alap aktuális pályázatán 

kívánjuk megszerezni a megfelelő anyagi fedezetet. (Felelős: dr. Nagy Molnár 

Miklós igazgató és Kántor Éva történész muzeológus) 

2. Nyilvántartás 

2020-ban folytatjuk a múzeumi műtárgyállomány revízióját. 15 db műtárgy 

beleltározásával kívánjuk csökkenteni a leltározatlan tárgyak számát. A tárgyrevíziót 

a raktári anyag költöztetését követően felgyorsítjuk. (Felelős: dr. Nagy Molnár 

Miklós néprajzos múzeumigazgató, Kántor Éva történész-művelődésszervező, Török 

Ágnes gyűjteménykezelő) 

A papíralapú nyilvántartás mellett a törvényi előírások kötelezővé teszik a digitális 

nyilvántartás bevezetését is. A raktári költözést követően az év folyamán megkezdjük 

a tárgyi gyűjtemény digitális nyilvántartási rendszerét is, amelynek első lépése 

akkreditált nyilvántartási szoftver beszerzése. 

3. Hozzáférés 

A múzeum gyűjteményeinek digitalizációjára való felkészülés előkészítéseként 

tervezzük a megfelelő technikai berendezések (digitális fényképezőgép, nagy 

teljesítményű A/3-as szkenner és nagy teljesítményű háttértár) beszerzését. Így 2020-

ban a múzeum digitalizálási stratégiájának, illetve az abban megfogalmazott 

ütemtervnek megfelelően folytathatjuk az adattári dokumentumok digitalizálását, 

illetve megkezdhetjük a tárgyi gyűjtemény darabjainak a digitalizálását. (Felelős: dr. 

Nagy Molnár Miklós igazgató, Kántor Éva történész-művelődésszervező. Török 

Ágnes gyűjteménykezelő) 
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VI. Tudományos kutatás 

1. Kutatási témák száma 

2020-ban a múzeum tudományos munkatársai a korábban megkezdett kutatásaikat az 

alábbi kutatási témákban folytatják: 

Nagy Molnár Miklós: 

– A Kántor Sándor Kossuth-díjas fazekasról és tanítványairól folytatott 

anyaggyűjtés befejezése, az elkészült kézirat nyomdai előkészítése. 

– A Nagykunság népművészetének (kályhásság) kutatása. 

Kántor Éva: 

Általános, levéltári és egyéb forrásfeltárás:  

– I. világháború hatása Karcagon, és a Nagykunságban, 

– a Karcagi Plébánia története, 

– Kuláküldözés témakörökben 

2. Hazai és nemzetközi kutatási programokban való részvétel  

Az év folyamán a múzeum munkatársai folytatják a Karcag városáról készítendő 

monográfia kutatási programjának előkészítését. 

Múzeumunk részt vesz a szentendrei Szabadtéri Néprajzi Múzeum által szervezett I. 

világháborús országos adatbázisának létrehozásában, ennek megfelelően a helyi adatok 

összegyűjtése, pontosítása. 

3. Konferencián való részvétel 

2020-ban a múzeum munkatársai – a korábbiakhoz hasonlóan – a szakterületüknek 

megfelelő szakmai konferenciákon, szakmai továbbképzéseken vesznek részt. 

Nagy Molnár Miklós 

– Országos Múzeumigazgatói Konferencia, Visegrád, 2020. március 4-5. 

– Trianon és hatása – történeti konferencia a DE Bölcsészettudományi Karával 

közösen, Karcag, 2020. március. 

– MVMSZ közgyűlés, Csíkszeredában, 2020. április 27-30.. 

Kántor Éva 

– Trianon és hatása – történeti konferencia a DE Bölcsészettudományi Karával 

közösen, Karcag, 2020. március. 
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4. A múzeum dolgozói által jegyzett és tervezett publikációk száma  

Nagy Molnár Miklós: 

– Kántor Sándor Kossuth-díjas fazekas és tanítványai – monográfia megjelentetése. 

(10 szerzői ív) 

VII. Műtárgyvédelem 

 

A Györffy István Nagykun Múzeum számára 2020. év kiemelt feladata a múzeum közel 

9.000 darabos tárgyi gyűjteményének zökkenőmentes, az alapvető műtárgyvédelmi 

szempontok szem előtt tartásával történő átköltöztetése egy megfelelő raktárhelyiségbe.  

A raktár megfelelően kialakított berendezésének kialakításánál elsődleges szempont az 

alapvető műtárgyvédelmi szempontok szem előtt tartása, az ideálishoz közelítő 

műtárgyvédelmi környezet kialakítása, amelyet az EMMI által kiírt támogatási 

pályázaton nyert összegből kívánunk megoldani. (Felelős: dr. Nagy Molnár Miklós 

igazgató, Kántor Éva történész-művelődésszervező, Török Ágnes gyűjteménykezelő) 

A raktárban őrzött leltározott és leltározatlan műtárgyaink fokozott figyelmet és szükség 

szerinti beavatkozást igényelnek. A hatékonyabb műtárgyvédelem miatt 2020-ban 

továbbra is feladatunk a szakszerű műtárgyvédelmi beavatkozás legalább kétszeri 

megismétlése. (Felelős: dr. Nagy Molnár Miklós igazgató, Kántor Éva történész-

művelődésszervező, Török Ágnes gyűjteménykezelő) 

A múzeum jelenleg nem rendelkezik szakképzett restaurátorral, a műtárgyvédelmi 

feladatokat műtárgyvédelmi megbízottal látjuk el, akinek feladata, hogy rendszeres 

szakmai kapcsolatot tartson a megyei hatókörű városi múzeum restaurátoraival, szükség 

esetén kérje azok szakmai segítségét.  

 

VIII. Szakmai és társadalmi kapcsolatok 

 

1. Kapcsolatok helyi intézményekkel és civil szervezetekkel 

A Györffy István Nagykun Múzeum a helybeli intézményekkel, a Déryné 

Kulturális, Turisztika, Sport Központ és Könyvtárral, emellett a város iskoláival és 

óvodáival szakmai kapcsolatokat ápol. A helyi civil szervezetek közül 

munkakapcsolattal rendelkezünk a Nagykun Városvédő Egyesülettel, a Kováts 

Mihály Baráti Társasággal, a Kunszövetséggel. A Nagykunsági Népművészek 

Egyesületének székhelye a múzeum. 
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2. Múzeumi szakmai kapcsolatok 

A Györffy István Nagykun Múzeum Jász-Nagykun-Szolnok megye valamennyi 

múzeuma mellett jól működő szakmai kapcsolatokkal rendelkezik a kiskunsági 

múzeumok közül a kiskunhalasi Thorma János Múzeummal, a kiskunfélegyházi 

Kiskun Múzeummal, valamint a régiónkban található Hajdú-Bihar megyei és 

Szabolcs-Szatmár-Bereg megyei múzeumokkal. Az együttműködés alapvetően a 

múzeumi munka több területére terjed ki, így például a kiállítások vándoroltatására, 

illetve műtárgyak kölcsönzésére.  

A régiós kapcsolatok mellett fontos szakmai kapcsolatunk a Néprajzi Múzeummal, 

illetve a szentendrei Szabadtéri Néprajzi Múzeummal, illetve más vidékek (Pest, 

Bács-Kiskun és Csongrád megyék) múzeumaival is. Országos szakmai 

kapcsolataink mélyítését szolgálja és szakmai érdekvédelmünket segíti, hogy 

múzeumunk tagja a Magyar Vidéki Múzeumok Szövetségének (MVMSZ).  

3. Kapcsolatok vidéki civil szervezetekkel 

A vidéki civil szervezetek közül jó a munkakapcsolatunk a Magyar Néprajzi 

Társasággal, a Pulszky Társaság Múzeumi Egyesülettel, a gyomaendrődi székhelyű 

Kállai Ferenc Népfőiskolai Társasággal és a Jászkun Kapitányok Tanácsával. 

4. Kapcsolatok egyetemi tanszékekkel 

Ugyancsak jó szakmai kapcsolatokkal rendelkezünk a Debreceni Egyetem 

Bölcsészettudományi Kar Néprajzi Tanszékével, valamint az ELTE Néprajzi 

Tanszéke mellett a Szegedi Egyetem Néprajz és Kulturális Antropológiai 

Tanszékével. 

5. Társadalmi tisztségek 

A múzeum igazgatója, dr. Nagy Molnár Miklós az MTA köztestületi és a Magyar 

Néprajzi Társaság tagja. Emellett tagja a Tájkutató Alapítvány kuratóriumának, a 

gyomaendrődi Kállai Ferenc Népfőiskolai Társaság kuratóriumának. Mindezek 

mellett a Magyar Vidéki Múzeumok Szövetsége Felügyelő Bizottságának is tagja. 

 

Karcag, 2020. február 13. 

 

dr. Nagy Molnár Miklós  

múzeumigazgató 
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11. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár intézményvezetői állásának pályázati 

meghirdetésére 

 

  

Dobos László polgármester: Szepesi Tibor igazgató úr kinevezése lejár, ennek megfelelően 

jogszabályi előírások alapján új pályázati kiírás szükséges. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

36/2020. (II. 27.) „kt.” sz. határozat 

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár intézményvezetői állásának 

pályázati meghirdetéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 2. pontjában, 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/B. §-ában, valamint a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény végrehajtásáról a művészeti, a 

közművelődési és a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával 

összefüggő egyes kérdések rendezéséről szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet 6/A. §, 6/F. 

§, 6/G. § és a 7. §-ban foglaltak figyelembevételével a következő határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület kiírja a határozat 1. számú mellékletét képező pályázati felhívást. 

2. A Képviselő-testület felhívja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda 

humánpolitikai ügyintézőjét, hogy a pályázati eljárással kapcsolatos intézkedéseket 

tegye meg. 

 

Felelős: Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző 

 

Határidő: 2020. február 29.  

 

  Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

6. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár Karcag, Dózsa Gy. u. 5-7. 
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1. számú melléklet a 36/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozathoz 
 

PÁLYÁZATI  FELHÍVÁS 

1. A pályázatot meghirdető szerv 

neve: Karcag Városi Önkormányzat  

címe: 5300 Karcag, Kossuth tér l.  

megye: Jász-Nagykun-Szolnok 

2. A meghirdetett álláshely: 

munkahely:  Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

5300 Karcag, Dózsa Gy. u. 5-7. 

munkakör: igazgató 

3. A megbízás feltételei: 

a) felsőfokú végzettséggel és közművelődési szakképzettséggel vagy  

     ab) nem szakirányú felsőfokú végzettséggel és felsőfokú szakirányú szakképesítéssel 

rendelkezik 

b) a felsőfokú közművelődési szakképzettségének vagy az a) pont ab) alpontja szerinti 

szakvizsgájának és egyben az intézmény alaptevékenységének megfelelő 

feladatkörben, közalkalmazotti vagy munkavégzésre irányuló további jogviszonyban 

legalább öt éves szakmai gyakorlatot szerzett, és kiemelkedő szakmai vagy 

szakirányú tudományos tevékenységet végez.  

c) több kulturális intézményi funkciót ellátó költségvetési szerv vezetésére megbízást az 

a közalkalmazott is kaphat, aki legalább az egyik kulturális intézmény típus 

intézményvezetővel szemben támasztott követelményeinek megfelel. 

d) cselekvőképesség, magyar állampolgárság, büntetlen előélet 

 

4. A pályázat részeként benyújtandó iratok:  

a) a pályázó részletes szakmai önéletrajza 

b) végzettségét, képzettségét igazoló okiratok másolata 

c) az intézményvezetésre vonatkozó kézzel írott részletes szakmai program 

d) 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány 

 

5. A megbízás várható kezdő időpontja: 2020. május 01. 

 

6. A megbízás 5 év határozott időre szól.  

 

7. Juttatás: Alapilletmény és magasabb vezetői pótlék a Kjt. szerint. 

 

8. A pályázat benyújtásának határideje: Közigazgatási és Igazságügyi Hivatal 

„KÖZIGÁLLÁS” internetes oldalán történő közzétételtől számított 30 nap.   

 

9. A pályázat elbírálásának határideje: a pályázat benyújtási határidejét követő 30 napon 

belül. 

  

10. A pályázat benyújtásának helye: 

Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

5300 Karcag, Kossuth tér l.  
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12. napirendi pont: Tájékoztató a Karcagi Ipari Park Kft. 20 éves fennállásáról 

 

  

Dobos László polgármester: Köszöntötte Varga Nándor ügyvezető urat, aki szóbeli 

kiegészítést kívánt tenni.  

 

Varga Nándor a Karcagi Pari Park Kft. ügyvezető igazgatója: Az ipari park életében is 

hatalmas dolog a 20 év. 1990-ben pályázta meg az ipari park címet az akkori képviselő-testület 

és a megítélést követően 2000. február 28-án írta alá Cséfalvay Zoltán helyettes államtitkár és 

Dr. Fazekas Sándor polgármester a megállapodást. Annak idején egy millió Ft készpénzzel és 

két millió Ft értékű apporttal alakult meg az ipari park, amelyben jelenleg közel 300 fő 

dolgozik közvetlen munkakörben, közel 200 fő kapcsolt munkakörben.  

Elmondta, hogy az írásos tájékoztató csak címszavakban tartalmazza az elmúlt 20 év 

eseményeit. 

Tájékoztatást adott az elkövetkezőkben várható fejlesztésekről. A Penny Logisztikai Központ 

vásárolt 3 ha területet az elmúlt évben, ebből 1 ha területen kamionparkoló bővítést fog 

megvalósítani, a laktanya felüli oldalon a raktárbázis épületének bővítését. Ez természetesen a 

dolgozói létszámban is jelentkezni fog, a végeredmény majd év végén lesz látható. Emellett a 

Karcagi Ipari Park egy 6 ha területre egy logisztikai csarnokot szeretne építeni, melynek 

alapterülete 27 ezer m2 lenne. Ennek megvalósítása 5 lépcsőben fog megtörténni, részben bérbe 

adják, eladják a mindenkori piaci igénytől függően.  

Az Elektronikai Hulladékhasznosító Kft. vásárolt az elmúlt évben 1 ha területet, a technológia 

pontosítása és a feldolgozás kiszolgálása érdekében.  Közvetlen mellette megalakult egy 

Elektronikai Purpor Hulladékhasznosító Kft. Ezen kívül van két kft., amely 2 db naperőművet 

épít. Amennyiben ez irányban továbblépés lesz, tájékoztassák a lakosságot. 

Örül annak, hogy az önkormányzat és a hivatal megfelelő tájékoztatást nyújt az Ipari Park 

munkájához, melyet megköszönt. 

 

Dobos László polgármester: Felhívta a figyelmet, hogy ez még a jövőben lesz, szép tervek, 

melynek megvalósulásához sok erőt kívánt.  

Jó lenne, ha a hulladékhasznosító egy jó magas kerítést is építene, hogy ne látszódjon a sok 

hulladék.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Andrási András képviselő: Egyetértett polgármester úr által elmondottakkal. Az elmúlt 

időszakban a Karcagi Ipari Parkkal kapcsolatban sok-sok ígéretet hallottak már és bizony a 

megvalósulások elmaradtak. Bízik benne, hogy az elhangzottak megvalósulnak. A 

hulladékfeldolgozó üzemeknél a hulladék látványosan felhalmozódik. Véleménye szerint, ha 

még létesül egy hasonló üzem, akkor még tovább halmozódik a szemét. Esetleg egy 

óriáskerítés eltakarja, de ettől függetlenül szemét marad. 

Úgy gondolja, hogy igen magas az a 6 ezer Ft-os m2-es ár, amelyen az ipari park kínálja a 

területét. Szerinte olcsóbban kellene, mivel nem messze Debrecenben olcsóbban kínálják. Ezt 

meg kellene fontolni, hiszen autópálya nincs. 

Az önkormányzatnak 20 %-os tulajdonrésze is van az ipari parkban, ami nem mellékes, hiszen 

az önkormányzatnak ez bevételt jelentene, ha pezsgő ipari élet folyna. Ezért átgondolásra 

javasolná az üzletpolitikát legalább a területértékesítés szempontjából.  

 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Dobos László polgármester: Javasolta a tájékoztató elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen szavazat. 2 tartózkodás. Nemleges szavazat nem volt. 

 

 

37/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Karcagi Ipari Park Kft. 20 éves fennállásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Ipari Park Kft. 20 éves 

fennállásáról szóló tájékoztatót 

e l f o g a d j a .    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcagi Ipari Park Kft. Varga Nándor ügyvezető 5300 Karcag, Kossuth tér 1. 

 

 

13. napirendi pont: Javaslat Dobos László főállású polgármester cafetéria 

juttatására 

 

 

Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy miután a következő napirend személyét érinti, 

nem kíván jelen lenni a tárgyalásánál, ismertetését jegyző úrnak adta át.  

 

– Dobos László polgármester úr elhagyta az üléstermet – 

 

 

Rózsa Sándor jegyző: Röviden ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

 

Karcagi Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági Bizottság 

elnöke: A bizottság ezen és a következő három napirendi pontot is megtárgyalta, természetesen 

jogszabály alapján támogatta, valamint a képviselő-testületnek elfogadásra javasolta.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Karcagi Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági Bizottság 

elnöke: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, 

kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 9 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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38/2020. (II. 27.) „kt.” sz. határozat 

Dobos László főállású polgármester cafeteria juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban 

foglaltak figyelembevételével a következő határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület Dobos László főállású polgármester részére 2020. évre  

 

bruttó 200.000.- Ft. 

 

cafeteria keretet állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy 

a cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

 

Határidő: 2020. március 31. 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, 

Gazdálkodási és Kistérségi Irodáját, hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka költségvetési csoportvezető 

 

Határidő: 2020. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Dobos László polgármester, 5300 Karcag, Ady E. u. 2.  

 

 

– Dobos László polgármester úr visszaérkezett az ülésterembe – 

 

 

14. napirendi pont: Javaslat Gyurcsek János főállású alpolgármester cafetéria 

juttatására 

 

  

Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 
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Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

39/2020. (II.27 .) „kt.” sz. határozat 

Gyurcsek János főállású alpolgármester cafeteria juttatásáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. és 225/L. §-aiban 

foglaltak figyelembevételével a következő határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület Gyurcsek János főállású alpolgármester részére 2020. évre  

 

bruttó 200.000.- Ft. 

 

cafeteria keretet állapít meg a jogszabály alapján. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Dobos László polgármester 

 

Határidő: 2020. március 31 

 

3. A Képviselő-testület utasítja a Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, 

Gazdálkodási és Kistérségi Irodáját, hogy a cafeteria juttatással kapcsolatos 

intézkedéseket tegye meg 

 

Felelős: Szabóné Bóka Réka költségvetési csoportvezető 

 

Határidő: 2020. március 31. 

 

  Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

7. Gyurcsek János főállású alpolgármester, 5300 Karcag, Ady Endre u. 64/B.  
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15. napirendi pont: Javaslat Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású, nem a 

képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester 

tiszteletdíjának megállapításáról szóló 243/2019. 

(X.24.) „kt.” sz. határozat módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 

 

40/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozat 

Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású, nem a képviselő-testület tagjai közül 

választott alpolgármester tiszteletdíjának megállapításáról szóló 243/2019. (X.24.) „kt.” 

sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (2), 

(4) bekezdéseiben, és 80. §-ában foglaltak, továbbá a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Kormányhivatal JN/24/00084/2020. iktatószámú törvényességi felhívásában foglaltak 

figyelembevételével az alábbiak szerint módosítja a 243/2019. (X.24.) „kt.” számú határozatát 

(a továbbiakban: Határozat): 

 

1. A Határozat 1. pontja helyébe a következő 1. pont lép:   

 

„1. A Képviselő-testület Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású 

alpolgármester tiszteletdíját bruttó 314 100 Ft összegben állapítja meg.” 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy a 

tiszteletdíjjal kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

3. Jelen határozat 2020. március 01. napján lép hatályba. 

 

Felelős: Rózsa Sándor Jegyző 

 

Határidő: 2020. február 29. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

6. Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású alpolgármester, 5300 Karcag, Rózsa u. 7. 
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16. napirendi pont: Javaslat Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású, nem a 

képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester 

költségtérítésének megállapításáról szóló 244/2019. (X.24.) 

„kt.” sz. határozat módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet. Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 8 igen, 2 nem szavazat. Tartózkodás nem volt. 

 

 

41/2020. (II. 27.) „kt.” sz. határozat 

Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású, nem a képviselő-testület tagjai közül 

választott alpolgármester költségtérítésének megállapításáról szóló 244/2019. (X.24.) „kt.” 

sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (2), 

(4) bekezdéseiben, és 80. §-ában foglaltak továbbá a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 

Kormányhivatal JN/24/00084/2020. iktatószámú törvényességi felhívásában foglaltak 

figyelembevételével az alábbiak szerint módosítja a 244/2019. (X.24.) „kt.” számú határozatát 

(a továbbiakban: Határozat): 

 

1. A Határozat 1. pontja helyébe a következő 1. pont lép:   

 

„1. A Képviselő-testület Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású 

alpolgármester költségtérítését bruttó 47 115 Ft. összegben állapítja meg.” 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzőjét, hogy 

a költségtérítéssel kapcsolatos intézkedéseket tegye meg. 

 

3. Jelen határozat 2020. március 01. napján lép hatályba. 

 

Felelős: Rózsa Sándor Jegyző 

 

Határidő: 2020. február 29. 

 

  Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, helyben 

6. Sári Kovács Szilvia társadalmi megbízatású alpolgármester, 5300 Karcag, Rózsa u. 7. 
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17. napirendi pont: Javaslat az egyes önkormányzati ingatlanokat terhelő 

vízvezetési szolgalmi jog Sprint-Farm Kft. javára történő 

alapításáról szóló 180/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozat 

módosítására 

 

 

Dobos László polgármester: A Gazdasági Tanácsadó Testület ezt a témát már megtárgyalta. 

Öntözővíz elvezetés valósult meg a Sprint-Farm Kft. részéről, ami érintette az önkormányzati 

tulajdonú földeket is. Megállapításra került egy nagyon komoly szolgalmi jogért fizetendő 

kártalanítási összeg, aminek a Kft. kérte a mérséklését.  A GTT olyan javaslatot tett, hogy 

akceptálják ezt a kérést. A szakbizottság megtárgyalta és támogatta a javaslatot. Vitára 

bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

42/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozat 

az egyes önkormányzati ingatlanokat terhelő vízvezetési szolgalmi jogSprint-Farm Kft. 

javára történő alapításáról szóló 180/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatmódosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 5:160. § 

(1) bekezdése, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (továbbiakban: Nvtv) 1. § 

(2) bekezdés a) pontja, valamint 6. §-a, továbbá a mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról 

szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggő egyes rendelkezésekről és átmeneti szabályokról 

szóló 2013. évi CCXII. törvény (továbbiakban: Fétv.) 26. § (1) és (3) bekezdése, illetve az 

öntözéses gazdálkodásról szóló 2019. évi CXIII. törvény alapján az egyes önkormányzati 

ingatlanokat terhelő vízvezetési szolgalmi jog Sprint-Farm Kft. javára történő alapításáról szóló 

180/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

1. A Határozat 2. pontja helyébe az alábbi pont lép: 

2) A szolgalmi jog alapításáért a Jogosult által az Önkormányzatnak fizetendő kártalanítási 

összeg: 

150,- Ft + ÁFA/m2, azaz összesen 6.265.050,- Ft +Áfa 

 

2. A Határozat egyéb részei változatlanok maradnak. 
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3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a szolgalmi jog alapítására vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2020. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Gazdálkodási Csoport, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, Kistérségi 

Csoport, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal kamarai jogtanácsos, helyben 

9. Sprint-Farm Kft. ügyvezetője, Fülöp Gábor Zoltán  

 

 

18. napirendi pont: Javaslat a Karcag város kulturális feladatainak támogatásával 

összefüggő döntés meghozatalára 

 

  

Dobos László polgármester: Amennyiben a javaslat elfogadásra kerül, felhatalmazást fog 

kapni a Karcag Kincse és a Milánói Pavilon építése kapcsán. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

43/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozat  a Karcag város kulturális feladatainak támogatásával 

összefüggő döntés meghozatalára 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és f) pontjaiban biztosított jogkörében eljárva, 

figyelemmel az 1130/2017. (III.20.) Korm. határozatban, a 2065/2017. (XII.27.) Korm. 

határozatban, az 1522/2017. (VIII.14.) Korm. határozatban, továbbá az 1551/2019. (IX.26.) 
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Korm. határozatban (a továbbiakban együttesen: Korm. határozatok) foglaltakra az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Karcag Kincse élmény- és gasztronómiai park kialakításával 

és ahhoz kapcsolódóan a 2015. évi Milánói Világkiállítás Magyar Pavilonjának 

újjáépítésével összefüggésben megtett intézkedéseket megismerte, azokat tudomásul 

veszi, jóváhagyja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy az 1. pontban meghatározott beruházás sikeres megvalósítása érdekében 

szükséges hatósági és egyéb eljárásokat megindítsa, jognyilatkozatokat megtegye, 

dokumentumokat beszerezze, szerződéseket és azok esetleges módosításait 

megkösse.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: folyamatos 
 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Gazdálkodási Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 
 

 

19. napirendi pont: Javaslat a „Szennyvízhálózat előkészítése Karcag városban” 

című projekthez kapcsolódó tervező kiválasztására irányuló 

közbeszerzés megindítására 

 

  

Dobos László polgármester: A sokat emlegetett karcagi szennyvízhálózat, amely 

nagyságrendben párját ritkítja, tervezésére kaptak egyedi költségvetési támogatást, ezért 

közbeszerzési eljárás lefolytatása szükséges. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 
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44/2020. (II. 27.) ,,kt.” sz. h a t á r o z a t 

a „Szennyvízhálózat előkészítése Karcag városban” című projekthez kapcsolódó tervező 

kiválasztására irányuló közbeszerzés megindításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének b) pontjában biztosított jogkörében 

eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. § 

(1) bekezdése alapján, figyelemmel a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvényben 

foglaltakra az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat, mint ajánlatkérő közbeszerzési eljárást indít a 

„Szennyvízhálózat előkészítése Karcag városban” című projekthez kapcsolódóan 

tervező kiválasztására. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy az 1. pontban meghatározott projekthez kapcsolódó valamennyi jognyilatkozatot 

megtegye, dokumentumot beszerezze, szerződést és azok esetleges módosításait 

megkösse.   

 

3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

                       Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

  Határidő: 2020.12.31. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben 

 

Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy rövid szünetet rendel el. 

 

- Szünet - 

 

 

20. napirendi pont: Javaslat a belterület 7279/1 hrsz-ú ingatlanból 2600 m2 

nagyságú terület értékesítése az Agrosprint Zrt. részére 

 

  

Dobos László polgármester: Az Agrosprint Zrt. a kivett anyaggödör megnevezésű ingatlanból 

2600 m2 nagyságú területet kíván megvásárolni  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

45/2020. (II. 27.) „kt.” sz. határozat   

a belterület 7279/1 hrsz-ú ingatlanból 2600 m2 nagyságú terület értékesítése az Agrosprint 

Zrt. részére  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 

23/2012. (X.16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) a 2. pontban meghatározott 

ingatlan tulajdonjogát adásvétel útján átruházza az Agrosprint Zrt. (Képviseli: Fülöp 

Gábor Zoltán, székhely: 5300 Karcag, Arany János u, 22., adószám: 26119524-2-16) (a 

továbbiakban: Vevő) részére, 1/1 tulajdoni arányban.  

 

2. Az ingatlanok adatai: 

Helye: Karcag, belterület 

Helyrajzi szám: 7279/1 

Megnevezése: Kivett anyaggödör 

A terület teljes alapterülete: 9 ha 0094 m² 

Az adásvétel tárgyát képező ingatlanrész nagysága: 2600 m2 

Az ingatlan per és igénymentes.  

 

3. Eladási ár: 

3.900.000,- Ft, azaz Hárommillió kilencszázezer forint. 

 

4. Fizetési feltétel: 

Adásvételi szerződés aláírásakor bruttó 3.900.000,- Ft-ot azaz Hárommillió kilencszázezer 

forintot egyösszegben kell megfizetni az eladó részére. 

 

5. Egyéb feltétel: 

 

- az adásvételi szerződés aláírására a földrészlet megosztásáról szóló földhivatali 

- bejegyzés után kerül sor 

 

- Vevőket terheli az adásvételi szerződés elkészíttetésének, valamint a földterület 

megosztásának költsége és a változások földhivatali átvezetésének költsége. 

 

- Vevők az ingatlanokat megtekintett állapotban vásárolják meg. 

- A nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) bekezdése alapján a 

Magyar Államot elővásárlási jog illeti meg. 

 



170 

 

 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

az 1. pontban meghatározott Vevővel, a 2. pontban meghatározott ingatlanra vonatkozó 

adásvételi szerződést aláírja. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2020. március 31. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Gazdálkodási és Kistérségi Csoport, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Agrosprint Zrt. 5300 Karcag, Arany János utca 22. /Költségvetési, Gazdálkodási és 

Kistérségi Iroda Gazdálkodási Csoport által/ 

 

 

21. napirendi pont: Javaslat a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 43 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Kun-Ép Fém 

Kft. részére történő bérbeadására 

 

  

Dobos László polgármester: A cég a helyiségben irodát szeretne működtetni, a bérleti díj 

45 ezer Ft/hó + Áfa, 2020. december 31-ig tartó időtartamra.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

46/2020. (II.27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti, 43 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló 

helyiség Kun-Ép-Fém Kft. részére történő bérbeadásáról 

  

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, valamint a Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 
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feladatkörében eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Karcag Városi Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérbeadásáról szóló 21/2013. (VI. 28.) rendeletének 23. § b) pontja alapján az 

alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Bérbeadó) bérbe adja a tulajdonában 

lévő 2. pontban meghatározott ingatlant az alábbi feltételekkel: 

 

2. Az ingatlan adatai: 

 Helye: Karcag, Dózsa György út 2. 

 Helyrajzi szám: 154/3 

 Megnevezés: kivett lakóház, udvar, kereskedelmi egység 

Alapterülete: 2783 m2, melyből bérbeadásra kerül 43m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség. 
 

3. A bérlő adatai: 

Kun-Ép-Fém Kft. (székhely: 5300Karcag, Csokonai utca29., adószám: 26540719-2-16, 

cégjegyzékszám: 16-09-018206) (a továbbiakban: Bérlő). 

 

4. A bérbeadás időtartama: 

 Bérleti időszak: 2020. március 1. napjától 2020. december31. napjáig. 

 

5. A bérleti díj összege 45.000 Ft/hó+ÁFA, azaz Negyvenötezerforint/hó+ÁFA 

A bérleti díj évente felülvizsgálatra és a szükséges mértékben megemelésre kerül. 

  

A Bérlő a bérleti díjat havonta előre, minden hónap 15. napjáig köteles megfizetni a 

 Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 

14.) folyószámlára történő utalással. 

 

6. Egyéb feltételek: 

 Bérlő köteles a helyiséget rendeltetésszerűen használni.  

 Bérbeadó a helyiséget rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotban adja át 

Bérlőnek. A Bérlő a helyiséget megtekintett állapotban veszi bérbe, tisztában van a 

helyiség műszaki állapotával. A bérlemény rendeltetésszerű használatának módját és 

jogcímét a Bérbeadó képviselői ellenőrizhetik, melyet a Bérlő tűrni és biztosítani 

köteles. Az ingatlan üzemeltetője a Karcagi „Erőforrás” Kft. (5300 Karcag, Kossuth tér 

14.), a továbbiakban: üzemeltető. 

 Bérlő a helyiségben tűz- és robbanásveszélyes, illetve balesetet okozó anyagokat nem 

tárolhat. Amennyiben az előírást megszegve ilyen anyagokat tart, vagy 

rendeltetésellenesen használ, illetve elmulasztja a berendezések szükség szerinti, 

szakemberrel történő ellenőriztetését és ezzel veszélyhelyzetet idéz elő, kárt okoz a 

helyiségben, az okozott kárért felelősséggel tartozik. 

 A bérleti díj nem tartalmazza a külön szolgáltatások díjait és az üzemeltetés költségeit. 

Ezekkel kapcsolatban a Bérlő köteles a közüzemi szolgáltatók felé fogyasztóként 

bejelentkezni, és velük külön megállapodást kötni. Köteles továbbá az üzemeltető 

részére meghatalmazást adni a szolgáltatókkal való kapcsolattartásra és ügyintézésre. A 

szolgáltatókkal kötött szerződést és a meghatalmazást a megkötéstől számított 30 napon 

belül az üzemeltetőnek be kell mutatnia. A bérleti szerződés időtartama alatt a Bérlő a 

nevére átírt közműszerződések alapján fizetett közüzemi fogyasztás befizetett számláit 

köteles az üzemeltető illetékes ügyintézőjének havi rendszerességgel bemutatni  
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 Ha a Bérlő a bérleti díj megfizetésére megállapított időpontig a bérleti díjat nem fizeti 

meg, a Bérbeadó a Bérlőt a teljesítésre írásban felszólítja. Ha a Bérlő a felszólításnak 8 

napon belül nem tesz eleget, a Bérbeadó további 8 napon belül írásban felmondással 

élhet. 

 A Bérlő saját költségén köteles karbantartani és felújítani a helyiség burkolatait, 

nyílászáróit, továbbá javítani, pótolni vagy cserélni a helyiség berendezési tárgyait 

(elektromos vezetékekhez tartozó kapcsolók és csatlakozóaljak stb.), illetve a Bérlőnek 

felróható magatartásból vagy a rendeltetéstől eltérő használat miatt szükségessé váló 

egyéb berendezések cseréjéről gondoskodni. Bérlő feladata ezenkívül az általa használt 

épület részek karbantartása, állagmegóvása, valamint az épület felújítási pályázatokban 

együttműködés a Bérbeadóval. 

 A Bérbeadó köteles gondoskodni a jelen határozat előző bekezdésében meghatározott 

karbantartási és felújítási munkálatokon felül az épület karbantartásáról, állandó, 

üzemképes állapotáról. 

 A bérlemény hóközi átadásának és leadásának időpontja tekintetében minden hónap 15. 

napja a fordulópont. Amennyiben a bérlemény Bérlőnek történő átadása a hónap 15. 

napját megelőzően történik, a Bérlőnek a teljes hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha az 

átadás a hónap 15. napját követően történik, a fél hónapra vonatkozó bérleti díjat kell 

megfizetnie. Ha a bérlemény Bérlő általi leadása a hónap 15. napját megelőzően 

történik, a Bérlőnek fél hónapra vonatkozó bérleti díjat, ha a hónap 15. napját követően 

történik, teljes hónapra vonatkozó bérleti díjat kell megfizetnie. 

 A Bérlő köteles Bérbeadónak 30 nappal korábban, írásban bejelenteni és írásbeli 

hozzájárulást kérni, ha a helyiséget átalakítja, bővíti, vagy ott az épület állagára, 

esztétikai megjelenésére, továbbá a szomszédos ingatlanokra is kiható beruházást kíván 

végezni. A kérelemhez csatolni kell a beruházási tervet és a költségvetést. A 

helyiségben végzett felújítás költsége a Bérlőt terheli, a bérleti díjba nem számítható be. 

A Bérbeadó hozzájárulása nem helyettesíti a jogszabályok által előírt hatósági 

engedélyek beszerzését. A bérleti szerződés megszűnésekor, a végleges kiköltözéskor a 

Bérlő az üzemeltetővel előzetesen egyeztetve, jegyzőkönyv alapján magával viheti az 

általa felszerelt tárgyak közül azokat, amelyek leszerelése a helyiséget nem rongálja. 

 A Bérlő köteles tűrni a Bérbeadó és üzemeltető által végzett felújítással, karbantartással, 

javítással összefüggő feladatok elvégzését, és annak megvalósulása érdekében a 

Bérbeadóval együttműködni. E feladatok elvégzésének időtartamára a Bérlő másik 

helyiségben való elhelyezésre csak akkor tarthat igényt, ha a tervezett munkavégzés a 

60 napot eléri, vagy meghaladja. A Bérlő a Bérbeadóval szemben kártérítési, 

kártalanítási igényt nem támaszthat. Ezen időtartam alatt a Bérlő bérleti díj fizetési 

kötelezettsége szünetel. 

 Amennyiben a Bérlő bérleti jogát bármilyen jogcímen megszűnteti, vagy a Bérlőnek 

felróható okból a Bérbeadó a Bérlő bérleti jogát felmondja, a Bérlő az egyösszegű 

bérleti díj befizetéseként elismert és még le nem lakott bérleti díj összegére nem 

jogosult.  

 A Bérlő által bérelt helyiség albérletbe nem adható, a bérleti jog nem cserélhető el, 

valamint az átruházáshoz hozzájárulás nem adható. 

 Szerződő felek a szerződést határozott időre kötik, de azt bármelyik fél jogosult a 

határidő lejárta előtt, 15 nap felmondási időre közölt írásbeli nyilatkozatával 

felmondani. 
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 A Bérlő bérleti joga megszűnik a bérleti szerződésben megjelölt időpont vagy feltétel 

bekövetkezésével, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben. A bérleti szerződés 

megszűnése után a Bérlő a helyiséget leltár szerint, tisztán és rendeltetésszerű 

használatra alkalmas állapotban, a tisztasági meszelés elvégzését követően köteles a 

Bérbeadónak visszaadni. Amennyiben a Bérlő a tisztasági meszelést a bérlemény 

leadásának időpontjára nem végzi el, az üzemeltető saját költségén elvégzi azt, és 

kiszámlázza a Bérlőnek, aki köteles a számlát kiegyenlíteni. 

 

7. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a helyiségbérleti szerződést a Bérlővel kösse meg. 

 

8. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére.  

Felelős: Rózsa Sándor jegyző  

Határidő:2020. március 31. 

 

9. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület hatályon kívül helyezi a Karcag, Dózsa György 

út 2. szám alatti, 43 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Ökrös és Ökrös 

Kft. részére történő bérbeadásáról szóló 251/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatát és az azt 

módosító 310/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot. 

  

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Gazdálkodási Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

7. Karcagi „Erőforrás” Vagyonhasznosító és Szolgáltató Kft., 5300 Karcag, Kossuth 

tér 14.  

8. Kun-Ép-Fém Kft. 5300Karcag, Csokonai utca 29. /Költségvetési, Gazdálkodási és 

Kistérségi Iroda Gazdálkodási Csoport által/ 

 

 

22. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-ú 90,28 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Karcagi 

Hagyományőrző Talpas Íjászkör Egyesület részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 23/2017. (I.26.) „kt” sz. 

határozat módosítására 

 

  

Dobos László polgármester: Bérleti szerződés meghosszabbításáról van szó.  

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  
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Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

47/2020. (II. 27.) „kt.” sz. határozat 

a Karcagi Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-ú 90,28 m2 alapterületű nem lakás céljára 

szolgáló helyiség Karcagi Hagyományőrző Talpas Íjászkör Egyesület részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 23/2017. (I.26.) „kt” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban:Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében, valamint a Mötv. 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, továbbá a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Karcag Városi Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló 

helyiségek bérbeadásáról szóló 21/2013. (VI. 28.) rendeletének 23.§ b) pontja alapján a Karcagi 

Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-ú 90,28 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség 

Karcagi Hagyományőrző Talpas Íjászkör Egyesület részére történő pályázaton kívüli 

bérbeadásáról szóló 23/2017. (I.26.) „kt” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak 

szerint módosítja: 

1. A Határozat 4. pontjában szereplő „2018. január 31. napjáig” szövegrész helyébe a 

„2021. január 31. napjáig” szövegrész kerül. 

 

2. A Határozat egyéb részei változatlanok maradnak. 

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a helyiség-bérleti szerződésmódosítást aláírja. 

 

4. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges 

intézkedések megtételére.  

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2020. március 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Szociális és Egészségügyi Bizottság tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Gazdálkodási Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

7. Karcagi „Erőforrás” Kft., 5300 Karcag, Kossuth tér 14.  

8. Karcagi Hagyományőrző Talpas Íjászkör, 5300 Karcag, Kisújszállási út 21. (Költségvetési, 

Gazdálkodási és Kistérségi Iroda Gazdálkodási Csoport által) 
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Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy a 23. és a 24. napirendi pontok tárgyalásánál 

zárt ülést rendel el. 

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a képviselő-testület tagjai, a 

nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, jegyző, aljegyző, továbbá 

meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Ezért megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a 

tanácskozótermet szíveskedjenek elhagyni. 

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal köztisztviselői szólni 

fognak 

 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

 

Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés megtárgyalásának a végére értek, a 

testület nyilvános ülés keretében folytatja munkáját.   

 

 

25. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti SZIM 

óvodája részvételére az „Országos Iskolakert – Fejlesztési 

Program” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

 

  

Dobos László polgármester: Köszöntötte Gulyás Ferencné intézményvezető asszonyt. 

Örülnek annak, hogy az óvodák ismételten sok pályázaton vesznek részt és remélik, hogy 

eredményesen. A szakbizottság támogatta a javaslatot. Vitára bocsátotta a napirendet. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

50/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti SZIM óvodája részvételéről az „Országos 

Iskolakert – Fejlesztési Program” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése 

b) pontjában meghatározott jogkörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 
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Egyetért és támogatja, hogy a Madarász Imre Egyesített Óvoda Gépgyár úti SZIM óvodája 

részt vegyen az „Országos Iskolakert – Fejlesztési Program" cím elnyerésére kiírt nyílt 

pályázaton és nyertes pályázat esetén a pályázatot megvalósítsa. 

 

 

Felelős: Gulyás Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2020. március 30. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Nagyné Major Mária, közszolgálati tisztviselő, helyben 

7. Gulyás Ferencné intézményvezető, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

26. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti óvoda 

részvételére az „Országos Iskolakert – Fejlesztési Program” 

cím elnyeréséről szóló pályázaton 

 

  

Dobos László polgármester: Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

51/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti óvoda részvételéről az „Országos 

Iskolakert – Fejlesztési Program” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése b) 

pontjában meghatározott jogkörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX törvény 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

Egyetért és támogatja, hogy a Madarász Imre Egyesített Óvoda Zöldfa úti óvodája részt vegyen 

az „Országos Iskolakert – Fejlesztési Program" cím elnyerésére kiírt nyílt pályázaton és 

nyertes pályázat esetén a pályázatot megvalósítsa. 

Felelős: Gulyás Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2020. március 30. 
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Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Nagyné Major Mária, közszolgálati tisztviselő, helyben 

7. Gulyás Ferencné intézményvezető, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

27. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda „KINCSES  

KULTÚRÓVODA 2020” cím elnyeréséről szóló pályázaton 

való részvételre 

 

  

Dobos László polgármester: Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. 

Aki egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

52/2020. (II.27.) „kt.” sz. h a t á r o z a t 

a Madarász Imre Egyesített Óvoda „Kincses Kultúróvoda 2020” cím elnyeréséről szóló 

pályázaton való részvételről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése 

b) pontjában meghatározott jogkörében a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva az alábbiak 

szerint dönt: 

 

Egyetért és támogatja, hogy a Madarász Imre Egyesített Óvoda Jókai úti óvodája részt vegyen a 

„Kincses Kultúróvoda 2020" cím elnyerésére kiírt nyílt pályázaton és nyertes pályázat esetén 

a pályázatot megvalósítsa. 

 

Felelős: Gulyás Ferencné intézményvezető 

Határidő: 2020. március 30. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben  

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Nagyné Major Mária, közszolgálati tisztviselő, helyben 

7. Gulyás Ferencné intézményvezető, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 
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28. napirendi pont: Javaslat a TOP 1.1.1-16-JN2 Iparterület fejlesztés Karcagon 

című projekthez való hozzájárulásra 

 

  

Dobos László polgármester: Már volt egy hasonló jellegű napirend, ez másik ipari park 

kialakítása lenne a Tilalmasi út környékén, a Szélmalmi Fogadóház mögötti területen, ahol van 

az önkormányzatnak jelenleg közművesítetlen területe. Ahova betelepülhetnek kisebb 

vállalkozások. Megkérdezte a szakbizottság véleményét. 

 

Karcagi Nagy Zoltán képviselő, a Pénzügyi, Fejlesztési és Mezőgazdasági Bizottság 

elnöke: A bizottság megtárgyalta az anyagot, a pályázathoz szükséges, mint tulajdonos 

önkormányzatnak a hozzájárulása. A bizottság támogatta a javaslatot és a képviselő-testületnek 

elfogadásra javasolja. 

 

Kérdés, hozzászólás van-e? 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.  

 

Dobos László polgármester: Kisebb területről van szó, de úgy gondolja, hogy mindent meg 

kell tenni annak érdekében, hogy a helyi iparűzési adó bevétel növekedjen. Másrészről 

elérhető áron helyet biztosítsanak különböző kis- és közepes vállalkozásoknak.  

Javasolta az előterjesztés és a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kézfeltartással 

jelezze.  

 

A képviselő-testület döntése: 10 igen szavazat. Nemleges szavazat és tartózkodás nem volt. 

 

 

53/2020. (II. 27.) ,,kt.” sz. h a t á r o z a t 

a TOP-1.1.1-16-JN2 „Iparterület fejlesztés Karcagon” című projekthez való 

hozzájárulásról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) a 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének b) és e-f) pontjában biztosított 

jogkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 

10. § (1) bekezdése alapján az alábbiak szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) mint a Karcag 

belterület 539/3, 2144/1 és a 2144/3 helyrajzi számú ingatlanok tulajdonosa 

hozzájárulását adja a TOP-1.1.1-16-JN2 számú pályázati kiírás keretében történő 

„Iparterület fejlesztés Karcagon” című pályázat benyújtásához, annak végrehajtásához, 

az építési tevékenységek lefolytatásához és a pályázat megvalósításához az adott 

helyszínen, valamint a pályázat fenntartási időszak végéig történő fenntartásához – 

egyben az érintett ingatlanokat a fenntartási időszak végéig a pályázó rendelkezésére 

bocsájtja.  

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy a határozat 1. pontja szerinti pályázati eljárással kapcsolatos dokumentumokat, 

szerződéseket és azok esetleges szükséges módosításait aláírja. 
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3. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

 Határidő: 2020. december 31. 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Beruházási Csoport, helyben  

 

 

Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalásának a végére értek, 

majd megkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse az előzetes programokat. 

 

Rózsa Sándor jegyző:  

 

 "Február 28-án a Városháza dísztermében köszöntjük városunk 2019. évi 

legeredményesebb sportolóit és felkészítőiket. 
 

 Március 7-én a „SZAKI” 2000 Alapítvány jótékonysági szakma bált rendez a Déryné 

Kulturális Központban. 
 

 Március 15-én az országzászló felvonását követően ünnepi istentiszteleti alkalmon 

emlékezünk az 1848-1849-es forradalom és szabadságharc hőseire és eseményeire. Igét 

hirdet Nt. Nagy Kálmán református lelkész. Ünnepi beszédet mond F. Kovács Sándor 

országgyűlési képviselő. Ezt követően a Kossuth és Petőfi-szobornál helyezik el a 

pártok, intézmények, civil szervezetek képviselői a megemlékezés virágait, koszorúit. 

 

 Március 24-től 26-ig látogatható a Madarász Imre Egyesített Óvoda „Játszd újra!” 

kreatív alkotó kiállítása a Déryné Kulturális Központban. 
 

 Március 25-én rendezi meg a Madarász Imre Egyesített Óvoda a Karcag és Térsége 

Tehetségsegítő Tanács szakmai fórumát a Déryné Kulturális Központban. 
 

 Március 25. A Kazak Köztársaság Nagykövetsége és a Déryné Kulturális Központ 

szervezésében NAURIZ – tavaszköszöntő ünnep kerül megrendezésre. Helyszín: 

Déryné Kulturális Központ. 
 

 Március 30-án Kolozsi Sándor fotókiállításának megnyitójára várják az érdeklődőket a 

Déryné Kulturális Központba.  
 

 Március 31-én rendezik meg óvodás gyerekek részvételével a Csigabiga palota 

mesemondó versenyt a Déryné Kulturális Központban. 

 

Az önkormányzat és a rendezők minden kedves érdeklődőt szeretettel várnak a 

rendezvényeken!" 
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Dobos László polgármester: Bejelentette, hogy legközelebb, munkaterv szerint  

 

2020. március 26-án (csütörtökön) 15 órai kezdettel, 

 

ülésezik a képviselő-testület. 

 

Van-e valakinek napirendi javaslata erre az ülésre? 

 

Napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

 

Dobos László polgármester: Megköszönte a képviselő-testület tagjainak, a meghívottaknak a 

megjelenését, aktivitását, a kedves televíziónézők figyelmét, majd a testületi ülést bezárta. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

  

(: Dobos László :) (: Rózsa Sándor :) 

polgármester   jegyző 

 

 
 


